SANTA ELENA YUCATAN 2024-2027

PERIODO: SEPTIEMBRE 2024

Relacion de fil el ion de importe al 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2024
DATOS DEL FORMATO CONAC | Documentacién comprobstoria Fiujo de efectivo
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4411 - AYUDAS SOCIALES | E00019 08/09/2024| _SOCIAL _| PERSONAS | GOMEZ EHUAN FLOR DEL CARMEN GMEHFL68112804M100 300.00 4 CH-669 | 08/08/202
4411 - AYUDAS SOCIALES | E0001 09/09/2024| __ SOCIAL BONILLA MORENO FREDI ALFREDO BNMRFR71011731H400, 1.000.00 4 CH-660 | 09/09/2024
4411 - AYUDAS SOCIALES | E0001 08/08/2024 AL MAAS PECH MARIA ELDA INES MSPCEL83021031M200 500.00 39 CH-669 | 09/09/2024
4411 - AYUDAS SOCIALES | EQ001 09/09/2024] _ SOCIAL CHULIN BRICENO REINA MARIA CHBRRNGS010631M800 600.00 38 c
4411 - AYUDAS SOCIALES | E0001 09/09/2024] _ SOCIAL ABNAL COLLI JESUS DAVID ABCLIS88040531H500 550.00 37
4411 - AYUDAS SOCIALES | E0001 09/08/2024| _ SOCIAL DZi8 TUN MAGDALENA . DZTNMG34022131M200 600.00
4411 - AYUDAS SOCIALES __|E0001 08/09/2024] _ SOCIAL GUTIERREZ MORENO GABRIELA GTMRGBE1071431M800 650.00 CH-660 | 00/00/2024
4411 - AYUDAS SOCIALES | E00019 00/09/2024| __SOCIAL KAUIL MORENO MARLENI KLMRMR76052131M500 1.400.00 34 CH-669 | 09/09/2024
4411 - AYUDAS SOCIALES | E00019 08/09/2024] __ SOCIAL CAAMAL KAUIL LEONARDG _ CMKLLNB0121131H200 50000 33 09/09/2024
4411 - AYUDAS SOCIALES | E00019 08/08/2024] _SOCIAL CASTILLO EUAN CIRIA MARIBEL CSENCRB5052731M500 750.00
4411 - AYUDAS SOCIALES | E00019 00/09/2024] __SOCIAL | PERSONAS |PUC HUCHIN LUCILMA MARISOL PCHCLCB9051931M500 600.00
4411 - AYUDAS SOCIALES | E00019 09/09/2024] _ SOCIAL _| PERSONAS |MAGANA KOYOC MARIA GLADYS MGYGL70021331M400 500.00 30
4411 - AYUDAS SOCIALES | E00018 00/09/2024| _ SOCIAL | PERSONAS | CHULIN PUCH JESSICA MANUELA CHPCJS01122531M200 550.00 29 09/09/2024
2411 - AYUDAS SOCIALES | E00019 09/09/2024] __SOCIA! PERSONAS | CHULIN PUCH IRIS TATIANA CHPCIRG9092831M500 750.00 28 08/09/2024
4411 - AYUDAS SOCIALES | 00019 09/09/2024] _SOCIA PERSONAS |COLLI PORRAS MARIA JOSE 1.000.00 27
4411 - AYUDAS SOCIALES | E00018 09/09/2024| _ SOCIAL | PERSONAS | PUCH CHULIM MARIA GUADALUPE ] 750.00 26
4411 - AYUDAS SOCIALES | E00019 09/09/2024| _ SOCIAL | PERSONAS | PUCH CHULIM CINTHIA KARINA ] 700.00 25
4411 - AYUDAS SOCIALES | E00019 09/09/2024] __ SOCIAL GTMRRS78052131M600 500.00
4411 - AYUDAS SOCIALES | E00019 09/09/2024] __SOCIAL BPNLS81121831H500 700.00
09/03/2024] _ SOCIAL BTMSSNB0070531M300 400.00
09/09/2024] __ SOCIAL ALBLIN37091031M500 450.00
09/09/2024] __SOCIAL MRENMRB2011531M700 550.00 cr
08/09/2024| __SOCIA! UCKLRS69082031M300 500.00 [
09/09/2024 SOCIAl GUTIERREZ UC ZULMI VALENTINA GTUCZL00060431M700 550.00 Ct
09/09/2024| _ SOCIAL | PEF [DZIB TUN ANA GUADALUPE DZTNAND0101231M100 400.00 ct
09/09/2024| _ SOCIA! PERSONAS | TUN KOYOC JUANA MARIA TNKYJN3Q051331MS00 500.00 ct
08/09/2024| _ SOCIAL _| PERSONAS | DIAZ MEDINA EUGENIO — - | DZMDEGS56081131H800 600.00 ct
09/09/2024| __SOCIA! PERSONAS | EK JUAN GUALBERTO, XXEKJN57071331H700 500.00 c
09/09/2024| _ SOCIAL | PERSONAS |KAUIL MIAN ERMILA , - KLMNER46012731M300 450.00 c
09/09/2024| __SOCIAL | PERSONAS |GUTIERREZ MORENO GABRIELA | GTMRGB91071431M800 700.00 o
09/09/2024| __SOCIAL | PERSONAS |DZIB TUN MAGDALENA | DZTNMGS4022131M200. 550.00 ¢
09/09/2024| _SOCIAL _| PERSONAS |PECH CHAN GREGORIO PCCHGR47031631H600 550.00 c
09/09/2024| __SOCIAL | PERSONAS |EUAN TUN JOSE NAZARIO - | ENTNNZ68083031H000 450.00 CH-669
00/0912024] __SOCIAL _| PERSONAS | MAY ITZA MARIA MARISELA MYITMR75091331M500 200.00 CH-669
09/09/2024]___SOCIAL _| PERSONAS |TEC MAY ROSA MARIA TCMYRS53042231M801 500.00 CH-669
09/09/2024| __SOCIAL _| PERSONAS |PUC COUOH ALMA GABRIELA PCCHALB0122231M200 500.00 CH-668
00/00/2024] _SOCIAL | PERSONAS |MORENO CERVANTES MARIA GUADALUPE MRCRGD99121331M400 500.00 CH-669
09/09/2024| _ SOCIAL ERSONAS | MORENO CAAMAL SOL| MRCMSL41100631M400 1.000.00 CH-669
09/09/2024] _ SOCIAL ERSONAS | QUEVEDO MAY MARIA GUADALUPE T lQvMYGDO4031131M700 550.00 CH-669
08/08/2024] __SOCIAL | PERSONAS |POOT UC GREGORIO. PTUCGR35082531H400 500.00 CH-669 024
09/09/2024] _SOCIAL _| PERSONAS [HUCHIN BALAM REMIGIO |HCBLRM67091731H200 500.00 CH-869 | 00/09/2024]
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SANTA ELENA YUCATAN 2024-2027
PERIODO: SEPTIEMBRE 2024

Relacion de beneficiarios, e integracion de importe otorgado (pagado) al 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2024
DAT Documentacion ¢« FIoJo av efective
PRt Humero de

Concepto: identificar el nimeroy No.

nombre delapartida genericadet | - Mmerode | Fechadola (sconémicoo | ppoyoa Nombre del Beneficlerio INEIRFC dol Beneficiario Monto Pagado oy o U meto o Ff“;"

Ciesificsdor por Objeto del Gasto, 4 2 E:“"” S in

specificer
4411 - AYUDAS SOCIALES E00020 09/09/2024| _ SOCIAL PERSONAS | CHULIN CACH MARIA PRUDENCIA CHCCPR60051931M600 900.00 51 CH-87 09/08/2024
4411 - AYUDAS SOCIALES | E00020 09/09/2024 SOCIAL PERSONAS |TUYUB CAAMAL MANUELA TYCMMN70061731M700 850.00 50 CH-87( 09/08/2024
4411 - AYUDAS SOCIALES E00020 09/09/2024 SOCIAL PERSONAS |UC COLLI MANUELA EVANGELINA UCCLMN71082931M700 300.00 4 CH-87/ 09/09/2024
4411 - AYUDAS SOCIALES E00020 09/09/2024 SOCIAL PERSONAS |BONILLA MORENO MIRNA MARIA ISABEL BNMRMR66051831M600 1.300.00 A CH-87 09/09/2024
4411 - AYUDAS SOCIALES E00020 09/09/2024 SOCIAL PERSONAS |UC MIS GUSTAVO UCMSGS72081804H200 750.00 4 CH-67( 09/09/2024
4411 - AYUDAS SOCIALES E00020 09/09/2024 SOCIAL PERSONAS |DZIB TUN JESUS FERNANDO DZTNJS03122431H700 .800.00 4 CH-67! 09/09/2024 |
4411 - AYUDAS SOCIALES E00020 09/09/2024 SOCIAl PERSONAS |DZIB TUN MANUEL DE JESUS oo | DZTNMNS7082531H500 .100.00 CH-67( 09/09/2024 |
4411 - AYUDAS SOCIALES E00020 09/09/2024 OCIAL PERSONAS |CHI HUCHIN LESLI YAJAIRA CHHCLS98080931M600 .800.00 44 CH-67 09/09/2024;
4411 - AYUDAS SOCIALES E00020 09/08/2024 SOCIAL. PERSONAS | TUN EUAN MARGARITA - | TNENMR74081831M700 .800.00 CH-67¢ 09/09/2024 1112-02-017 |
4411 - AYUDAS SOCIALES _ |E00020 09/09/2024. OCIAI PERSONAS |DZIB TUN MANUEL DE JESUS | DZTNMNS7092531H500 .800.00 CH-67¢ 09/09/2024 11 12-02-017 |
]
Total $ 12,600.00
Autorizé.
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SANTA ELENA YUCATAN 2024-2027
PERIODO: SEPTIEMBRE 2024

Relacion de beneficiarios, e integracion de importe do (pagado) al 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2024
O D FORATS CORRE 3 [Documentacion comprobato Fafo 35 wfectvo.
Concapto: Kdentiicar ol nimeroy S el S Follo Fiacal de} CEDY Namero do i Fecha de
nombre de la partida genérica del et Pt o APOYO A Nombre el Beneficiario INE/RFC del Beneficlario Monto Pagado {3 REED s ToaoTa ‘,,_w
Clasiicador por Objeto del Gasts. it SERE % i
4411 - AYUDAS SOCIALES {0003 30/09/2024| SOCIAL | PERSONAS [KU ACOSTA ANA ISABEL KUAAS7096MYNXCNO7 700.00 R-4 CH-676 30/09/2024
4411- AYUDAS SOCIALES _[Co0303 | 30/09/2024]  SOCIAL | PERSONAS [CAAMAL DIAZ WILBERT LEONEL _|CADWBO01111HYNMZLO1 700.00 R-44 CH-676 30/09/2024
4411 - AYUDAS SOCIALES {00003 30/09/2024| _SOCIAL | PERSONAS |KAUIL COUOH LUIS MARIANO KACL680224HYNLHS08 .000.00 R-44 CH-676 3010912024
4411 - AYUDAS SOCIALES | C00303 30/09/2024] _SOCIAL | PERSONAS | KEB PINZON MANUEL JESUS KEPM780322HYNBNNOS .000.00 -44 CH-676 30/09/2024
4411 - AYUDAS SOCIALES | 000503 30/09/2024] _ SOCIAI PERSONAS | COB HUCHIN NICOLASA | COHN480331MYNBCCO2 .000.00 -444 CH-676 30/09/2024
4411 - AYUDAS SOCIALES __|cooac3 30/09/2024| _ SOCIA! PERSONAS |HUCHIN COB ZOILA ISABEL _ HUCZ800322MYNCBL06 .000.00 -44 CH.676 30/09/2024
4411 - AYUDAS SOCIALES __[000303 30/09/2024] _SOCIAL__| PERSONAS |BALAM CAAMAL MARIA CARMITA BACC761214MYNLMRO8 .000.00 -44 CH-678 3010912024
4411 - AYUDAS SOCIALES | 000303 30/09/2024| __SOCIAL _| PERSONAS |HUCHIN PUC NELVA GUADALUPE HUPN770801MYNCCLOO .000.00 -44 CH-676 30/09/2024
4411 - AYUDAS SOCIALES | C00%03 30/09/2024 OCIAI PERSONAS | KU CORTES JESSICA MARIE UCJ870326MYNXRSC4 .000.00 -4 CH-676
4411 - AYUDAS SOCIALES __{C00306 30/03/2024 _SOCIA PERSONAS | CHUIL KU ELMER SAMUEL  |CUKE900116HYNHXLO3 .000.00 -439 CH-676
4411 - AYUDAS SOCIA 30/09/2024 OCIAL PERSONAS |DOMINGUEZ CETINA LUIS MANUEL | DOCLE60724HYNMTS03 .000.00 -438 CH-676
4411 - AYUDAS SOCIA! 30/09/2024 OCIAL PERSONAS | PECH GONZALEZ MARIA JUSTINA PEGJ810802MYNCNS00 .000.00 -437 CH-676 | 30/09/2024
4411 - AYUDAS SOCIA! 30/09/2024| _ SOCIAL _| PERSONAS |MAY GONZALEZ JUANITA MAGJBOOMYNYNND7 .000.00 -436 CH-676 | 30/08/2024
4411 - AYUDAS SOCIA! 30/09/2024] _ SOCIAL | PERSONAS |MORENO TUN NORMA ESTHER MOTNS10114MYNRNRO3 .000.00 -435 CH-676 30/09/2024] 1
4411 - AYUDAS SOCIAI 30/09/2024| __SOCIAL | PERSONAS |COLLI COB MARIA SARITA COCS680722MYNLBRO7 .000.00 -434 CH-676 30/09/2024
4411 - AYUDAS SOCIALES __|C0003 30/09/2024 OCIAL | PERSONAS |CHUC PERERA YURICO YOJARI CUPY910111MYNHRR15 .000.00 433 CH-676 30/09/2024
4411 - AYUDAS SOCIALES | C00303 30/09/2024 OCIAL | PERSONAS |DZIB TUN MARIA MICAELA DITM770811MYNZNCO7 .000.00 -432 CH-676 30/09/2024
4411 - AYUDAS SOCIALES _ [C00303 30/09/2024 OCIAL _| PERSONAS | FANI MARIA SOCORRO DE JESUS BRICENO CHAN | BICF680902MYNRHNOS .000.00 -431 CH-676 | 30/09/2024
4411 - AYUDAS SOCIALES | C00%03 30/09/2024| _SOCIAL | PERSONAS |TUN MORENO MAYRA ANTONIA TUMMS80310MYNNRY07 .000.00 R-430 cH
4411 - AYUDAS SOCIALES | C00a03 30/09/2024 OCIAL | PERSONAS |PUC COUOH LUCY NOEMI PUCLB21120MYNCHC04 .000.00 -429 CH
4411 - AYUDAS 30/09/2024 OCIA PERSONAS | EUAN BACAB MARIA LUISA EUBLB61113MYNNCSO1 .000.00 -428 CH
4411 - AYUDA! _30/09/2024] _ SOCIA PERSONAS | CARRILLO LARA MARIA LOURDES MARBELLA CALL491217MYNRRRO8 ,500.00 -427 cH
4411 - AYUDAS 30/09/2024 OCIA! PERSONAS |MORENO CHULIN REINA ISABEL - | MOCR920509MYNRHNO3 .000.00 -426 CH
4411 - AYUDAS 1Al 30/09/2024| __ SOCIA! PERSONAS | TUN COB MARIANA TUOM610310MYNNBR17 .000.00 R-425 CH
4411 - AYUDAS SOCIAI 30/09/2024 OCIA PERSONAS | DZIB PUCH SONI MARGARITA DIPSB91124MYNZCNGS .200.00 -424 CH
4411 - AYUDAS SOCIA 30/09/2024| __SOCIA! PERSONAS_|POOT TUN WENDY AMIRA POTWS00822MYNTNNOO .000.00 -423 CH
4411 - AYUDAS SOCIA 30/09/2024| _SOCIAL | PERSONAS | TUN DZIB ANGELICA MARIA _‘ | TUDA780427 MYNNZNOG ,000.00 -422 CH
4411 - AYUDAS SOCIAI 30/09/2024 OCIA PERSONAS | BRICENO CAAMAL MAYRA VANESSA | BICMO10802MYNRMY08 ,000.00 -4 CH-676 | 30/09/2024
4411 - AYUDA! Al 30/09/2024 OCIA PERSONAS_|BRICENO BONILLA MARIA MINERVA BIBM550310MYNRNN10 .000.00 -4 CH 676 301092024
4411 - AYUDAS SOCIAL 30/09/2024 OCIAL | PERSONAS [HUCHIN KU MARIA CONCEPCION HUKC690108MYNCXNO9 ,000.00 -4 CH-676 30/09/2024 | 11
4411 - AYUDAS 30/09/2024| _ SOCIAL | PERSONAS |HUCHIN CHULIN ANGELICA MARIA HUCA721213MYNCHNO4 .000.00 -4 CH-676 | 30/09/2024
4411 - AYUDAS 30/09/2024 OCIA PERSONAS_[HUCHIM EUAN LILIANORMA HUEL740416MYNCNLOB ,400.00 -4 CH-676 30/09/2024
4411 - AYUDAS 30/09/2024 OCIAL PERSONAS |KEB CHIMATILOE KECM710920HYNBHTO8 400,00 -4 CH-676 30/00/2024 |
4411 - AYUDAS SOCIALES _|£00303 30/09/2024 OCIAL PERSONAS |KEB DZIB CARLOS ALEJANDRO KEDC040412HYNBZRAB .100.00 -4 CH-676 30/09/2024 | 1
4411 - AYUDAS SOCIALES | Coo3 30/09/2024 OCIAI KEB CHI GERONIMO KECG741205HYNBHROS .100.00 - CH-67¢ 30/08/2024
4411 - AYUDAS SOCIALES | 00303 30/09/2024 OCIAL | KEB KU MARISELA KEKMB50422MYNBXR03 .000.00 - CH-671 30/09/2024
4411 - AYUDAS SOCIALES __| 00305 30/09/2024| _SOCIAL | PERSONAS |TUN TUYUB ENRIQUE TUTES20102HYNNYNOS 000.00 -4 CH-671 30/09/2024
4411 - AYUDAS SOCIALES {00303 30/09/2024 OCIAL | PERSONAS |ITZA TUN JOSE CARLOS EFREN 1ATC72051SHYNTNRO1 .000.00 -4 CH- 30/09/2024
4411- AYUDAS SOCIALES _ |C00303 30/09/2024 OCIAL | PERSONAS |COLLI BALAM WENDY MARIBEL | COBWS40903MYNLLND3 .000.00 -4 CH- 30/09/2024
4411 - AYUDAS SOCIALES 00603 30/09/2024 OCIAL DOMINGUEZ PECH MARIA CARMEN ANTONIA DOPCE30830MYNMCRO5 .000.00 -409 CH- 30/08/2024 |
4411 - AYUDAS SOCIALES __ [Com03 30/09/2024| _ SOCIAL POOT YAH LEANDRO TRINIDAD POYLO71031HYNTHNOS .000.00 -408 CH-676___ | 30/09/2024
4411 - AYUDAS SOCIALES | C0030s 30/09/2024 OCIAL PECHIRMA MAPIG71123MQRRCRO8 200.00 -407 CH-676 30/09/2024
4411 - AYUDAS SOCIALES | 000303 30/09/2024 OCIAL )CH DOMINGUEZ LUIS ALBERTO PUDL51125HYNCMS09 ,000.00 -406 CH-676 30/08/2024 |
4411 - AYUDAS SOCIALES __|C00303 30/09/2024|  SOCIAL HUCHIN [TZA LEIDI MARIA SOLEDAD HUIL630620MYNCTD23 ,000.00 -405 CH-676 30/09/2024
4411 - AYUDAS SOCIALES | 000803 30/09/2024| _ SOCIAL KAUIL ARANA REYES DANIEL KAARB60517HYNLRYO1 ,450.00 -404 CH-676 30/09/2024
4411 - AYUDAS SOCIALES | 000303 30/09/2024| _ SOCIAL BALAM CAUICH THOMAS REYNALDO BACTS60214HYNLCHOS 500,00 -401 CH-676 30/09/2024
4411 - AYUDAS SOCIALES {003 30/09/2024| _ SOCIAL | PERSONAS | COLLI CABRERA NAYDI RAQUEL COCN970816MYNLBY00 .750.00 -400 CH-676 30/09/2024 | 1112-02-017 |
Total $ 50,000.00
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SANTA ELENA YUCATAN 2024-2027
PERIODO: SEPTIEMBRE 2024

Relacion de beneficiarios, e integracion de importe otorgado (pagado) al 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2024
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4411 - AYUDAS SOCIALES | 00004 30/08/2024] __SOCIAL | PERSONAS |MIAN PUC NORA GABRIELA MIPNG71120MYNNCRO3 80.00 -509 CH-677 | 30/00/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES | 000304 30/09/2024] _SOCIAL | PERSONAS | TUN EUAN MARGARITA _ e TUEM740818MYNMYNNNROS 1,500.00 -508 CH-677 | 30/09/2024] 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES | cou04 30/09/2024]_SOCIAL _| PERSONAS_|MIAN SANSORES ANTONIO _ _ MISAG40608HYNNNNOS 1,000.00 -507 CH677 | 30/08/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES | 000204 30/09/2024| _SOCIAL _| PERSONAS | COCOM NAAL NAYEI AYARGEL CONNS50301MYNCLY05 1.200.00 506 CH-677 | 30/09/2024| 1112:02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES | Co0304 30/08/2024]_SOCIAL _| PERSONAS |MORENO TUN NORMA ESTHER MOTNO10114MYNRNRO3 600.00 -505 CH-677 | 30/09/202¢| 1112-02:017 |
4411 - AYUDAS SOCIALES | Co0a4 30/09/2024] __SOCIAL _| PERSONAS |CAMAL CHULIN HERMELINDA CACH280112MYNMHRO2 500.00 504 CH-677 | 30/09/2024] 1112:02-017 |
4411 - AYUDAS SOCIALES | 00004 30/09/2024] __SOCIAL _| PERSONAS |HUCHIN BALAM YOVANA HUBY940823MYNCLYV04 600.00 503 CH-677 30/08/2024|_1112:02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES | 00020¢ 30/08/2024]_SOCIAL _| PERSONAS |PUCH MORENO RUBI ESMERALDA PUBRO11104MYNCREO7 2.000.00 502 Ch- 30/09/2024 | 1112-02-017 |
4411 - AYUDAS SOCIALES {00304 30/08/2024] _ SOCIAL _| PERSONAS |KAUIL COLLI NOE HUMBERTO KACN951202HYNLLX00 1.000.00 -501 CH6 30/08/2024| 1112-02-017.
4411~ AYUDAS SOCIALES | 000204 30/09/2024] _SOCIAL _| PERSONAS |POOT PECH ABRAHAM POPA730724HYNTCB19 450.00 -500 CH6 30/08/2024|_1112:02-017 |
4411 - AYUDAS SOCIALES | 000304 30/09/2024] _SOCIAL | PERSONAS |UC [TZA VICTOR BASILIO |UXIV30308HYNCTCO5 1,000.00 497 CH-6 30/08/2024| 1112-02-017 |
4411 - AYUDAS SOCIALES __| 00004 30/09/2024| __SOCIAL _| PERSONAS |PUCH BRICENO RUBI ESMERALDA ) PUBRO11104MYNCRBO7 2.000.00 496 CH- 30/08/2024| 1112-02-017 |
4411 - AYUDAS SOCIALES | 00020+ 30/08/2024] _ SOCIAL | PERSONAS |PUC HUCHIN MIGUEL ORLANDO 3 570.00 495 CH-677 | 30/00/2024| 1112:02-017 |
4411 - AYUDAS SOCIALES {00004 30/08/2024|  SOCIAL | PERSONAS |MECETA KAUIL OSCAR EZEQUIEL MEKOS91216HYNCLS02 1500.00 493 CH- 30/09/2024|_1112:02:017
4411 - AYUDAS SOCIALES __| 00004 30/09/2024] _SOCIAL _| PERSONAS |UC PUC SHAILI MARIELA UXPS000411MYNCCHAZ 500.00 492 Ch- 30/09/2024 ] 1112:02-017 |
4411 - AYUDAS SOCIALES | 00004 30/09/2024] __SOCIAL | PERSONAS | CHI HUCHIN LESLI YAJAIRA CIHL9BOI0IMYNHCS0Z .000.00 491 CH- 30/09/2024] 1112:02-017 |
4411 - AYUDAS SOCIALES 00004 30/09/2024]___SOCIAL__| PERSONAS |DZIB TUN MANUEL DE JESUS DITME70925HYNZNNOS ,000.00 490 ChH- 30/09/2024] 1112-02:017 |
4411 - AYUDAS SOCIALES | 00504 30/09/2024] _ SOCIAL _| PERSONAS |TUN DZIB JOEL ELI TUDJ780406HYNNZLOS [400.00 489 Ch- 30/09/2024| 1112-02-017 |
4411 - AYUDAS SOCIALES | 030304 30/09/2024] __SOCIAL _| PERSONAS | PINZON CHI DALIA MARGARITA PICD851005MYNNHLOO 550.00 483 CH- 30/09/2024] 1112-02:017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00004 30/09/2024| __SOCIAL _| PERSONAS |UC PINZON MARGARITA UXPMB660317MYNCNROS 200.00 487 CH- 30/08/2024 ] 1112-02-017 |
4411 - AYUDAS SOCIALES {00004 30/09/2024|  SOCIAL _| PERSONAS |KEB PINZON LUIS FELIPE KEPLB11HYNBNS07 550.00 485 CH-6 30/09/2024|_1112:02-017 |
4411 - AYUDAS SOCIALES | 000302 30/09/2024| _SOCIAL _| PERSONAS |PUCH CHULIM MARIA GUADALUPE PUCGS30125MYNCHDO8 450.00 485 CH- 30/09/2024 | 1112-02-017_
4411 - AYUDAS SOCIALES __ | 0000t 30/09/2024] _SOCIAL | PERSONAS |PUCH CHULIN CINTHIA KARINA B |PUCCO30813MYNCHNA3 400.00 484 CH677 | 30/09/2024| 1112:02-017 |
4411 - AYUDAS SOCIALES __|Conss 30/09/2024] _ SOCIAL | PERSONAS |MORENO CAMAL MARIA DOLORES MOCD580920MYNRMLOS 200.00 483 CH-677 | 30/09/2024| 1112:02-017 |
4411 - AYUDAS SOCIALES | 00004 30/09/2024] __SOCIAL _| PERSONAS |DZIB TUN MAGDALENA DITM340221MYNZNG02 200.00 482 CH-677 | 30/09/2024| 1112:02-017 |
4411 - AYUDAS SOCIALES __| 00004 30/09/2024] __SOCIAL _| PERSONAS_[CHULIN PUCH JESSICA MANUELA CUPJ011225MYNHCSAS 350.00 481 CH-677 | 30/09/2024| 1112-02-017 |
4411 - AYUDAS SOCIALES __| 000204 30/09/2024] _SOCIAL _| PERSONAS |CHULIN PUCH IRIS TATIANA CUPIS90920MYNHCRO2 450.00 480 CH677 | 30/09/2024] 1112-02-017 |
4411 - AYUDAS SOCIALES | 000304 30/09/2024]___SOCIAL _| PERSONAS |DIAZ HUCHIN MARIA OLGA DIHO540719MYNZCLO3 500.00 47/ CH-677 | 30/09/2024] 1112:02-017 |
4411 - AYUDAS SOCIALES | 000304 30/09/2024] __SOCIAL _| PERSONAS |CHUIL PUC EDUARDO REY CUPE520318HYNHCD17 150.00 471 CH- 30/09/2024 | 1112:02-017 |
4411 - AYUDAS SOCIALES | 00004 30/09/2024] __SOCIAL _| PERSONAS |TUN PUCH SANTIAGO TUPESS1127HYNNCNOD 500.00 47 CH- 30/09/2024| 1112:02-017 |
4411 - AYUDAS SOCIALES | 00004 30/09/2024] _SOCIAL _| PERSONAS |POOL SANTOS NINFA MARGARITA | POSN770503MYNLNNO2 550.00 47 CH- 30/08/2024| 1112-02-017 |
4411 - AYUDAS SOCIALES | 000304 30/00/2024| _SOCIAL | PERSONAS |CETINA COB CONSTANCIA DALILA DEL CARMEN CECC790717MYNTBNO7 1.200.00 47! cH 30/08/2024| 1112:02-017 |
4411 - AYUDAS SOCIALES | Co00% 30/08/2024| __SOCIAL | PERSONAS |MIAN LARA MARIA IRMA YOLANDA MILIGS0304MYNNRRO2 400.00 47 CH-67 30/09/2024| 1112-02-017 |
4411 - AYUDAS SOCIALES | 0020¢ 30/09/2024]  SOCIAL | PERSONAS |CHE COLLI RONALD JACOBO CECRB80715HYNHLNOS 1,000.00 47" CH- 30/08/2024 ] 1112-02-017 |
4411 - AYUDAS SOCIALES | 00004 30/09/2024] _SOCIAL _| PERSONAS | CHE RAMIREZ TIMOTEQ T |CERT56021BHCCHMMO3 1.000.00 47 ChH- 30/09/2024] 1112-02-017 |
4411 - AYUDAS SOCIALES | 00004 | 30/09/2024] _SOCIAL | PERSONAS |SABIDO DZIE SERGIO ADERMO SADS700908HYNBZR04 1,000.00 47 CH- 30/09/2024| 111202017
4411~ AYUDAS SOCIALES | 000°04 30/09/2024] _SOCIAL | PERSONAS |COB KOYOC CANDELARIO COKCB850721HYNBYNO3 1,200.00 R4T/ CH- 30/08/2024| 1112-02-017 |
4411 - AYUDAS SOCIALES __| 000204 30/09/2024] _SOCIAL | PERSONAS | COLLI ABNAL YOLANDA COAY781004MYNLBLO3 600.00 R-469 CH677 | 30/09/2024| 1112-02-017 |
4411 - AYUDAS SOCIALES | 00004 30/09/2024] __SOCIAL | PERSONAS | COLLI ABNAL MANUEL JESUS COAM770101HYNLENO3 400.00 R-468 CH677 | 30/09/2024] 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES | Co0c04 30/09/2024| _SOCIAL | PERSONAS |AGUILAR UC CASIMIRO AUUCS80711HYNGCS03 350.00 R467 CH 3010912024 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES | 0000¢ 30/08/2024] _SOCIAL _| PERSONAS |TZEK SIB RAFAEL TESRB31102HYNZBF08 400.00 R466 CH- 30/09/2024 -02-017 |
4411 - AYUDAS SOCIALES | 000304 30/09/2024] __SOCIAL | PERSONAS | TZEC SIB LUIS ALFONSO —|TESLB70710HYNZBS03 400.00 R485 CH-6 30/08/2024] 1112-02:017
4411 - AYUDAS SOCIALES | Co0a04 30/09/2024| __SOCIAL _| PERSONAS |UC COLLI ALEJANDRO UXCA510227HYNCLLO8 400,00 464 CH- 3010872024 -02:017 |
4411 - AYUDAS SOCIALES | 00020+ 30/08/2024] _ SOCIAL _| PERSONAS | CABRERA ABNAL LIBRADA CAAL760717MYNEBE0Z 400.00 463 [ 30/00/2024 202017 |
4411 - AYUDAS SOCIALES | 0000+ 30/08/2024] _ SOCIAL _| PERSONAS |TZEC TZEC VIVIANA OLIVIA TETV900918MYNZZVO0S 400.00 462 Ch- 30/09/2024] 1112:02-017 |
4411 - AYUDAS SOCIALES | 00002 30/08/2024] _ SOCIAL _| PERSONAS |KEB HUCHIN REINA ISABEL KEHR920105MYNBCNOY 1,000.00 461 [ 30/08/2024] 1112-02:017
4411 - AYUDAS SOCIALES | Co0aod 30/03/2024| _ SOCIAL | PERSONAS | PUCH KOYOC GENNY ANGELINA PUKGB20703MYNCY 05 1,000.00 460 CH- 30/08/2024]_1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES | 000c0+ 30/09/2024] _SOCIAL _| PERSONAS |MORENO MAGAKA DULCE MARIA MOMD10129MYNRGLOS ,000.00 459 CH-6 30/08/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES | Co0a0¢ 30/08/2024] __SOCIAL | PERSONAS |COLLI MORENO LUIS MANUEL COMLB30121HYNLRS08 ,100.00 458 Ch- 30/09/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES | 00004 30/09/2024| __SOCIAL _| PERSONAS | KAUIL HUCHIN MARCO ANTONIO KAHMS00928HYNLCRO5 ,000.00 457 CH- 30/08/2024] 1112-02-017 |
4411 - AYUDAS SOCIALES | oot 30/09/2024] _SOCIAL | PERSONAS |KEB COUCH GLENDY GUADALUPE | KECGD20708MYNBHLAT 500,00 | _ R456 CH-67 30/00/2024]_1112:02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES | C0030+ 30/09/2024] _SOCIAL | PERSONAS |PUCH COUOH LIZBET PAMELA PUCLO21122MYNCHZA 1,500.00 455 CH- 30/08/2024| 1112-02-017 |
4411 - AYUDAS SOCIALES __| 00204 30/09/2024] _ SOCIAL | PERSONAS |ACOSTA POOT ABRAHAM ISMAEL AOPA020330HYNCTBAE 1.750.00 454 Ch 30/08/2024] 1112:02-017 |
4411 - AYUDAS SOCIALES | 000304 30/08/2024| _ SOCIAL _| PERSONAS |ACOSTA PUCH JOSE LUCAS AOPLB00222HYNCCCO! 5 17000 453 CH- 3010912024 -02-017 |
4411 - AYUDAS SOCIALES | 0004 30/09/2024]  SOCIAL | PERSONAS | GONGORA HUCHIN JORGE ALBERTO GOHJBOD408HYNNCROS s A0 452 CH-6 30/00/2024| 1112-02:017
4411 - AYUDAS SOCIALES | 00004 30/09/2024] _ SOCIAL _| PERSONAS |SANSORES CANCHE ULISES RODOLFO SACUQ30912HYNNNLAS s 15000 451 CH-57 30/09/2024]_1112-02-017 |
4411 - AYUDAS SOCIALES | Co00+ 30/09/2024| _ SOCIAL | PERSONAS |PECH CHAN GREGORIO PECG470316HYNCHRO7 5 110000 -450 CH-67. 30/09/2024 | 1112:02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES |00t 30/00/2024] _ SOCIAL _| PERSONAS |MAAS DZIB VICTOR | MADV550403HYNSZC02 s 110000 R-443 CH-67. 30/09/2024]_1112:02-017 |
Total $ 51,500.00
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SANTA ELENA YUCATAN 2024-2027
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4411 - AYUDAS SOCIALES 0021 27/09/2024 OCIAL PERSONAS |PECH CHAN GREGORIO PECG470316HYNCHRO7 500.00 R-234 CH-03 2710812024
4411 - AYUDAS SOCIALES 1 CO0R21 27/09/2024 OCIAL PERSONAS | DOMINGUEZ PATRICIA DOXP650316MYNMXT06 450.00 R-233 CH-03 27/09/2024
4411 - AYUDAS SOCIALES | Co0®21 2710912024 OCIAL PERSONAS |MAAS PECH MARIA ABIGAIL \APAQ004 17 MYNSCBAS 600.00 R-232 CH-03 27/09/2024
4411 - AYUDAS SOCIALES jcoxet 27/09/2024 OCIAL PERSONAS |UC CHAN BLANCA ESTHER UXCBO50115MYNCHLAS 500.00 R-231 CH-03 |_27/08/2024
4411 - AYUDAS SOCIALES | 00021 27/09/2024 OCIAL PERSONAS |ABNAL COLLI PORFIRIO BERNAL AACPO01011HYNBLRAS 600.00 R-230 CH-03 27/09/2024
4411 - AYUDAS SOCIALES 000321 27/09/2024 OCIAL PERSONAS |UC ABNAL MARCELO UXAM780210HYNCBROO 1.800.00 -229 CH-03 27/09/2024
4411 - AYUDAS SOCIALES 1000321 27/08/2024 OCIAL PERSONAS |UC MAAS LUIS FERNANDO UXML880201HYNCSS08 500.00 -228 CH-03 | 27/09/2024
4411 - AYUDAS SOCIA! 27/0812024 OCIAL PERSONAS |BALAM COB MANUEL BACM821008HYNLBNO1 400.00 -227 CH-03 27/08/2024
4411 - AYUDAS SOCIAL 27/09/2024 OCIAL PERSONAS |COUOH CERVANTES WILBERT ESTEBAN | COCW880321HYNHRLOS 1.000.00 -226 CH-03 | 27/09/2024
4411 - AYUDAS SOCIAL 27/09/2024 OCIAL PERSONAS |CETINA FELICIANA CEXF550529MYNTXL08 200.00 -225 CHH 27/09/2024 |
4411 - AYUDAS SOCIAL 27/09/2024 SOCIAL PERSONAS |KAUIL COLLI DAMARIS MAARGARITA KACD020502MYNLLMAO 300.00 -224 CH-0 27/08/2024
4411 - AYUDAS SOCIAL 27/09/2024 SOCIAL PERSONAS |TUN KOYOC FELIPE DE JESUS | TUKF560708HYNNYLO4 200.00 -223 CH-( 27/09/2024
4411 - AYUDAS SOCIA [oooz2 27/08/2024] _SOCIAL _| PERSONAS | CEN ULUAC ROBERTO CEURG20131HYNNLEO7 100.00 222 CH.0 27/09/2024
4411 - AYUDAS SOCIALES 0001 27/09/2024 OCIAl PERSONAS |MORENO KOYOC MARIA ALICIA MOKAS50527MYNRYLO4 150.00 -221 CH- 2710912024
4411 - AYUDAS SOCIALES C0RY 27/09/2024 OCIAL PERSONAS | COUOH CAAMAL MANUEL JESUS COCM701224HYNHMNOB 500.00 -220 CH-03 27/09/2024
4411 - AYUDAS SOCIALES forscd] 27/09/2024 OCIAL PERSONAS |MORENO CERVANTES JUAN ALBERTO __|MOCJ030821HYNRRNAG 300.00 -219 CH-03 27/09/2024 |
4411 - AYUDAS SOCIALES 000321 27/09/2024 OCIAL PERSONAS |KU CETINA MARIA CORALIA . | KUCCB30815MYNXTRO4 630.00 -21 CH-03 27/09/2024
[4411 - AYUDAS SOCIALES | 00021 2710912024 OCIAL PERSONAS | MORENO PUCH LIZBETH NCHEMY MOPLO10108MYNRCZA7 1,100.00 2 CH-03 27/08/2024 |
4411 - AYUDAS SOCIALES | 21 27/08/2024 OCIAL PERSONAS | DZIB DEMETRIO __| DIXD580825HYNZXM03 1,000.00 - CHO03 | 27/09/2024
4411 - AYUDAS SOCIALES 001 27/09/2024 OCIAL PERSONAS |PUCH CHI EDWIN LIZANDRO PUCE991028HYNCHDOO 1,000.00 - CH-03 27/09/2024
4411 - AYUDAS SOCIALES {0001 27/08/2024 OCIAl PERSONAS KEB DZiB CARLOS ALEJANDRO ____ | KEDC040412HYNBZRAS 500.00 -214 CH-03 27/09/2024
4411 - AYUDAS SOCIALES o 27/09/2024 SOCIAL PERSONAS ‘GUKJ03010BHYNTBRAT 200.00 2 CH-03 27/09/2024 |
4411 - AYUDAS SOCIALES | 000221 27/09/2024 SOCIAL PERSONAS TUN JN KAUIL ANGEL EDUARDO TUKADDO404HYNNLNAS .400.00 - CH-03 27/09/2024
4411 - AYUDAS SOCIALES 0001 27109/2024 OCIAL PERSONAS | GONGORA HUCHIN JORGE ALBERTO _____|GOHLBOO408HYNNCRO6 ,400.00 2 CH-03 | 27/09/2024| 1112
4411 - AYUDAS SOCIALES 1000321 27/09/2024 SOCIAL PERSONAS |CHULIN POOT REINALDA ‘CUPR570504MYNHTNG6 ,000.00 - CH-03 27/09/2024
4411 - AYUDAS SOCIALES 001 27109/2024 SOCIAL PERSONAS |CAAMAL BALAM PROTACIO CABP460613HYNMLROO ,000.00 -209 CH-03 | 27/09/2024
4411 - AYUDAS SOCIALES | 000321 2710912024 SOCIAL PERSONAS | SANSORES AKE VICTOR MANUEL SAAV031228HYNNKCA4 700.00 -208 CH 27/09/2024
4411 - AYUDAS SOCIALES | CO021 27/08/2024 SOCIAL PERSONAS TUUF310323HYNNCD06 150.00 -207 CH-0 27/09/2024 2-02-C
4411 - AYUDAS SOCIALES __|C00321 27/0812024 SOCIAL PERSONAS | KACL680224HYNLHSO08 1,000.00 -206 CH-0 27/09/2024
4411 - AYUDAS SOCIALES 00321 27/09/2024 SOCIAL PERSONAS | KEB PINZON MANUEL JESUS - KEPM780322HYNBNNOS 1,000.00 -205 CH- 2710942024
4411 - AYUDAS SOCIALES | 00021 27/09/2024 OCIAL PERSONAS [HUCHIN COB ZOILA ISABEL HUCZ800322MYNCBLO6 1,000.00 -204 CH-( 27/09/2024
4411 - AYUDAS SOCIALES 000321 27/09/2024 OCIAL PERSONAS |HUCHIN PUC NELVA GUADALUPE HUPN770801 MYNCCLOO 950.00 -203 CH-03 27/09/2024
4411 - AYUDAS SOCIALES | 00021 2710912024 OCIAL PERSONAS [PANTI KU ZUEMI DEL ROCIO PAKZ021227MCCNXMAO 400.00 -202 CH-03 27/09/2024
4411 - AYUDAS SOCIALES | Coo21 27/09/2024] _SOCIAL _| PERSONAS |MORENO CAAMAL MANUEL ORLANDO MOCM701007HYNRMNOS 000.00 <201 CH03 | 27/09/2024
4411 - AYUDAS SOCIALES | 000%21 2710912024 SOCIAL PERSONAS |CHE PUCH JENRI LIONEL CEPJS91025HYNHCNO4 000.00 -200 CH-03 27/09/2024
4411 - AYUDAS SOCIALES 000321 2710912024 OCIAL PERSONAS | DOMINGUEZ KAUIL JULIO ISAIL DOKJ020706HYNMLLA3 .800.00 -199. CH-03 27109/2024
4411 - AYUDAS SOCIALES 00321 27/09/2024 OCIAL PERSONAS |COLLI MORENO ELSY MARIA DEL SOCORRO | COME790219MYNRLOO 100.00 -188 CH03 | 27/09/2024 |
4411 - AYUDAS SOCIALES coR1 27/09/2024 SOCIAL PERSONAS |COLLI MORENO LUIS MANUEL COMLB30121HYNLRS08 .100.00 -197. CH-03 27/09/2024 |
4411 - AYUDAS SOCIALES Co0321 27/08/2024 OCIAL SANSORES CANCHE ULISES RODOLFO SACU030312HYNNNLAS .800.00 -196 CH-03 | 27/09/2024 |
4411 - AYUDAS SOCIALES | 00021 27/09/2024 OCIAL BALAM CAAMAL MARIA CARMITA BACC761214MYNLMROB 950.00 -185 CH-03 _/09]2024
4411 - AYUDAS SOCIALES Co0R! 27/09/2024 SOCIAL N CHI MARIA NORMA ARACELY TUCN810401MYNNHR02 850.00 -194 CH-03 '/08/2024
4411 - AYUDAS SOCIALES | CooR21 27/09/2024 OCIAl CHI MEDINA MARIANO CIMM570818HYNHDRO4 300.00 -193 CH-03 27/09/2024
4411 - AYUDAS SOCIALES (e iced] 2710972024 OCIA S | ESPARA KANTUN JULIO RUBEN EAKJ680828HYNSNLOS 300.00 -192 CH-03 27/09/2024 |
4411 - AYUDAS SOCIALES CO0R1 27/09/2024 OCIAl COLLI CABRERA NAYDI RAQUEL COCNS70818MYNLBY00 1.750.00 -191 CH-03 27/09/2024
4411 - AYUDAS SOCIALES 000321 27/09/2024 SOCIAL CHAN EK SANSON JOEL CAES000520HYNHKNAS 1.750.00 -180 CH-03 | 27/08/2024
4411 - AYUDAS SOCIALES o253 27/09/2024 OCIAL PERSOMAS |CASTILLO EUAN CIRIA MARIBEL I CAECB50527MYNSNROS 200.00 -188 CH-03 27/09/2024| 1112
4411 - AYUDAS SOCIALES o001 2710912024 OCIAl PERSONAS | EUAN PECH ROSALIA EUPR821125MCCNS07 1.500.00 -186 CH-03 27/09/2024| 1112-02-017 |
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4411 - AYUDAS SOCIALES 0001 27/09/2024 VARADO BALAM MARIA JUANITA AABJ370910MYNLLNCO 250.00 -318 CH-03 | 27/09/2024| 1112-02-017 |

4411 - AYUDAS SOCIALES | o002t 27/09/2024 EC MAY MARIA ADELA TEMAS60508MYNCYDO7 500.00 -309 CH-03 27/09/2024| 1112-02-017 |

4411 - AYUDAS SOCIALES | 0000%21 27/09/2024 UCH HUCHIN MANUEL JESUS PUHMG9THYNCCNO3 800.00 | - 01

4411 - AYUDAS SOCIALES coeR1 27/09/2024 HULIN PUCH IRIS TATIANA CUPIg90929MYNHCR02 550.00 7 |

4411 - AYUDAS SOCIALES 10000321 27/09/2024 UCH FUENTES DIANA MARIA DEL SOCORRO PUFD790328MYNCNNO1 600.00 27/09/2024 -017

4411 - AYUDAS SOCIALES | Cr0c31 2710812024 5| GOMEZ ALMEIDA BRENDA GOABS01011MTCMLRO3 500.00 CH-03 27/09/2024| 1112 7]

4411 - AYUDAS SOCIALES 0000321 27/09/2024 JONILLA MORENO FRED!I ALFREDO OMF710117HYNNRROS 500.00 CH-03 27/08/2024 -

4411 - AYUDAS SOCIALES | CO00321 27/09/2024 | TZEC AGUILAR NANCY RACELY TEANBI0408MYNZGNOO 750.00 CH-03 27/09/2024

4411 - AYUDAS SOCIALES | o000t 27/09/2024 S_|MORENO CAAMAL SOLEDAD OCS411006MYNRMLO7 500.00 CH-03 | 27/09/2024

4411 - AYUDAS SOCIALES fesvacel] 27/09/2024 COLLI PORRAS MARIA NAZARIA 'COPN770318MYNLRZ01 750.00 CH-03 27/09/2024

4411 - AYUDA! 00003 27/09/2024 UC PINZON MARGARIT/ UXPM660317MYNCNROS 300.00 CH-03 27/08/2024

4411 - AYUDAS SOCIALES | COD021 27/09/2024 PUCH CHULIM MARIA GUADALUPE PUCGE80125MYNCHDOS 650.00 CH-03 | 27/09/2024| 1112

4411 - AYUDAS SOCIALES {0000 27/09/2024 DZIB TUN MAGDALENA DITM340221MYNZNGD2 550.00 CHO3 | 27/09/2024]

4411 - AYUDAS SOCIALES Co00R1 27/09/2024 UC KAUIL MARIA ROSA ELENA IXKRG30820MYNCLS0S 500.00 CH-03 27/09/2024

4411 - AYUDAS SOCIALES 000021 | 27/09/2024 GUTIERREZ UC ZULMI VALENTINA GUUZO0006C4MYNTCLA7 500.00 CH-03 27/09/2024 17 |

4411 - AYUDAS SOCIALES 0000321 27/09/2024 DZ1B TUN ANA GUADALUPE ITAOC1012MYNZNNAO 600.00 CH-03 27/09/2024 | 017 |

4411 - AYUDAS SOCIALES { 0000321 27/09/2024 UANA MARIA TUKJ390513MYNNYNO4 400.00 CH-03 2710912024 017 |

4411 - AYUDAS SOCIALES Qo001 2710912024 JORENO ANTONIA GUMAB10314MYNTRNO 550.00 | CH-03 27/09/2024 017 |

4411 - AYUDAS SOCIALES | 00002t 2710912024 BARTOLO CUKB780824HYNHLRO4 550,00 CH-03___| 27/09/2024 17

4411 - AYUDAS SOCIALES 0000321 27/09/2024 CEN ULUAC ROBERTO CEUR920131HYNNLBO7 450.00 CH-C 27/09/2024 017 |

4411 - AYUDAS SOCIALES § 000021 27/09/2024 GONGORA CANO JOSE EZEQUIEL GOCES60823HYNNNZ02 500.00 CH-( 27/09/2024 017 |

4411 - AYUDAS SOCIALES 0006321 27/08/2024 DALIA MARGARITA PICD851005MYNNHLOO 750.00 CH- 7108 017 |

4411 - AYUDAS SOCIALES | OO0z § 27/09/2024 IAGDALENA | DITM240221MYNZNG02 450.00 CH-C 017 |

4411 - AYUDAS SOCIALES | 000021 27/09/2024 ADO ORLANDO MIGUEL PUAO591201HYNCLRO3 200.00 CH-C 17 |

4411 - AYUDAS SOCIALES {20001 27/09/2024 BONILLA MARTHA ELEN _____|MOBM820115MYNRNRO4 500.00 CH-( 17 |

4411 - AYUDAS SOCIALES 0000321 27/09/2024 IN LUCILMA MARISOL _ PUHJBZOMYNCCCO0 800.00 CH-0: 17 |

4411 - AYUDAS SOCIALES 0000321 27/09/2024 CHI MORENO MARIA DEL CARMEN | 550.00 -27. CH-0: 17

4411 - AYUDAS SOCIALES 00001 271/09/2024 MAAS PECH MARIA ABIGAIL MAPAQDO417MYNSCBAS 650.00 - CH-03 | 27/09/2024 | 1112-02-017

4411 - AYUDAS SOCIALES | C000%2! 27/09/2024 UC MAAS LUIS FERNANDO UXML8BO020THYNCSS08 650.00 2 CH-03 27/09/2024 017 |

4411 - AYUDAS SOCIALES 00021 /0972024 Al CHULIN SANSORES RUBEN - _| CUSR470208HYNHNBO3 400.00 - CH-03 27/08/2024 017 |

4411 - AYUDAS SOCIALES o8 sce] 10972024 AL MORENO KOYOC MARIA ALICIA MOKA550527MYNRYLO4 500.00 -269 CH-03 27/09/2024 1

4411 - AYUDAS SOCIALES 0000621 109/2024 LAl PUC ALVARADO JULIO RAMON PUAJG10830HYNCLLOS 800.00 -268 CH-03 27109/2024 1

4411 - AYUDAS SOCIALES __|0oooat 7/09/2024 AL TUN UCAN MARIA ELENA TUUEB41128MYNNCLO3 700.00 -267 CH-03 27/09/2024 | 17

4411 - AYUDAS SOCIALES | Co0021 27/09/2024 AL S_|UH CANUL MARIA ADOLFINA UXCAS51208MCCHNDO3 250.00 -266 CH-03 27/09/2024 017 |

4411 - AYUDAS SOCIALES | 0000ce! 27/09/2024| __ SOCIAL 5_|BRICENO DIAZ MARIA LEYDI MARGARITA — | BIDL780126MYNRZY08 25000 | R-265 CH-03 27/09/2024 017 |

4411 - AYUDAS SOCIAI 270912024 OCIAL COUOH ESPANA MARCOS ANTONIO COEMB60123HYNHSRO3 .000.00 -264. CH-03 2710912024 1

4411 - AYUDAS SOCIAI 2710912024 OCIAL KU CHUIL EIDER MATEO KUCEQ40921HYNXHDAS .380.00 -263 CH-03 27/09/2024 | 017 |

4411 - AYUDAS SOCIAL 27/09/2024 OCIAL KU KAUIL EIDER JOSUE KUKE771126HYNXLDOS ,380.00 -262 CH-03 27/09/2024 017 |

4411 - AYUDAS SOCIAI 27/08/2024 OCIAL CHUIL CHULIN WENDY ARMINDA CUCW790313MYNHHNO4 ,380.00 R-261 CH-03 27/09/2024| 1112-02-017 |

4411 - AYUDAS SOCIAI 27/09/2024 OCIAL | KU CHUIL YAJAIRA GRIMALDI _ UCY870806MYNXHJ02 .380.00 R-260 CH-03 27/09/2024

4411 - AYUDAS SOCIAL 27/09/2024 OCIA IORENO SANSORES MARIA IRENE MOSI701202MYNRNROO 800.00 -259 CH-03 27/09/2024

4411 - AYUDAS SOCIAL 27/09/2024 OCIAl CAMAL KAUIL ENELIA CAKES01230MYNMLNO4 1.200.00 -258 CH-03 27/09/2024

4411 - AYUDAS SOCIAL 27/09/2024 OCIAl | KOYOC TUN ALFREDO OTA510722HYNYNLO8 250.00 -257 CH-03 | 27/09/2024

4411 - AYUDAS SOCIAI 27/09/2024 OCIAl S_|MIAN LARA MARIA IRMA YOLANDA | MILI6S0304MYNNRRO2 250.00 -256 CH-03 27/09/2024

4411 - AYUDAS SOCIAL 27109/2024. SOCIAL MORENO BONILLA MARTHA ELENA | MOBMB2011: OBMB20115MYNRNRO4 150.00 | -255 CH-03 27/05/2024| 11

4411 - AYUDAS SOCIAL 27/09/2024 OCIAl | KEB GUTIERREZ GEIZLER HIRAN 1 KEGGOZOQOSHYN__'I_ZN 250.00 -254. CH-03 27/09/2024 |

4411 - AYUDAS SOCIAL 27/09/2024 OCIAl | GUTIERREZ UC RUBI EUNICE GUUR930531MYNTCBOO 250.00 -253 CH-03 27/09/2024

4411 - AYUDAS SOCIAL 27/09/2024 SOCIAL UC ITZA ISABEL |UX11480210MYNCTS08 250.00 -252 CH-03 | 27/09/2024 1

4411 - AYUDAS SOCIAI 27109/2024 OCIAL MORENO CAMAL MARIA DOLORES MOCD530820MYNRMLO6 500.00 -250 CH-03 27/09/20241 1112

4411 - AYUDAS SOCIALES 27/09/2024 SOCIAL CHI DZIB MARIA DE JESUS CIDJ921219MYNHZS03 950.00 -24 CH-03 27/08/2024 1

4411 - AYUDAS SOCIALES 27109/2024 SOCIA COUOH CAMAL MARIA CANDELARIA COCC550123MYNHMNOS 650.00 - CH-03 27/09/2024| 1112-02-017 |

4411 - AYUDAS SOCIALES 27/09/2024 OCIAL KAUIL MIAN ERMILA KAME460127MYNLNROO 550.00 - CH-03 | 27/09/2024| 1112-02-017 |

4411 - AYUDAS SOCIALES 2710812024 OCIAL KUK CANUL MARIA ANGELA MERCEDES KUCAG30127MYNKNNGC4 700.00 2 CH-03 27/09/2024| 1112-02-017 |

4411 - AYUDAS SOCIALES | cooxet 27/09/2024| _ SOCIAL SANZORES CHULIM MARIA OLDA SACO470925MYNNHL13 B 700.00 R-244 CHO3 | 27/0012024] 1112:02:017

4411 - AYUDAS SOCIALES | 000021 27/09/2024 SOCIAL GUTIERREZ MORENO GABRIELA GUMGS10714MYNTRBO7 S 850.00 -243 CH-03 27/09/2024| 1112-02-017

4411 - AYUDAS SOCIALES | 00001 27/09/2024|  SOCIAL PUCH CHULIM MARIA GUADALUPE PUCG290125MYNCHDO8 S 700.00 R-242 CH-03 27/09/2024| 1112-02-017

4411 - AYUDAS SOCIALES a5 sce] 27/09/2024 SOCIAL PUCH PUC MIRNA ALICIA PUPMS581113MYNCCRO4 $ 2,000.00 R-241 CH-03 | 27/09/2024| 1112-02-017

4411 - AYUDAS SOCIALES | o001 27/09/2024 SOCIAL ACOSTA ESPINOSA JOSE LUCAS AOELS50820HYNCSCO1 $ 2,000.00 R-240 CH-03 27/09/2024 | 1112-02-017

4411 - AYUDAS SOCIALES | 0000t 27/09/2024| _ SOCIAL COLLI KU MARIA LORENA COKL50310MYNLXRO06 $ 750.00 R-239 CH-03 27/08/2024] 1112-02-017

4411 - AYUDAS SOCIALES 000021 2710912024 SOCIAL COLLI KU YESICA ANACAREN COKY920708MYNLXSC6 S 750.00 R-238 CH-03 | 27/09/2024| 1112-02-017

4411 - AYUDAS SOCIALES feveice] 27/09/2024 SOCIAL UC MIS GUSTAVO UXMG720818HCCCSS03 S 750.00 R-231 CH-03 27/09/2024| 1112-02-017

4411 - AYUDAS SOCIALES | coogmt 27/09/2024| _ SOCIAL ALVARADO BALAM MARIA JUANITA AABJI70910MYNLLNOO s 300.00 R-236 CH-03 27/09/2024| 11

4411 - AYUDAS SOCIALES | 0051 27/08/2024 SOCIAL PERSONAS |HUCHIN ALVARADO MARIA ISELA {HUAI780123MYNCLS07 § 300.00 R-235 CH-03 27/09/2024| 1112-

Total $ 42,070.00
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SANTA ELENA YUCATAN 2024-2027
PERIODO: SEPTIEMBRE 2024

Relacion de beneficiarios, e integracion de importe otorgado (pagado) al 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2024
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4411 - AYUDAS SOCIALES | E00021 18/09/2024] _ SOCIAL 'PERERA CHI HENRY ROLANDO PRCHHNO1121431H800 500.00 187 CH-674 18/00/2024| 1112.02.017
4411 - AYUDAS SOCIALES | E00021 18/00/2024| _ SOCIAL ARANA COUOH MINELIA ESMERALDA ARHMNO4062431M200 1.350.00 183 CH-674 18/09/2024
4411 . AYUDAS SOCIALES | EQ0021 18/09/2024|_ SOCIAL COUOH CRUZ DANIELA CHCRDN77092731M600 1.350.00 182 CH-674 18/09/2024 | 1
4411 - AYUDAS SOCIALES | E00021 18/09/2024| _ SOCIAL [ COUOH CRUZ DANIELA CHCRMR83092931M200 1.350.00 1 CH-674 18/09/2024] 1112-02.017
4411 - AYUDAS SOCIALES | E00021 18/09/2024] _ SOCIAL _| DIAZ MEDINA EUGENIO DZMDEG56091131H300 500.00 9 CH-674 18/09/2024| 1112-02.017
4411 - AYUDAS SOCIALES | E00021 18/09/2024 IAL__| PEF TUN CHIN MARIA EDUVIGIS TNCHED66100731M600 2.000.00 3 CH674 18/09/2024 | 1112:02:017
4411 - AYUDAS SOCIALES | E00021 18/09/2024] _SOCIAL__| PERSONAS _|APOYO MEDICO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS 1,113550 FACT-1F0B1134 CH-674 18/09/2024| 1112-02.017
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SANTA ELENA YUCATAN 2024-2027
PERIODO: SEPTIEMBRE 2024

Relacién de beneficiarios, e integracion de importe otorgado _mmgs al 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2024
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4411 - AYUDAS SOCIALES | E00022 18/09/2024] _ SOCIAL | PERSONAS |ALVAREZ CHAN CLAUDIA BERENICE AACC041024MYNLHLA3 750.00 326 CH-675 18/08/2024 | 1112-02017
4411 - AYUDAS SOCIALES | E00022 18/09/2024] _SOCIAL | PERSONAS | BONILLA MORENO MIRNA MARIA ISABEL | BOMMB60518MYNNRROG 1.300.00 -325 Ch-675 18/08/2024| 1112:02017
4411 - AYUDAS SOCIALES | E00022 18/03/2024| _SOCIAL _| PERSONAS_|PUC ALVARADO JULIO RAMON PUAJG10830HYNCLLOS 750.00 324 CH-675 18/09/2024] 1112-02017
4411 - AYUDAS SOCIALES | E00022 18/09/2024] _SOCIAL _| PERSONAS_|KAUIL PAN LUCIA KAPL360706MYNLNC08 800.00 323 CH-675 18/09/2024
4411 - AYUDAS SOCIALES __|E00022 18/09/2024] __SOCIAL _| PERSONAS | DOMINGUEZ CHAN VICTORIA DOCV391223MYNMHC08 250.00 322 CH-675 18/09/2024
4411 - AYUDAS SOCIALES | £00022 18/09/2024] _SOCIAL _| PERSONAS | TUN EUAN LUIS FERNANDO TUELO41008HYNNNSAS 400.00 -321 CH-675 18/69/2024 ]
4411 - AYUDAS SOCIALES | 00022 18/09/2024| _SOCIAL | PERSONAS | TUN UCAN FIDELIA TUUFG00604MYNNCDO3 250.00 -320 CH-675 18/09/2024
4411 - AYUDAS SOCIALES | E00022 18/09/2024 _SOCIAL | PERSONAS |MORENO KOYOC MARIA ESMERALDA MOKE570821MYNRYS05 1.120.00 -319 CH.675 18/09/2024
DAS SOCIALES | E00022 18/09/2024| _SOCIAL _| PERSONAS | MAY BALAM ALMA PATRICIA MABAQ11114MYNYLLOS 800.00 317 CH-675__ | 18/09/2024 ]
DAS SOCIALES | E00022 18/09/2024]__SOCIAL _| PERSONAS | PUC COUOH ALMA MARIELA PUCAB01222MYNCHLOS 400.00 -316 CH-675 18/09/2024
DAS SOCIALES | E00022 18/09/2024] _SOCIAL | PERSONAS |CAAMAL DIAZ GEORGINA CONCEPCION CADGU30713MYNMZRAS 500.00 ¥ CH-675 18/09/2024
DAS SOCIALES | 00022 18/00/2024] _SOCIAL | PERSONAS |KEB COUOH JULIO ALBERTO KECJ050314HYNBHLAS 800.00 - CH-675 18/09/2024
AS SOCIALES | E00022 18/09/2024] _SOCIAL | PERSONAS | COLLIABNAL SAMUEL COAS730818HYNLBMOS 1.750.00 CH-675___| 18/00/2024]
DAS SOCIALES | 00022 18/09/2024| _SOCIAL _| PERSONAS | TUN DZIB YENNY SELENA TUDYS5031 2MYNNZNO1 1.350.00 CH675 | 18/09/2024 |
DAS SOCIALES | E00022 18/09/2024| _SOCIAL__| PERSONAS |ITZA DZIB FRANCISCO ESTEBAN 1ADF940415HYNTZR09 1.350.00 X CH-675 18/00/2024 |
DAS SOCIALES __|E00022 18/09/2024] _SOCIAL | PERSONAS_|HUCHIN DIAZ ELSI MARIA DEL SOCORRO HUDE530926MYNCZLO1 800.00 -308 CH-675 18/0012024
OCIALES | E00022 18/09/2024] _ SOCIAL | PERSONAS |CHUIL KU LIGIA GUADALUPE CUKLO20624MYNHXGAG 300.00 307 CH-675 18/08/2024
OCIALES __|E00022 18/09/2024| _ SOCIAL _| PERSONAS | MIAN COB CYNTHIA JAZMIN ICC000803MYNNBYAS 1.000.00 -306 CH-875 18/09/2024
SOCIALES __|E00022 18/09/2024] _SOCIAL | PERSONAS |GUTIERREZ TUN SANTOS NICOLAS GUTS610510HYNTNNOB 600.00 -305 CH-675_ | 18/09/2024
SOCIALES | E00022 18/09/2024| _ SOCIAL | PERSONAS | DIAZ MENDEZ JULIO CESAR | DIMJ010401HCCZNLAD 600.00 -304 CH-675 18/09/2024
OCIALES | 00022 18/08/2024| __SOCIAL | PERSONAS | PUCH COUOH FABIOLA AIDE PUCF971104MYNCHE02 300.00 -302 CH675 | 18/09/2024]
SOCIALES | E00022 18/09/2024| _SOCIAL _| PERSONAS [CHUILKULAZARO | CUKLO41210HYNHXZ02 300.00 -301 CH675 | 18/09/2024
OCIALES _|E00022 18/09/2024| __SOCIAL _| PERSONAS |CAAMAL DOMINGUEZ MARIA ELOISA CADE710301MYNMMLO3 1000.00 -284 Cr-675 | 18/00/2024 ]
OCIALES | E00022 18/09/2024] __SOCIAL _| PERSONAS |PUCH KANTUN RENE ALEJANDRO | PUKR720328HYNCNNOZ .000.00 -283 CH675 | 18/00/2024
SOCIALES __|£00022 18/09/2024] __SOCIAL | PERSONAS_| PUCH CAAMAL ERIC ALEJANDRO PUCE02091BHYNCMRAS 050,00 281 CH-675 18/08/2024
SOCIALES __|E00022 18/09/2024| __SOCIAL _| PERSONAS |CAAMAL DOMINGUEZ MARIA MARGARITA | CADM680610MYNMMRO1 .050.00 -280 CH-675
SOCIALES __|£00022 18/09/2024| __SOCIAL | PERSONAS_|KU DOMINGUEZ KENDRA BERENICE |KUDK051004MYNXMNAG 400.00 o251 CH-675
SOCIALES | £00022 18/09/2024| _SOCIAL | PERSONAS_|COB LUCIA COXL350706MYNBXC06 300.00 247 CH-675 18/09/2024
SOCIALES | £00022 18/09/2024] _ SOCIAL | PERSONAS | CANCHE CAAMAL MARIA GUDELIA [CACGS530920MYNNMD10 500.00 -189 CH675 18/00/2024
SOCIALES __| E00022 18/08/2024] __SOCIAL _| PERSONAS |COLLI BALAM SILVIA DIANELA |COBSS21116MYNLLLO8 1.850.00 -185 CH-675 | 18/00/2024
SOCIALES | E00022 18/09/2024| __SOCIAL _| PERSONAS | TUN KOYOC FELIPE DE JESUS TUKF560708HYNNYL04 1.000.00 184 CH-675 18/00/2024 ] 1112

@ Total $ 24,720.00
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SANTA ELENA YUCATAN 2024-2027
PERIODO: SEPTIEMBRE 2024

Relacién do beneficiarios, e integracion de importe otorgado (pagado) al 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2024
DRI 2 B <o atora. Fijo de elocive.
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4410 - AYUDAS SOCIALES __{C00301 13/09/2024] _SOCIAL | PERSONAS | CENO SILVERIA MRBRSL74040423M00 1.250.00 138 CH672 13092024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES | C00301 13/09/2024| _SOCIAL _| PERSONAS |NOEMI DEL SOCORRO CHUIL KAUIL IKLNMB20130 475.00 137 —CcHe72 13092024 | 1112:02-01
4411 - AYUDAS SOCIALES __|C00301 13/09/2024| _SOCIA PERSONAS |BRICENO DIAZ DULCE MARIA DZDL66092831M700 -250.00 3 CH-672 13092024 | 1112:02-017 |
4411 - AYUDAS SOCIALES __|C00301 13/00/2024| __SOCIA! PERSONAS | MARIA [ CHCLCR83040731M600 .000.00 3 CH-672 13092024 | 1112:02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES __|C00301 13/08/2024| __SOCIA! PERSONAS | PUC PAN MARIA LIVIA PCPNLV50061531M400 500,00 34 CH672 13092024 _| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES | C00301 3/09/2024 __SOCIA PERSONAS | PUCH MORENO CARMINA DEL SOCORRO | PCMRCR79012631ME00 .600.00 3 CH.672 13002024 | 1112:02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES | C00301 3/09/2024| SOCIAL _| PERSONAS [TA} CAAMAL GLORIA MARIA TMCMGL58032231M600 860.00 32 CH.672 1
4411 - AYUDAS SOCIALES | C00301 3/09/2024| SOCIAL | PERSONAS | SANSORES KOYOC CARLOS ENRIQUE SNKYCRB3022131H400 755.00 CH-6 1
4411 - AYUDAS SOCIALES | C00301 3/00/2024|_SOCIAL _| PERSONAS |DZ[B TUN MAGDALENA DZTNMG94022131M200 860.00 CH- 1
4411 - AYUDAS SOCIALES __|C00301 3/08/2024|_SOCIAL | PERSONAS [COLLI ABNAL YOLANDA CLABYL78100431M700 600.00 CH- 1
4411 - AYUDAS SOCIALES | C00301 13/09/2024]__ SOCIAI PERSONAS | TZEC TZEC VIVIANA OLIVIA TZTZVV80091831M100 400.00 28 CH- 1
4411 - AYUDAS SOCIALES | C00301 13/09/2024| __SOCIA! PERSONAS  [TzSBRFB3110231H600 400.00 27 CH- 1
4411 - AYUDAS SOCIALES | C00301 13/08/2024] _SOCIAL _| PERSONAS |COI CLABMN77010131H300 400.00 26 CH- 1
4411 - AYUDAS SOCIALES __|C00301 13/00/2024|SOCIA! PERSONAS | TZSBL87071031H700 400.00 2 CH.6:
4411 - AYUDAS SOCIALES __|C00301 13/09/2024]__ SOCIA! PERSONAS | UCCLLCB1121231H100 300.00 24 CH-6
4411 - AYUDAS SOCIALES __|C00301 3/08/2024| __SOCIAL__| PERSONAS CBABLB76071731M000 400.00 2 CH.6:
4411 - AV OCIALES __|C00301 3/09/2024|__SOCIA PERSONAS_|AGUILAR UC CASIMIRO AGUCCS58071131H600 350,00 2 CH-6:
4411 - AYUDAS SOCIALES | C00301 3/09/2024 | SOCIA PERSONAS_|UC COLLI ALEJANDRO UCCLAL51022731H200 400.00 21 CH-
4411 - AYUDAS SOCIALES __|C0030 2/09/2024| _SOCIAL PERSONAS | TUN DZIB OBED DAVID [TNDZOB 81010231H100 110000 20 CH-8
4411 - AYUDAS SOCIALES __|C0030 3/09/2024|__SOCIA! MAAS DZIB VICTOR MSDZVC55040931H000 .100.00 CH-
4411 - AYUDAS SOCIALES __|C0030; 3/00/2024| _ SOCIAL S |KEB CHI MATILDE KBCHMT71092031H600 350,00 CH-
4411 - AYUDAS SOCIALES __|C0030 3/09/2024] _ SOCIA S _|KEB HUCHIN MARIA YESICA - KBHCYS83070731M800 350.00 CH-
4411 - AYUDAS SOCIALES __|C0030 3/09/2024]__SOCIAL EUAN BACAB MARIA LUISA [ENBCLS86111331M500 .000.00 CH-
4411 - AYUDAS SOCIALES __|C0030 13/00/2024] _ SOCIAL MECETA KAUIL LLUVIA ESTHER MCKLLL01020231M200 ,000.00 CH-
4411 - AYUDAS SOCIALES __|C0030 13/08/2024] _ SOCIAL MECETA PUC LIDIA ABIGAIL | MCPCLD80072931M600 .000.00 CH-
4411 - AYUDAS SOCIALES __|C0030 13/00/2024]_ SOCIA! CACH KAUIL FAUSTINA BEATRIZ 000.00 CH.67.
4411 - AYUDAS SOCIALES __|C0030 13/00/2024| _SOCIA! EIBY MARINEL .000.00 CH.67.
4411 - AYUDAS SOCIA! 3/08/2024|__SOCIAL .000.00 CH-
4411 - AYUDAS SOC 3/08/2024]__SOCIAL .500.00 CH-
4411 - AYUDAS SOC 3/08/2024| __SOCIAL _| PUC [PCCHM 300,00 09 CH-
4411 - AYUDAS SOC 3/09/2024| __SOCIA uc U CONC UCDZLCB7120831M300 ,000.00 108 CH-
4411 - AYUDAS SOC 3/09/2024| __SOCIA PERSONAS |UC CAAMAL MARIA ANTONIA [UCCMANSB060931M100 .000.00 107 Ch-
4411 - AYU 0C 3/09/2024]_ SOCIA PERSONAS |UC ITZA VICTOR BASILIO UCITVC53030631H700 .000.00 106 Ch-
4411 - AYUDAS SOCIALES | 13/09/2024| _SOCIAL _| PERSONAS |KEB DZIB CARLOS ALEJANDRO KBDZCR04041231H500 .100.00 105 CH-
4411 - AYUDAS SOCIALES __|C00301 13/08/2024| _SOCIA PERSONAS | KEB CHU GERNONIMO [KBCHGR74120531H400 .100.00 104 CH
|4411 - AYUDAS SOCIALES ___|C0030 13/09/2024| _ SOCIA PERSONAS | MORENO CHULIN REINA ISABEL MRCHRN92050931M300 000.00 103 CH-
4411 - AYUDAS SOCIALES | C0030 13/08/2024|__ SOCIA! PERSONAS | MORENO CETINA GENNY MARILI _ MRCTGN82011731M400 .200.00 102 Ch-
4411 - AYUDAS SOCIALES __ | C0030 3/00/2024] __SOCIAI PERSONAS_| KAUIL UC CRISTOPER ALEXANDER —IKLUCCR06051931H500 .500.00 101 CH
4411 - AYUDAS SOCIALES __|C0030 3/09/2024| SOCIAL __| PERSONAS |KU CORTES JESSICA MARIE KUCRJS97032631M100 .000.00 100 ChH-
4411 - AYUDAS SOCIALES | C0030 3(09/2024| _SOCIAL | PERSONAS |MORENO MAGANA DULCE MARIA | MRMGDL91012931M500 .000.00 99 Ch-
4411 - AYUDAS SOCIALES __|C0030 3/09/2024|__SOCIA! MER SAMUEL CHUILKU___ CHKUEL90011631H100 .000.00 %8 CH-
4411 - AYUDAS SOCIALES __|C00301 3/09/2024] _SOCIAL | PERSONAS |DOMINGUEZ CETINA LUIS MANUEL DMCTLS66072431H000 .000.00 87 CH6
g 4411 - AYUDAS SOCIALES | C00301 13/09/2024] _ SOCIAL _| PERSONAS |PECH GONZALEZ MARIA JUSTINA PCGNJS91080231M900 .000.00 96 CH-
4411 - AYUDAS SOCIALES __|C00301 13/08/2024| _SOCIA PERSONAS | MAY GONZALEZ JUANITA MYGNJN89062431 MOOD .000.00 % ¥
4411 - AYUDAS SOCIALES | C00301 13/08/2024] _SOCIA PERSONAS | TUN COB AVELINO = | TNCBAV45|01331H700 500.00 [ X
N A 4411 - AYUDAS SOCIALES __|C0030 13/09/2024 __SOCIAL__| PERSONAS |MORENO TUN NORMA ESTHER |MRTNNRO1011431M10 -000.00 93 X
4411 - AYUDAS SOCIALES __|C0030 13/08/2024] __ SOCIAL PERSONAS_|COLLI COB MARIA SARITA [CLCBSR680 :nuzoo 000.00 92 ¥
AYUNTAMIENTO 4411 - AYUDAS SOCIALES __|C0030! 3/00/2024] _ SOCIA! PERSONAS | CHUC PERERA YURICO YOJARI CHPRYR91011131M300 .000.00 51 CH-
H- 4411 - AYUDAS SOCIALES | C0030 3/09/2024| __ SOCIAL PERSONAS | DZIB TUN MARIA MARICELA [DZTNMC77081131M600 ,000.00 90 CH-
2024 - 2027 4411 - AYUDAS SOCIALES __|C0030 3/09/2024| _SOCIAL | _PERSONAS |BRICENO CHAN FANI MARIA SOCORRO DE JESUS | BRCHFN68080231M000 .000.00 89 CH-
1411 - AYUDAS SOCIALES | C00301 3/00/2024] _SOCIAL | PERSONAS | TUN MORENO MAYRA ANTONIA VRMY98031031M0OOO .000.00 88 CH-
4411 - AYUDAS SOCIALES __|C00301 3/09/2024]__SOCIA! PERSONAS_[PUC COUOH LUCY NOEMI CHLC82112031M900 .000.00 87 [
P R E S i D E 4411 - AYUDAS SOCIALES __|C00301 3/08/2024| _ SOCIA! PERSONAS | KEB HUCHIN REINA ISABEL | KBHCRN92010531M700 .000.00 86 CH-6
4411 - AYUDAS SOCIALES | C00301 13/08/2024] __SOCIA! PERSONAS | DZIB PUCH SONI MARGARITA DZPCSNB0112431M500 1.200.00 85 H-672
AL 4411 - AYUDAS SOCIALES | C00301 13/00/2024 | SOCIA PERSONAS | TUN COB MARIANA __ TNCBMR61031031M800 B 100000 84 CH.672
M U N 4411 - AYUDAS SOCIALES | C00301 3/09/2024 _ SOCIA PERSONAS |POOT TUN WENDY AMIRA PTTNVWNG0082231M800 s 100000 83 CH672 13092024 | 1112:02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES | C00301 3/09/2024| _ SOCIA PERSONAS |HUCHIN CHULIN ANGELICA MARIA HCCHAN72121331M700 s 100000 82 CH-672 13092024
4411 - AYUDAS SOCIALES __|C00301 3/09/2024| _ SOCIA PERSONAS |BRICENO CAAMAL MAYRA VANESSA BRCMMY81080231M700 B 100000 81 CH-67. 13092024
4411 - AYUDAS SOCIALES | C00301 3/09/2024| __SOCIA! PERSONAS | TUN DZIB ANGELICA MARIA TNDZAN79042731M400 s 100000 80 CH- 13092024
4411 - AYUDAS SOCIALES __|C00301 130912024 _SOCIAL _| PERSONAS |HUCHIN KU MARIA CONCEPCION HCKUCNG9010831M800 s 100000 79 CH 13092024
4411 - AYUDAS SOCIALES | C00301 13/08/2024| _ SOCIAL PUCH DOMINGUEZ LUIS ALBERTO PCDMLS95112531H000 s 100000 78 Ch- 13092024 | 1
4411 - AYUDAS SOCIALES __|C00301 13/09/2024| _ SOCIAL KEB KU MARISELA __ KBKUMRB5042231M500 s 100000 7 CH- 13052024 | 1 7]
4411 - AYUDAS SOCIALES __|C00301 13/08/2024] _ SOCIAL ITZA CAAMAL MANUEL JESUS ITCMMN61070131H800 5 20000 54 CH672 13092024 | 1112:02-017
Total $ 60,000.00
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1- AYUDAS SOCIALES __|co0iz 27/09/2024| _ SOCIAI PERSONAS | MAAS DZIB PABLO GUADALUPE MADP370616HYNHYNSZB08 .600.00 402 CH-04 27/09/2024

1- AYUDAS SOCIALES __|C00%2 27/09/2024| _ SOCIAL PERSONAS | CHAN EK SANSON JOEL CAES000528HYNHKNAS .750.00 -399 CH-04 27/09/2024 | 1

1-AYUDAS SOCIALES  [000%22 27108/2024| _ SOCIAL PERSONAS |COLLI MORENO ELSY MARIA DEL SOCORRO COME790219MYNLRLOO .100.00 -398 CH-04 27/08/2024

1- AYUDAS SOCIALES |00 27/09/2024] _ SOCIA! PERSONAS | DOMINGUEZ KAUIL JULIO ISAIL DOKJ020706HYNMLLA3 .800.00 -397 CH-04 27/09/2024 | 1

1- AYUDAS SOCIALES __ [oo0sz 27/09/2024|  SOCIAL | PERSONAS |TUN DZIB MARICELA TUDM8B0226MYNNZRO1 850.00 -336 CH-04 27/08/2024.

1-AYUDAS SOCIALES __|Caoe 27/09/2024| _SOCIAL | PERSONAS | PAREDES DZIB SAYURI SAIREL | PADS000803MYNRZYAS 950.00 -395 CH-04 27/08/2024| 1112

- AYUDAS SOCIALES __[Coosz 27/09/2024] _ SOCIAL ERSONAS | CAB CHAN SAILI ABIGAIL CACS830524MYNBHL02 950.00 -394 CH-04 27/09/2024| 1112-02-017 |

- AYUDAS SOCIALES __|Co0a 27/08/2024 OCIAL ERSONAS_| CHUIL KAUIL ARELI GUADALUPE CUKA960827 MYNHLR0O 950.00 -393 CH-04 27/09/2024

- AYUDAS SOCIALES __ [cooa 27/09/2024| _SOCIAL | PERSONAS |TUN DZIB YENNY SELENA TUDY950312MYNNZNO 1 950.00 -392 CH-04 2710912024

- AYUDAS SOCIALES _ [Co0x 27/09/2024| _SOCIAL__| PERSONAS |PUCH KOYOC MARIA ANASTACIA PUKAB40317MYNCYNOZ 950.00 -391 CH-04 27/09/2024

- AYUDAS SOCIALES 0oz 27/09/2024|  SOCIAL | PERSONAS |MEJIA KAUIL MINELIA MEKMB10317MYNJLNCS 950.00 -390 CH-04 27/09/2024

- AYUDAS SOCIALES __[Coo32 27/09/2024| _ SOCIAI PERSONAS | PUC CHUC MARIA JOSE PUCJ780215MYNCHS05 ,300.00 -389 CH-04 27/09/2024 -01

- AYUDAS SOCIALES {0022 27/09/2024] __SOCIAL PERSONAS | KAUL UC CRISTOPER ALEXANDER KAUCOB051SHYNLCRA4 .500.00 -388 CH-04 27/09/2024 )17

- AYUDAS SOCIALES _ [Co0 27/09/2024| _ SOCIAI PERSONAS | PINZON CHI MARIA TERESA PICT901014MYNNHRO4 ,000.00 | -387 CH-04 27/09/2024 -017

- AYUDAS SOCIALES | 000322 27/09/2024| __SOCIAL | PERSONAS | CANCH KAUIL FAUSTINA BEATRIZ N | CAKF860707MYNCLS09 .000.00 -381 CH-04 27/09/2024 017

- AYUDAS SOCIALES | C00i2 27/00/2024| _ SOCIAL | PERSONAS |{UC KAUIL KEIBY MARINEL UXKK031226MYNCLBAI .000.00 -386 CH-04 27/09/2024 )17

- AYUDAS SOCIALES _[0ooz 27/09/2024| _ SOCIAL _| PERSONAS |MECETA KAUIL LLUVIA ESTHER MEKLO10202MYNCLLA2 .000.00 -385 CH-04 27/09/2024 -017

- AYU OCIALES |00 2710812024 OCIAL | PERSONAS |UC CAAMAL MARIAANTONIA —_|UXCA9B0809MYNCMNOY .000.00 -384 CH-04 27/09/2024 )17

SOCIALES | o0z 27/09/2024| __SOCIAL | PERSONAS |CHE PUCH JENRI LIONEL CEPJ891025HYNHCNO4 .000.00 -383 CH-04 27/09/2024 )17
OCIALES |00 27/09/2024| _ SOCIAL ERSONAS | MECETA PUC LIDIA ABIGAIL MEPL900728MYNCCDO5 .000.00 -382 CH-04 27/09/2024 -01
OCIALES 0002 27/09/2024| _ SOCIAL | PERSONAS | KAUIL ARANA AIDE ILEANA KAAAT9051SMYNLRDO4 .000.00 -380 CH-04 27/09/2024 | 1112-02-017 |
OCIALES |02 27/09/2024 OCIAL | PERSONAS_|UC DZIB LUCELY CONCEPCION __|UXDL871208MYNCZC03 .000.00 -379 CH-04 27/09/2024| 1112-02-017
SOCIALES |00 27/09/2024] _ SOCIAL | PERSONAS |MAAS LOZANO ROSAENELIA | MALR790626MYNSZS08 .200.00 -378 CH-04 | 27/08/2024 -02-
SOCIALES | coosz 27/09/2024| _ SOCIAL | PERSONAS |UC DZIB LEYDI DEL SOCORRO. UXDLB31111MYNCZY02 .300.00 -377 CH-04 27/09/2024
SOCIALES |00 27/09/2024] _ SOCIAL | PERSONAS | CAAMAL BALAM PROTACIO CABP460619HYNMLROO .000.00 -37- CH-04 27/09/2024
OCIALES 0032 27/09/2024| _ SOCIAL | PERSONAS |MORENO CAAMAL MANUEL ORLANDO OCM701007HYNRMNOS —1,00000 | -37 CHO4 | 27/09/2024| 1112-02-017 |
OCIALES |00z 27/09/2024| _ SOCIAL | PERSONAS |DZIB DEMETRIO i IXD580825HYNZXMO3 1,000.00 -37 CH-04 27/09/2024] 1112-02-017 |
OCIALES | Coxiaz 27/09/2024| _SOCIAL _| PERSONAS |MORENO PUCH LIZBETH NOHEMY OPLO10108MYNRCZAT .100.00 7. CH-04 27/08/2024 | 1112-02-017 |
OCIALES | 000672 27/09/2024| _ SOCIAL _ | PERSONAS |KU CETINA MARIA CORALIA _ UCCB30815MYNXTRO4 .000.00 -37 CH-04 27/09/2024] 1112-02-017 |
OCIALES {0003z 27/09/2024| _ SOCIAL | PERSONAS [MORENO CETINA GENNY MARILU 10CGB20117MYNRTNO7 ,200.00 7 CH-04 27/09/2024 | 1112-02-017 |
SOCIALES {00032 27/09/2024| _SOCIAL | PERSONAS |GUTIERREZ TUN SANTOS NICOLAS UTS610510HYNTNNOS 600.00 -369 CH-04 27/09/2024 X
OCIALES | Couazz 27/09/2024| _ SOCIA PERSONAS |ABNAL COLLI JOSE LUIS - AACL7511D1HYNBLS03 1,750.00 -368 CH-04 27/09/2024
OCIALES | C00az2 27/09/2024 OCIAL PERSONAS |DOMINGUEZ KEB CESAR ANTONIO DOKC920227HYNMBS04 700.00 -367 CH-04 27/09/2024,
OCIALES _ [Cooazz 27/09/2024] _ SOCIAL | PERSONAS |UC ABNAL MARIA MAGDALENA - . UXAM740722MYNCBGO8 .750.00 -365 CH-04 27/09/2024
OCIALES | ooz 27/09/2024| __SOCIAI PERSONAS | COLLI ABNAL SAMUEL COAS730619HYNLBMO8 .750.00 -366 CH-04 27/09/2024
OCIALES _ |0uoaz 27/09/2024| __SOCIAL | PERSONAS |ABNAL COLLI PORFIRIO BERNAL AACP001011HYNBLRAS .750.00 -364 CH-04 27/09/2024
SOCIALES Gz 27/09/2024| _ SOCIAL | PERSONAS |UC CHAN BLANCA ESTHER - UXCBO50115MYNCHLAS .750.00 -363 CH-04 2710912024
OCIALES [0z 27/09/2024| _ SOCIAL _| PERSONAS |UC ABNAL MARCELO UXAM790210HYNCBROO ,800.00 -362 CH-04 27/09/2024
SOCIALES [ Conaz 27/09/2024| __SOCIAL _| PERSONAS [COB KOYOC JOSE ARTEMIO COKA730626HYNBYRO4 .200.00 -361 CH-04 2710912024
OCIALES | Coniz 27/09/2024| __SOCIAL _| PERSONAS |ABNAL COLLI JOSE LUIS AAGL751101HYNBLS03 .750.00 -360 CH-04 27/09/2024
OCIALES |00z 27/09/2024| _ SOCIAL | PERSONAS |UC COLLI LUCIANO UXCLB01212HYNCLCO2 350.00 -359 CH-04 27/09/2024
OCIALES |00z 27/09/2024] _ SOCIAL _| PERSONAS | GUTIERREZ KEB JORGE ALEJANDRO ____|GUKJ030108HYNTBRAT 400.00 -358 CH-04 27/09/2024
SOCIALES __|Co0i2 27/09/2024] __SOCIAL | PERSONAS |PAT AGUILAR MANUEL JESUS PAAM750225HYNTGNOO 400.00 -357 CH-04 | 27/09/2024
SOCIALES | Conczz 27/09/2024] _ SOCIAL _| PERSONAS |MORENO CERVANTES JUAN ALBERTO | MOCJ030821HYNRRNAS 500.00 -356 CH-04 2710912024
SOCIALES {00032 27/09/2024| __SOCIAL__| PERSONAS | GUTIERREZ MORENO GABRIELA | GUMGO10714MYNTREO? 1.100.00 -355 CH-04 2710972024
OCIALES {00062 27/09/2024| __SOCIAL _| PERSONAS |GUTIERREZ MORENO MARIA DOLORES GUMD980620MYNTRLOB 750.00 R-354 CH-04 27/09/2024
OCIALES _|C00322 27/09/2024] __SOCIAL | PERSONAS | COUOH PUC ANTONIO ALONZO | COPAT760307HYNHCNGO 1.200.00 R-353 CH-04 27/09/2024 |
OCIALES | cooaz 27/09/2024 OCIAL | PERSONAS |GUTIERREZ MORENO JOSE GUALBERTO GUMGB70204HYNTRLO8 45000 R-352 CH-04 2710812024
OCIALES [ 000z 27/09/2024| __SOCIAL | PERSONAS |GUTIERREZ TUN ANTONIO GUTA560318HYNTNNO2 750.00 R-351 CH-04 27/09/2024.
OCIALES _ |C00%2 27/09/2024] _ SOCIAL | PERSONAS |UC MIS GUSTAVO UXMG720818HCCCSS03 550.00 R-350 CH-04 27/09/2024
OCIALES __|Co0322 27/08/2024| _SOCIAL | PERSONAS |AGUILARUCALVARO AUUA700720HYNGCLO2 500.00 R-349 CH-04 27/09/2024
OCIALES |00z 27/09/2024| _SOCIAL | PERSONAS |CAUICH COBOS SILVANA CANDELARIA ____|CACS920202MYNCBL09 350.00 R-348 CH-04 27/09/2024 |

- AYUI OCIALES [ Coosz2 27/09/2024| _SOCIAL | PERSONAS | DOMINGUEZ CETINA LUIS MANUEL DOCLB60724HYNMTS03 500.00 R-347 CH-04 2710912024

- AYUDAS SOCIALES {00032 27/00/2024|  SOCIAL | PERSONAS |DIAZ MEDINA EUGENIO DIMES6091 1HYNZDGO3 S 400.00 R-346 CH-04 27/09/2024 | 1112-

- AYUDAS SOCIALES | 000322 27/09/2024| _ SOCIAL _| PERSONAS |COBOS DO DAYANA MARIA CODDY40426MYNBMY03 s 550.00 R-345 CH-04 27/09/2024| 1112-02-017
AYUDAS SOCIALES | 000322 27/09/2024|  SOCIAL | PERSONAS |PUC ITZA EDILBERTO PUIE431226HYNCTDOS $ 550.00 R-344 CH-04 27/09/2024 | 1112-02-017
AYUDAS SOCIALES _ |000322 27/08/2024| _SOCIAL _| PERSONAS |PECH CHAN GREGORIO PECG470316HYNCHRO7 $ 500.00 R-343 CH-04 27/09/2024 | 1112-02-017 |

4411 - AYUDAS SOCIALES | 00032 27/08/2024]  SOCIAL _| PERSONAS |MAGARNA KOYOC MARIA GLADYS MAKG700213MYNGYLOS § 450.00 R-342 CH-04 27/09/2024
4411 - AYUDAS SOCIALES |00 27/09/2024| _ SOCIAL _| PERSONAS |DZIB TUN MAGDALENA DITM340221 MYNZNGO2 s 350,00 R-341 CH-04 2710912024
4411 - AYUDAS SOCIALES _|0o03z2 27/00/2024|  SOCIAL PERSONAS |MORENO BONILLA MARTHA ELENA MOBMB20115MYNRNRO4 $ 450.00 | R-340 CH-04 27/09/2024 |
4411 - AYUDAS SOCIALES | C00a 27/09/2024| _ SOCIAL _| PERSONAS |PUCH PUC KENDRICK JESUS PUPKOB0B0BHYNCCNAT s 700.00 R CH-04 27/09/2024 |
4411 - AYUDAS SOCIALES | coo 27/09/2024] _SOCIAL | PERSONAS | KU MAGANA JOSE ANTONIO KUMAB50510HYNXGNO4 S 450,00 R CH-04 27/09/2024| 1112:02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES |cooaz 27/08/2024] _SOCIAL | PERSONAS |MAGANA KOYOC MARIA MIRELIA MAKM530220MYNGYR0O s 550,00 R CH-04 27/09/2024| 1112-02-017
Total $ 61,050.00
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4411 - AYUDAS SOCIALES | oo 27/08/2024] _ SOCIAL _| PERSONAS |BALAM UC ROLANDO BAURS40117HYNLCLOS 650.00 -336 CH-04 2710912024

4411 - AYUDAS SOCIALES | Co0azz 27/09/2024] __SOCIAL _| PERSONAS |GUTIERREZ MORENO GABRIEU\ GUMGO10714MYNTRBO7 700.00 -335 CH-04 | 27/09/2024

4411 - AYUDAS SOCIALES | co0i22 27/00/2024] __SOCIAL | PERSONAC MAIF671008HYNYTROS 450.00 334 CH-04 27/09/2024

4411 - AYUDAS SOCIALES | co022 27109/2024] _SOCIAL | PERSONAS |AGUILAR ABNAL SARITA A AR AUAS90806MYNGER0Z 450.00 -333 cH04 2710912024

4411 - AYUDAS SOCIALES | 0oz 27/09/2024] __SOCIAL | PERSONAS | CHULIN BRICENO MARTHA ELENA | CUBM760811MYNHRR16 750.00 -33 CH-04 27/08/2024 |

4411 - AYUDAS SOCIALES | 00032 27/09/2024] _ SOCIAL | PERSONAS |MORENO CERVANTES JUAN ALBERTO MOCJ030821 HYNRRNAS 300.00 330 CH-04 27/09/2024

4411 - AYUDAS SOCIALES {002 27/00/2024] _SOCIAL | PERSONAS |MORENO BRICENO SILVERIA MOBS740404MQRRRLO0 300,00 329 CH-04 2710912024

4411 - AYUDAS SOCIALES | 002 27/08/2024] __SOCIAL | PERSONAS |BRICENO DIAZ DULCE MARIA BIDDB60I2BMYNRZLO4 1300.00 328 CH-04 27/00/2024

4411 - AYUDAS SOCIALES | 00022 27/09/2024] __SOCIAL _| PERSONAS [CHUIL KAUIL NOEMI DEL SOCORRO | CUKNB20130MYNHLMOS 300.00 R-327 CH-04 271097202

4411 - AYUDAS SOCIALES | 0002 27/09/2024] _ SOCIAL | PERSONAS |UC ABNAL MARIA MAGDALENA UXAM740722MYNCBG08 .750.00 R-313 CcH04 27/09/2024| 1112
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SANTA ELENA YUCATAN 2024-2027
PERIODO: SEPTIEMBRE 2024

Relacion de beneficiarios, e integracion de importe otorgado ado) al 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2024
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4411 - AYUDAS SOCIALES C00302 3/09/2024 OCIAL PERSONAS |COUOH CRUZ MINELIA CHCRMN80073031M500 1,350.00 180 CH-673 3/09/2024 | 1112-1
00302 3/09/2024 OCIAL PERSONAS |CHULIN MARIN DABEY YONEL I {CHMRDBE0010731H500 400.00 78 CH-673 3/09/2024
C€00302 3/09/2024 OCIAL PERSONAS [UC PINZON MARGARITA __|UCPNMR66031731M600 200.00 CH-673 3/09/2024 |
00302 13/08/2024 OCIAL PERSONAS | |>.m§\> KOYOC MARIA MIRELIA MGKYMR53022031M700 650.00 +-673 3/09/2024
C€00302 3/09/2024 OCIAL PERSONAS |GUTIERREZ MORENO MARIA DOLORES GTMRDL98062031M100 1,100.00 CH-673 3/08/2024
C00302 3/09/2024 OCIAL PERSONA! Q0T UC GREGORIO PTUCGR35082531H400 1,000.00 CH-673 3/09/2024 |
4411 - AYUDAS SOCIALES __|C00302 3/09/2024 OCIAL | _PERSONAS | TUN CHAN MARIA EDUVIGIS | TNCHED66100731M600 2,000.00 CH-673 3/00/2024 |
4411 - AYUDAS SOCIALES _ |C00302 13/09/2024 OCIAL PERSONAS | BRICENO HUCHIN JADIEL ENRIQUE | BRHCJDOO100931H300 500.00 CH-873 3/09/2024
4411 - AYUDAS SOCIALES 00302 13/09/2024 OCIAl PERSONAS | PINZON CHI MARIA TERESA PNCHTR©0101431M600 750.00 CH- 3/09/2024.
[4411 - AYUDAS SOCIALES €00302 13/09/2024 OCIAL PERSONAS |PUCH BONILLA JESUS ORLANDO __|PCBJNS74092131H300 750.00 ] CH-¢ 3/09/2024
4411 - AYUDAS SOCIALES €00302 13/09/2024 SOCIAL PERSONAS | GUTIERREZ MORENO JOSE GUALBERTO GTMRGL87020431H800 500.00 168 CH-t 13/09/2024 |
4411 - AYUDAS SOCIALES  |C00302 13/09/2024 OCIAl PERSONAS | KU MAGANA CARLOS KUMGCR78110431H300 600.00 167 CH-¢€ 13/09/2024 | 12- 7.
AYUDAS SOCIALES __|C00302 13/00/2024]__SOCIAL | PERSONAS | CHULIN PUCH IRIS TATIANA B CHPCIR99092931M500 1.200.00 166 CH- 3/09/2024 7 |
4411 - AYUDAS SOCIALES C00302 13/08/2024 OCIAL PERSONAS |PUCH CHULIN CINTHIA KARINA PCCHCNQ3081331M200 1.100.00 165 CH-! 3/09/2024 7]
44 AYUDAS SOCIALES 00302 13/09/2024 OCIAL PERSONAS |POOT SANSORES LUIS FERNANDO PTSNLS77101231H200 950.00 164 CH- 3/09/2024 7]
4411 - AYUDAS SOCIALES €00302 13/08/2024 OCIAL PERSONAS |GUTIERREZ KEB JORGE ALEJANDRO GTKBJRO3010831H600 650.00 163 CH-673
4411 - AYUDAS SOCIALES __|C00302 13/00/2024| __SOCIAL _ | PERSONAS |MORENO CAMAL MARIA DOLORES  [MRCMDL58082031M600 500.00 162 CH X 7]
4411 - AYUDAS SOCIALES C00302 3/08/2024 OCIAL PERSONAS |BONILLA CAAMAL MIGUEL ANGEL BNCMMG8120931H100 600.00 161 Ch-¢ - 7]
- AYUDAS SOCIALES __|C00302 3/09/2024| _ SOCIAL | PERSONAS |GUTIERREZ TUN ROBERTO GTTNRB63061031H300 1.500.00 160 CH- 2024 1112:02-017 |
-~ AYUDAS SOCIALES __|C00302 3/09/2024] _SOCIAL _| PERSONAS |LOZANO YAM FRANCISCO JAVIER LZYMFR81101831H300 1.500.00 159 cHe73_ | 7|
AYUDAS SOCIALES C00302 3/09/2024 OCIAL PERSONAS |VIERA TUN JESUS EMMANUEL VRTNJS01092331H400 1,500.00 158 CH-873 7]
AYUDAS SOCIALES __|C00302 13/09/2024] _ SOCIAL | PERSONAS |KEP PINZON LUIS FELIPE TKBPNLS81121831H500 850.00 157 CH-6 7]
AYUD) OCIALES {C00302 13/09/2024 OCIAl PERSONAS |GUTIERREZ KEB MARIELA YAZMIN GTKBMRO4112131M000 500.00 156 CH- 7]
AYUDAS SOCIALES C00302 13/08/2024 OCIAL PERSONAS |PUCH GUTIERREZ SHERLY YARIZOL PCGTSH03082231M400 450.00 155 CH- 7]
- AYUDAS SOCIALES C€00302 13/09/2024 OCIAL PERSONAS |COBOS DOMINGUEZ DAYANA MARIA | CBDMDY84042631M000 500.00 54 CH- 7]
AYUDAS SOCIALES __|C00302 13/09/2024| _ SOCIAL | PERSONAS |SANSORES BONILLA FRANCISCO JAVIER | SNBNFR95031531H000 1300.00 53 CH- 7]
AYUDAS SOCIALES _ |C00302 | 13/09/2024 OCIAL__| PERSONAS |PUCH PERERA MATILDE — |PCPRMT55020131H100 .300.00 52 CH-673 2-02-017
AYUDAS SOCIALES 1C00302 3/08/2024 OCIAL PERSONAS |SANSORES MORENO RAMIRO SNMRRM65042531H700. .300.00 51 CH-¢ 02-017 |
AYUDAS SOCIALES C00302 3/08/2024 OCIAL GTMRGB81071431M900 200.00 150 CH- 74
AYUDAS SOCIALES 00302 3/08/2024. OCIAL PERSONAS |COUOH ARGUELLEZ DANIEL | CHARDN47092731H100 .350.00 CH-! &
- AYUDAS SOCIALES 1C00302 3/09/2024. OCIAL PERSONAS |COUHO CRUS TOMAS DE AQUINO CHCRTM70030731H200 .350.00 CH- 7]
AYUDAS SOCIALES C00302 3/09/2024. OCIAL PERSONAS |PUCH KOYOC ANGEL GABRIEL PCKYAN02122131H200 ,350.00 CH 7|
AS SOCIALES C00302 13/08/2024 SOCIAL PERSONAS |KOYOC KU MARIA ERNESTINA KYKUER58032331M600 350.00 CH-873 7
UDAS SOCIALES C00302 3/09/2024 OCIAL PERSONAS |POOT PECH ABRAHAM _ PTPCAB73072431H500 850.00 CH-873 7]
UDAS SOCIALES 1C00302 13/09/2024 OCIA PERSONAS |COLLI UC MIRIAM PILAR | CLUCCMR95081131M400 800.00 CH-6' 7|
£ “ -~ AYUDAS SOCIALES __|C00302 13/09/2024| _ SOCIAL PERSONAS | GUTIERREZ TUN SANTOS NICOLAS _ GTTNSNG1051031H700 600.00 CH-6: 7
- AYU SOCIALES €00302 13/09/2024 OCIAl PERSONAS |EK JUAN GUALBERTO ___|XXEKJNS7071331H700 650.00 CH-6: 7]
- AYUDAS SOCIALES __|C00302 13/08/2024 OCIAL PERSONAS | BRICENO DIAZ MARIA LEYDI MARGARITA BRDZLY78012631M500 .250.00 CH-67: 7]
m - AYUDAS SOCIALES 00302 3/09/2024 OCIAl PERSONAS |TUN TUYUB ENRIQUE | TNTYEN92010231H600 .000.00 CH-67. 7]
w ~AYUDAS SOCIALES | C00302 3/08/2024]  SOCIAL _| PERSONAS |ITZA TUN JOSE CARLOSEFREN [ITTNCR72051931H800 000.00 CH- 7
w famz.n (o] \YUDAS SOCIALES __|C00302 3/08/2024] _SOCIAL _| PERSONAS |BRICENO BONILLA MARIA MINERVA BRBNMNS55031031M700 ,000.00 Ch 7|
ACZA b 7 AS SOCIALES __|C00302 13/09/2024 OCIAL _| PERSONAS | MAAS LOZANO ROSA ENELIA MSLZRS79062631M300 .000.00 CH- 7]
u. A aA- 202 SOCIALES _[C00302 2/00/2024] _SOCIAL _| PERSONAS |POOT YAH LEANDRO TRINIDAD PTYHLNO7103131H501 .000.00 CH- 7]
202 AYUDAS SOCIALES __|C00302 3/09/2024] _SOCIAL | PERSONAS |HUCHIN [TZA LEIDI MARIA SOLEDAD HCITLD53062031M100 000.00 CH- 7|
O’ AYUDAS SOCIALES C€00302 3/08/2024 OCIAL PERSONAS |KAUIL ARANA REYES DANIEL KLARRY86051731H600 .000.00 CH- 7|
’Om - AYUDAS SOCIALES C00302 3/08/2024 OCIAl PERSONAS | TUN DZIB MARICELA TNDZMRE8022631M500 950.00 89 CH-67: )2-017 |
ﬂ ﬂmm - AYUDAS SOCIALES 00302 3/08/2024 OCIAL | PERSONAS |PAREDES DZIB SAYURI SAIREL PRDZSY00080331M700 950.00 68 CH- 7]
1 ?r - AYUDAS SOCIALES 00302 3/08/2024 SOCIAL PERSONAS |CAB CHAN SAILI ABIGAIL CBCHSLS99052431M800 950.00 87 CH- 2-02-017 |
Z’O’ - AYUDAS SOCIALES C00302 3/09/2024 OCIAL PERSONAS [CHUIL KAUIL ARELI GUADALUPE CHKLAR96082731M300 950.00 86 CH-¢ -02-01
; AYUDAS SOCIALES C00302 3/08/2024 SOCIAI PERSONAS |TUN DZIB YENNY SELENA TNDZYN95031231M300 950.00 65 CHf -02-017 |
AYUDAS SOCIALES __|C00302 310812024 OCIAL PERSONAS |PUCH KOYOC MARIA ANASTACIA PCKYANB4032731M800 950.00 64 CH- 13/09/2024 | 1112-02-017 |
AYUDAS SOCIALES __|C00302 3/09/2024| __SOCIAI PERSONAS | MEJIA KAUIL MINELIA N MUKLMNB1031731M700 950.00 63 CH- 13/00/2024 | 1112-02-017 |
A IALES C00302 | 13/09/2024 OCIAL PERSONAS | PUCH KOYOC GENNY ANGELINA PCKYGN82070331M000 1.000.00 62 CH-6 13/09/2024 -02-017 |
AYUDAS SOCIALES 00302 3/08/2024 OCIAl PERSONAS | BRICENO ACOSTA JOSE CARLGS MANUEL BRACCN74380131H000 180000 61 CH-6 13/09/2024 -017 |
AYUDAS SOCIALES |C00202 3/09/2024 OCIAl PERSONAS |HUCHIN COB ZOILA ISABEL __|HCCBZL80032231M300 100000 60 ChH- 13/09/2024 17 |
- AYUDAS SOCIALES 00302 3/08/2024 OCIAl PERSONAS |DOMINGUEZ PECH MARIA CARMEN ANTONIA DMPCCR69083031M100 100000 59 CH-¢ 3/09/2024 | 1112-02-017 |
AYUDAS SOCIALES €00302 3/09/2024 OCIAL PERSONAS |KEB COUOH GLENDY. GUADALUPE KBCHGL02070931M100 150000 58 CH-¢ 3/09/2024 -017 |
AYUDAS SOCIALES |C00302 | 13/09/2024 OCIAL PERSONAS |KU ACOSTA ANA ISABEL KUACANS7090631M600 s 70000 57 CH-t 3/08/2024 7
- AYUDAS SOCIALES 1C00302 13/09/2024 OCIAL PERSONAS |CAAMAL DIAZ WILBERT LEONEL ___|CMDZWL80111131H300 3 70000 56 CH- 3/08/2024
- AYUDAS SOCIALES __|C00302 13/09/2024 OCIA PERSONAS |GUTIERREZ CHUC MAYRA YARERI GTCHMY88042831M700 $ 1.10000 55 CH-¢ 3/09/2024. 7 |
CAYUDAS SOCIALES __|C00302 | 13/09/2024| _SOCIAL _| PERSONAS |UC COLLI YAJAIRA YASMIN ~lUCCLYJ86121331M500 3 20000 5 CH-€ 13/00/2024
- AYUDAS SOCIALES 00302 13/08/2024 OCIAL PERSONA! IORENO SANSORES EFRAIN MRSNEF54082631H000 3 70000 8 CH-673 13/09/2024 7|
Total $ 60,000.00
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PERIODO: OCTUBRE 2024

Relacién de iciarios, e integracion de importe otorgado (pagado) al 31 DE OCTUBRE DEL 2024
BATOS DEL FORMATO CONAC TDocumentacion comprobatoria FIUjG de efectivo
Numero de

Concepto: Identificar el nmero . (L

nomnr: de la partida genérica & N"P'":h'l"a“e Fe';'::;: @ (ec"s'c')i'i':lf" ° APOYO A Nombre del Beneficiario INE/ REC del Beneficiario Monto Pagado ol F"?Z?L:ed'f:fs'g"gg’"’ 9€ | ChequerTransterenc Fe;;‘a:e R— ;a i

Clasificador por Objeto del Gasto. eepeciticar ia 9 (wemga

contable)
4411 - AYUDAS SOCIALES C00330 03/10/2024 SOCIAL PERSONAS |ACOSTA PUCH JAIME ROLANDO ACPCJM86040231H200 1,500.00 R-1227 CH-678 03/10/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00330 03/10/2024. SOCIAL | PERSONAS [COB BALAM EULALIA CBBLEL48021204M100 250.00 R-1226 CH-678 03/10/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00330 03/10/2024. SOCIAL | PERSONAS [TUN UCAN LOURDES LUCIA TNUCLR94110431M700 800.00 R-1225 CH-678 03/10/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00330 03/10/2024. SOCIAL | PERSONAS |[TUYUB UCAN NICOLAS TYUCNC85112004H500 1,000.00 R-1224 CH-678 03/10/2024 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00330 03/10/2024. SOCIAL | PERSONAS [TUN DZIB MARIO TNDZMR82103131H000 400.00 R-1223 CH-678 03/10/2024 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00330 03/10/2024. SOCIAL | PERSONAS [PUC PAN MARIA LIVIA PCPNLV50061531M400 1,250.00 R-1222 CH-678 03/10/2024 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00330 03/10/2024 SOCIAL PERSONAS |BONILLA CAAMAL MIGUEL ANGEL BNCMMG58120931H100 1,250.00 R-1221 CH-678 03/10/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00330 03/10/2024. SOCIAL | PERSONAS [UH CANUL MARIA ADOLFINA UHCNAD55120804M200 200.00 R-1219 CH-678 03/10/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00330 03/10/2024. SOCIAL | PERSONAS [TUN DZIB JOEL ELI TNDZJL78040631H100 1,400.00 R-1218 CH-678 03/10/2024 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00330 03/10/2024 SOCIAL PERSONAS |ACOSTA POOT ABRAHAM ISMAEL ACPTAB02033031H100 1,750.00 R-1217 CH-678 03/10/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00330 03/10/2024 SOCIAL PERSONAS |ACOSTA PUCH JOSE LUCAS ACPCLC80022231H600 1,750.00 R-1216 CH-678 03/10/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00330 03/10/2024 SOCIAL PERSONAS |MECETA KAUIL OSCAR EZEQUIEL MCKLOS99121831H300 1,500.00 R-1215 CH-678 03/10/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00330 03/10/2024. SOCIAL | PERSONAS _[KAUIL HUCHIN MARCO ANTONIO KLHCR90092831H500 1,000.00 R-1214 CH-678 03/10/2024 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00330 03/10/2024. SOCIAL | PERSONAS [KEB COUOH GLENDY GUADALUPE KBCHGL02070931M100 1,500.00 R-1213 CH-678 03/10/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00330 03/10/2024. SOCIAL | PERSONAS [MORENO BONILLA MARIA JESUS MOBJ690926MYNRNS06 750.00 R-1212 CH-678 03/10/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00330 03/10/2024. SOCIAL | PERSONAS [CHULIN POOT REINALDA CHPTRN57050431M200 750.00 R-1211 CH-678 03/10/2024 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00330 03/10/2024 SOCIAL PERSONAS | TUN CHE LINDA MARGARITA TNCHLN82092831M400 750.00 R-1210 CH-678 03/10/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00330 03/10/2024 SOCIAL PERSONAS |BALAM TEC REINA ISABEL BLTCRN92042731M700 1,000.00 R-1209 CH-678 03/10/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00330 03/10/2024 SOCIAL PERSONAS | TUN TUYUB YURI ARGENIA TNTYYR89081431M600 750.00 R-1208 CH-678 03/10/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00330 03/10/2024. SOCIAL | PERSONAS [MAY CANCHE IRENE CATALINA MYCNIR70040531M600 750.00 R-1207 CH-678 03/10/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00330 03/10/2024. SOCIAL | PERSONAS [CHUIL KU CLARA MARIA CHKUCL82032931M800 750.00 R-1206 CH-678 03/10/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00330 03/10/2024 SOCIAL PERSONAS | CHUIL CHULIN MIRLA AMELIA CHCHMR87060931M100 500.00 R-1205 CH-678 03/10/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00330 03/10/2024 SOCIAL | PERSONAS [PUCH HERNANDEZ MARBELLA PCHRMR03061123M600 750.00 R-1204 CH-678 03/10/2024 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00330 03/10/2024 SOCIAL _| PERSONAS |PINZON CHI DALIA MARGARITA PNCHDL85100531M000 750.00 R-1203 CH-678 03/10/2024 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00330 03/10/2024 SOCIAL | PERSONAS |[COLLI PORRAS MARIA NAZARIA CLPRNZ77031931M600 1,200.00 R-1202 CH-678 03/10/2024 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00330 03/10/2024 SOCIAL _| PERSONAS |DZIB HUCHIN CARMEN MARIELA DZHCCR81101731M400 1,500.00 R-1201 CH-678 03/10/2024 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00330 03/10/2024 SOCIAL _| PERSONAS [PUCH COUOH LIZBET PAMELA PCCHLZ02112231M800 1,500.00 R-1200 CH-678 03/10/2024 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00330 03/10/2024 SOCIAL | PERSONAS |[MORENO KOYOC CLASILDO MRKYCL51040931H500 1,100.00 R-1196 CH-678 03/10/2024 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00330 03/10/2024 SOCIAL | PERSONAS [MAAS DZIB VICTOR MSDZVC55040931H00 1,100.00 R-1195 CH-678 03/10/2024 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00330 03/10/2024 SOCIAL | PERSONAS |[HUCHIN COB ZOILA ISABEL HCCBZL80032231M900 2,000.00 R-1188 CH-678 03/10/2024 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00330 03/10/2024 SOCIAL _| PERSONAS |DIAZ MENDEZ JULIO CESAR DZMNJLO01040104H500 2,000.00 R-1185 CH-678 03/10/2024 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00330 03/10/2024 SOCIAL | PERSONAS |DOMINGUEZ PECH MARIA CARMEN ANTONIA DMPCCR69083031M100 1,000.00 R-1147 CH-678 03/10/2024 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00330 03/10/2024 SOCIAL | PERSONAS [POOT YAH LEANDRO TRINIDAD PTYHLN97103131H601 1,000.00 R-1146 CH-678 03/10/2024 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00330 03/10/2024 SOCIAL | PERSONAS [COLLI CABRERA NAYDI RAQUEL COCN970816MYNLBY00 1,750.00 R-1135 CH-678 03/10/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00330 03/10/2024 SOCIAL | PERSONAS |CHAN EK SANSON JOEL CAES000529HYNHKNAG 1,750.00 R-1134 CH-678 03/10/2024 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00330 03/10/2024 SOCIAL _| PERSONAS |PUC HUCHIN MIGUEL ORLANDO PCHCMG93121731H500 1,800.00 R-1132 CH-678 03/10/2024 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00330 03/10/2024 SOCIAL | PERSONAS |COLLI MORENO ALBERTO CLMRAL67112331H500 1,100.00 R-11. CH-678 03/10/2024 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00330 03/10/2024 SOCIAL | PERSONAS [COLLI MORENO LUIS MANUEL CLMRLS83012131H200 1,100.00 R-11. CH-678 03/10/2024 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00330 03/10/2024 SOCIAL | PERSONAS |KAUIL COLLI NOE HUMBERTO KLCLNO95120231H400 1,000.00 R-112: CH-678 03/10/2024 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00330 03/10/2024 SOCIAL | PERSONAS |MECETA KAUIL LLUVIA ESTHER MCKLLL01020231M200 1,000.00 R-111 CH-678 03/10/2024 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00330 03/10/2024 SOCIAL | PERSONAS [CHE PUCH JENRI LIONEL CHPCJN99102531H800 1,000.00 R-1114 CH-678 03/10/2024 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00330 03/10/2024 SOCIAL _| PERSONAS |MORENO PUCH LIZBETH NOHEMY MRPCLZ010831M200 1,100.00 R-1103 CH-678 03/10/2024 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00330 03/10/2024 SOCIAL _| PERSONAS |CANCHE CAAMAL MARIA GUDELIA CNCMGD53092931M000 1,000.00 R-988 CH-678 03/10/2024 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00330 03/10/2024 SOCIAL | PERSONAS [KAUIL TZUC MARIA ADELA KLTZAD60121631M400 500.00 R-997 CH-678 03/10/2024 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00330 03/10/2024 SOCIAL | PERSONAS |PUCH PERERA MATILDE PUPMS550201HYNCRT02 450.00 R-975 CH-678 03/10/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00330 03/10/2024 SOCIAL _| PERSONAS | YAH KOYOC FELIPE DE JESUS YHKFL69020531H300 1,000.00 R-974 CH-678 03/10/2024| 1112-02-017
Total $ 50,000.00
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SANTA ELENA OCTUBRE 2024

SANTA ELENA YUCATAN 2024-2027
PERIODO: OCTUBRE 2024

Relacién de ios, e integracion de importe otorgado (pagado) al 31 DE OCTUBRE DEL 2024
BATOS DEL FORMATO CONAC TDocumentacion comprobatoria FIUjG de efectivo

Numero de
Concepto: Identificar el ndmero Sector . (L

nomnr: de la partida genérica & N"P'":h'l"a“e Fe';'::;: @ (ec"s'c')i'i':lf" ° APOYO A Nombre del Beneficiario INE/ REC del Beneficiario Monto Pagado ol F"?Z?L:ed'f:fs'g"gg’"’ @ Cheuuel;‘rcanslerenc Fe;;‘a o8] - ; ~
Clasificador por Objeto del Gasto. eepeciticar ia g0 0"(:ue:lga L

contable)
4411 - AYUDAS SOCIALES 00325 07/10/2024 SOCIAL PERSONAS |CHAN COLLI MARIA DE LA CRUZ CHCLCR93040731M600 850.00 R-568 CH-679 07/10/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00325 07/10/2024 SOCIAL PERSONAS | CHAN COCOM CELSO RENE CHCCCL94091304H200 500.00 R-567 CH-679 07/10/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00325 07/10/2024 SOCIAL PERSONAS |PUC ALVARADO JULIO RAMON PCALJL61083031H400 600.00 R-566 CH-679 07/10/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES __[C00325 07/10/2024| _SOCIAL | PERSONAS [CHUIL KU LAZARO CHKULZ94121031H600 350.00 R-565 CH-679 07/10/2024 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00325 07/10/2024 SOCIAL PERSONAS |PUCH COUOH FABIOLA AIDE PCCHFB97110431M400 400.00 R-564 CH-679 07/10/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00325 07/10/2024 SOCIAL PERSONAS |PUCH CHULIN CINTHIA KARINA PCCHCN03081331M200 550.00 R-563 CH-679 07/10/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00325 07/10/2024 SOCIAL PERSONAS [MAGANA KOYOC MARIA MINELIA MGKYMR53022031M700 450.00 R-562 CH-679 07/10/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00325 07/10/2024 SOCIAL PERSONAS |COLLI PUC MARIA ROSALIA CLPCR81081931M200 500.00 R-561 CH-679 07/10/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00325 07/10/2024 SOCIAL PERSONAS [PUC BRICENO LLUVIA MARINA PCBRLL89071031M400 700.00 R-560 CH-679 07/10/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES __[C00325 07/10/2024| _SOCIAL | PERSONAS |KEB MAAS RUDI ERBET KBMSRD64110931H400 600.00 R-559 CH-679 07/10/2024 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00325 07/10/2024 SOCIAL PERSONAS |MORENO CAMAL MARIA DOLORES MRCMDL59092031M600 400.00 R-558 CH-679 07/10/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00325 07/10/2024 SOCIAL PERSONAS |CETINA PUC MARIA REYNALDA CTPCR94052931M800 500.00 R-557 CH-679 07/10/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00325 07/10/2024 SOCIAL PERSONAS |TUN KOYOC NOE ANTONIO TNKYNOO05110831H000 1,000.00 R-556 CH-679 07/10/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES __[C00325 07/10/2024| _SOCIAL | PERSONAS |DOMINGUEZ PATRICIA XXDMPT65031631M400 250.00 R-555 CH-679 07/10/2024 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00325 07/10/2024 SOCIAL PERSONAS |MAAS PECH MARIA ABIGAIL MSPCAB00041731M600 450.00 R-554 CH-679 07/10/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES __[C00325 07/10/2024| _SOCIAL | PERSONAS [MORENO CERVANTES JUAN ALBERTO MRCRJN03082131H600 500.00 R-553 CH-679 07/10/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00325 07/10/2024 SOCIAL PERSONAS |GOMEZ EHUAN FLOR DEL CARMEN GMEHFL68112804M100 400.00 R-552 CH-679 07/10/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00325 07/10/2024 SOCIAL PERSONAS | CHULIN SANSORES RUBEN CHSNRB47020831H500 300.00 R-551 CH-679 07/10/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00325 07/10/2024 SOCIAL PERSONAS |COB PINZON CANDELARIO CBPNCN46020231H600 300.00 R-550 CH-679 07/10/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00325 07/10/2024 SOCIAL PERSONAS |PUCH PUC MIRNA ALICIA PCPCMR58111331M600 2,000.00 R-549 CH-679 07/10/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00325 07/10/2024 SOCIAL PERSONAS |ACOSTA ESPINOSA JOSE LUCAS ACESLC55092031H600 2,000.00 R-548 CH-679 07/10/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00325 07/10/2024 SOCIAL PERSONAS | PINZON CHI FELIPE ALBERTO PNCHFL92102031H100 450.00 R-547 CH-679 07/10/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00325 07/10/2024 SOCIAL PERSONAS |COUOH CAAMAL MANUEL JESUS CHCMMN70122431H000 300.00 R-546 CH-679 07/10/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES __[C00325 07/10/2024| _SOCIAL | PERSONAS |BALAM COB MANUEL BLCBMN82100831H700 400.00 R-545 CH-679 07/10/2024 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00325 07/10/2024 SOCIAL PERSONAS | TUN CHAN MARIA EDUVIGIS TNCHED66100731M600 2,000.00 R-544 CH-679 07/10/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES _[C00325 07/10/2024| _ SOCIAL | PERSONAS [POOT TUN DARIO ISRAEL PTTNDRO01102531H900 2,000.00 R-543 CH-679 07/10/2024 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00325 07/10/2024 SOCIAL PERSONAS |COLLI PORRAS MARIA JOSE CLPRMR94090931M100 1,000.00 R-542 CH-679 07/10/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00325 07/10/2024 SOCIAL PERSONAS |POOT UC GREGORIO PTUCGR35082531H400 500.00 R-541 CH-679 07/10/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES _[C00825 07/10/2024| SOCIAL | PERSONAS [KOYOC TUN ALFREDO KYTNAL51072231H000 200.00 R-540 CH-679 07/10/2024 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES _[C00325 07/10/2024| _SOCIAL | PERSONAS [COUOH ARGUELLES DELTA MARIA CHARDL50041531M300 350.00 R-539 CH-679 07/10/2024] 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00325 07/10/2024 SOCIAL PERSONAS |BRICENO CAAMAL ALMA REGINIA BRCMAL95072731M900 200.00 R-538 CH-679 07/10/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES _[C00325 07/10/2024| _SOCIAL | PERSONAS [HUCHIN ALVARADO MARIA ISELA HCALIS78012331M100 300.00 R-537 CH-679 07/10/2024 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES __|C00325 07/10/2024] _SOCIAL | PERSONAS |TUN COB AVELINO TNCBAV45101831H700 200.00 R-536 CH-679 07/10/2024 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES _ [C00325 07/10/2024| _SOCIAL _| PERSONAS [KOYOC KU MARIA NIEVES KYKUNV69082131M000 450.00 R-535 CH-679 07/10/2024] 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00325 07/10/2024 SOCIAL PERSONAS |ITZA COLLI LINDA REGINA ITCLLN96090731M900 700.00 R-534 CH-679 07/10/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES _[C00325 07/10/2024| _SOCIAL | PERSONAS [CASTILLO EUAN CIRIA MARIBEL CSENCR85052731M500 850.00 R-533 CH-679 07/10/2024 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00325 07/10/2024 SOCIAL PERSONAS | DZIB KU MARIA SUSANA DZKUSS67091131M300 500.00 R-532 CH-679 07/10/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES _ [C00325 07/10/2024| _SOCIAL | PERSONAS [PUCH DZIB MARIELA PATRICIA PCDZMR91050531M200 450.00 R-531 CH-679 07/10/2024] 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00325 07/10/2024 SOCIAL PERSONAS | DZIB DZIB JAQUELINE ANDREA DZDZJQ72052131M400 500.00 R-530 CH-679 07/10/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES _ [C00325 07/10/2024| _SOCIAL | PERSONAS [DOMINGUEZ HUCHIN MARIA TERESA DEL CARMEN DMHCTR70062531M600 350.00 R-529 CH-679 07/10/2024] 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00325 07/10/2024 SOCIAL PERSONAS | PUC HUCHIN LUCILMA MARISOL PCHCLC89051931M500 500.00 R-528 CH-679 07/10/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES _[C00325 07/10/2024| _ SOCIAL _| PERSONAS [HUCHIM BALAM REMIGIO HCBLRM67091731H200 400.00 R-527 CH-679 07/10/2024] 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00325 07/10/2024 SOCIAL PERSONAS | MORENO BONILLA MARTHA ELENA MRBNMR82011531M700 200.00 R-526 CH-679 07/10/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES _ [C00325 07/10/2024| _ SOCIAL | PERSONAS [MORENO BONILLA MARTHA ELENA MRBNMR82011531M700 200.00 R-525 CH-679 07/10/2024] 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00325 07/10/2024 SOCIAL PERSONAS | TUN KOYOC PORFIRIO TNKYPR62061831H100 150.00 R-524 CH-679 07/10/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES _ [C00325 07/10/2024| _SOCIAL _| PERSONAS [KAUIL MIAN ERMILA KLMNER46012731M300 $ 250.00 R-523 CH-679 07/10/2024] 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES __[C00325 07/10/2024] SOCIAL | PERSONAS |DZIB TUN MAGDALENA DZTNMG94022131M200 $ 200.00 R-522 CH-679 07/10/2024 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES _ [C00325 07/10/2024| _SOCIAL _| PERSONAS [MIAN MAY AGUSTIN MNMYAG51082931H400 $ 200.00 R-521 CH-679 07/10/2024] 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00325 07/10/2024 SOCIAL PERSONAS |UC PINZON MARGARITA UCPNMR66031731M600 $ 250.00 R-520 CH-679 07/10/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES _ [C00325 07/10/2024| _SOCIAL _| PERSONAS |MARIA DEL CARMEN CHI MORENO CHMRCRO00091631M1000 $ 200.00 R-519 CH-679 07/10/2024] 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00325 07/10/2024 SOCIAL PERSONAS | MECETA KAUIL KARINA ELIZABET MCKLKR83040431M700 $ 1,000.00 R-518 CH-679 07/10/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES _ [C00325 07/10/2024| _SOCIAL | PERSONAS |CHE UH MIRNA GUADALUPE CHUHMR86121004M700 $ 1,000.00 R-517 CH-679 07/10/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES __|C00325 07/10/2024] SOCIAL | PERSONAS [LEYDA MARGARITA MAY PINZON MYPNLY67112431M200 $ 1,000.00 R-516 CH-679 07/10/2024 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES _ [C00325 07/10/2024| _SOCIAL | PERSONAS [HUCHIN AGUILAR ILIANA MARGARITA HCAGIL86070231M700 s 1,000.00 R-515 CH-679 07/10/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES __|C00325 07/10/2024] SOCIAL | PERSONAS [TUN TUYUB NORMA ESTHER TNTYNR90102131M000 $ 1,000.00 R-514 CH-679 07/10/2024 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES _ [C00325 07/10/2024| _SOCIAL | PERSONAS [MAAS CHI NORMA MSCHNR74031031M600 s 40000 R-513 CH-679 07/10/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES _[C00325 07/10/2024] SOCIAL | PERSONAS [PUCH KOYOC CANDELARIA PCKYCN91020231M800 $ 800.00 R-512 CH-679 07/10/2024 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES _[C00325 07/10/2024| _SOCIAL | PERSONAS |CHI MEDINA MARIANO CHMDMR57091831H100 S 150.00 R-511 CH-679 07/10/2024] 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES __[C00325 07/10/2024] SOCIAL | PERSONAS |CHI HUCHIN LESLI YAJAIRA CHHCLS98090931M600 $ 1,500.00 R-510 CH-679 07/10/2024 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES _ [C00325 07/10/2024| _SOCIAL _| PERSONAS [PECH CHAN GREGORIO PCCHGR47031631H600 s 20000 R-499 CH-679 07/10/2024] 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES __[C00325 07/10/2024]  SOCIAL | PERSONAS |TUN UCAN MARIA ELENA TNUCEL84112831M900 $ 250.00 R-498 CH-679 07/10/2024 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES _ [C00325 07/10/2024| SOCIAL | PERSONAS |SANSORES KOYOC JULIO CESAR SNKYJL81041431H700 $ 1,900.00 R-494 CH-679 07/10/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES __[C00325 07/10/2024| SOCIAL | PERSONAS [CHULIN CACH GUADALUPE CHCCGD53121231H000 $ 950.00 R-403 CH-679 07/10/2024] 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES _[C00325 07/10/2024| _SOCIAL | PERSONAS |CHE MIAN MARIA RITA RUBI CHMNRT75102131M600 $ 1,000.00 R-376 CH-679 07/10/2024| 1112-02-017

Total $ 40,000.00
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4411 - AYUDAS SOCIALES CC00327 14/10/2024 SOCIAL PERSONAS | TUN CHAN MARIA EDUVIGIS TNCHED66100731M600 2,000.00 684 CH-683 14/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES CC00327 14/10/2024 SOCIAL PERSONAS |POOT TUN DARIO ISRAEL PTTNDRO01102531H900 2,000.00 683 CH-683 14/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES €C00327 14/10/2024. SOCIAL _| PERSONAS [GUTIERREZ MORENO LIMBER ANTONIO GTMRLM93121031H300 500.00 682 CH-683 14/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES CCo0327 14/10/2024 SOCIAL PERSONAS | GUTIERREZ MORENO GABRIELA GTMRGB91071431M900 1,114.00 681 CH-683 14/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES €C00327 14/10/2024. SOCIAL | PERSONAS [POOT PECH ABRAHAM PTPCAB73072431H500 300.00 680 CH-683 14/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES CCo0327 14/10/2024 SOCIAL PERSONAS | CANCHE CAAMAL MARIA GUADALUPE CNCMGD69121231M300 1,000.00 679 CH-683 14/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES €C00327 14/10/2024. SOCIAL | PERSONAS [SANSORES CANCHE FRANCISCO ANTONIO SNCNFR99071631H400 1,000.00 678 CH-683 14/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES CCo0327 14/10/2024 SOCIAL PERSONAS |MORENO HUCHIN JANICE BELEN MRHCJN01111731M700 1,000.00 677 CH-683 14/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES CC00327 14/10/2024 SOCIAL PERSONAS |HUCHIN KUK GILBERTO ABRAHAM HCKKGL04020431H400 300.00 676 CH-683 14/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES CC00327 14/10/2024 SOCIAL PERSONAS |MAY UITZ TARCILO MYUTTR55122331H700 800.00 675 CH-683 14/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES CC00327 14/10/2024 SOCIAL PERSONAS |MAY CANCHE VICTORIA MARIEL MYCNVC92071831M700 800.00 674 CH-683 14/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES CCo0327 14/10/2024 SOCIAL PERSONAS |AGUILAR UC PATRICIA AGUCPT84091031M201 750.00 673 CH-683 14/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES CC00327 14/10/2024 SOCIAL PERSONAS |HUCHIN ALVARADO MARIA ISELA HCALIS78012331M100 250.00 672 CH-683 14/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES CCo0327 14/10/2024 SOCIAL PERSONAS |ALVARADO BALAM MARIA JUANITA ALBLIN37091031M500 200.00 671 CH-683 14/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES CC00327 14/10/2024 SOCIAL PERSONAS |MAAS PECH MARIA ELDA INES MSPCEL93021031M900 380.00 670 CH-683 14/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES CCo0327 14/10/2024 SOCIAL PERSONAS |PUC KEB MIGUEL MATEO PCKBMG91032431H100 1,000.00 669 CH-683 14/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES CC00327 14/10/2024 SOCIAL PERSONAS |MARTIN QUEZADA FRANCISCO MROZFR02081523H600 1,000.00 668 CH-683 14/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES CCo0327 14/10/2024 SOCIAL PERSONAS | CHI CHULIN JORGE ALBERTO CHCHJR78081031H200 1,000.00 667 CH-683 14/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES CC00327 14/10/2024 SOCIAL PERSONAS |COLLI PORRAS ROSA IMELDA CLPRRS85042631M500 1,000.00 666 CH-683 14/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES CCo0327 14/10/2024 SOCIAL PERSONAS |DZIB KU ARCENO DZKUARS54121431H000 500.00 665 CH-683 14/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES CC00327 14/10/2024 SOCIAL PERSONAS |GUTIERREZ KEB MARIELA YAZMIN GTKBMR04112131M000 250.00 664 CH-683 14/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES CCo0327 14/10/2024 SOCIAL PERSONAS |GUTIERREZ TUN SANTOS NICOLAS GTTNSN61051031H700 450.00 663 CH-683 14/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES €C00327 14/10/2024. SOCIAL | PERSONAS [TUYUB CAAMAL MANUELA TYCMMN70061731M700 1,000.00 662 CH-683 14/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES CC00327 14/10/2024 SOCIAL PERSONAS |CACH BALAM MARBELLA CCBLMR84091631M900 300.00 661 CH-683 14/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES €C00327 14/10/2024 SOCIAL | PERSONAS |BRICENO DIAZ DULCE MARIA BRDZDL66092831M700 1,200.00 660 CH-683 14/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES CC00327 14/10/2024 SOCIAL PERSONAS |CETINA PUC LIDIA GUADALUPE CTPCLD91040931M700 400.00 659 CH-683 14/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES €C00327 14/10/2024 SOCIAL | PERSONAS [KAUIL TZUC MARIA ADELA KLTZAD60121631M400 500.00 658 CH-683 14/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES CC00327 14/10/2024 SOCIAL PERSONAS | KAUIL TZUC ADALIO KLTZAD63080831H300 1,000.00 657 CH-683 14/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES €C00327 14/10/2024 SOCIAL | PERSONAS |PECH GONZALEZ MARIA JUSTINA PCGNJS91080231M900 400.00 656 CH-683 14/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES CC00327 14/10/2024 SOCIAL PERSONAS |PUCH DZIB MARIELA PATRICIA PCDZMR91050531M200 850.00 655 CH-683 14/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES €C00327 14/10/2024 SOCIAL _| PERSONAS [PUC MORENO CARMINA DEL SOCORRO PCMRCR79012631M600 750.00 654 CH-683 14/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES CC00327 14/10/2024 SOCIAL PERSONAS |UC PINZON MARGARITA UCPNMR66031731M600 400.00 653 CH-683 14/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES €C00327 14/10/2024 SOCIAL | PERSONAS [KAUIL MIAN MARIA ELVIRA KLMNEL60100331M900 350.00 652 CH-683 14/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES CC00327 14/10/2024 SOCIAL PERSONAS |DOMINGUEZ CHAN VICTORIA DMCHVC39122331M300 250.00 651 CH-683 14/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES €C00327 14/10/2024 SOCIAL | PERSONAS [TUN UCAN MARIA ELENA TNUCEL84112831M900 950.00 650 CH-683 14/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES CC00327 14/10/2024 SOCIAL PERSONAS |KEB PINZON LUIS FELIPE KBPNLS81121831H500 600.00 649 CH-683 14/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES €C00327 14/10/2024 SOCIAL | PERSONAS [MAS CAMAL MARIA JESUS MSCMJS70022831M200 650.00 648 CH-683 14/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES CC00327 14/10/2024 SOCIAL PERSONAS |BRICENO MAAS REINA PALOMA BRMSRN97101431M800 1,200.00 647 CH-683 14/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES €C00327 14/10/2024 SOCIAL _| PERSONAS [UH CANUL MARIA ADOLFINA UHCNAD55120804M200 400.00 646 CH-683 14/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES CC00327 14/10/2024 SOCIAL PERSONAS |CERVANTES UC REIMUNDO CRUCRM59012931H600 400.00 645 CH-683 14/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES €C00327 14/10/2024 SOCIAL | PERSONAS [DZIB TUN MANUEL DZTNMN01070231H500 1,000.00 644 CH-683 14/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES CC00327 14/10/2024 SOCIAL PERSONAS |COBOS DOMINGUEZ DAYANA MARIA CBDMDY94042631M000 400.00 643 CH-683 14/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES €C00327 14/10/2024 SOCIAL _| PERSONAS [DIAZ MEDINA VERONICA ISABEL DZMDVR99032031M400 1,000.00 642 CH-683 14/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES CC00327 14/10/2024 SOCIAL PERSONAS |[MAGANA KOYOC MARIA GLADYS MGKYGL70021331M400 400.00 641 CH-683 14/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES €C00327 14/10/2024 SOCIAL | PERSONAS [BRICENO CAAMAL NEREIDA ILEANA BRCMNR89050731M300 1,000.00 640 CH-683 14/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES CC00327 14/10/2024 SOCIAL PERSONAS |PUCH CHULIM MARIA GUADALUPE PCCHGDY99012531M300 550.00 639 CH-683 14/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES €C00327 14/10/2024 SOCIAL | PERSONAS [PUCH CHULIN CINTHIA KARINA PCCHCN03081331M200 $ 500.00 638 CH-683 14/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES CC00327 14/10/2024 SOCIAL PERSONAS |CHULIN PUCH IRIS TATIANA CHPCIR99092931M500 $ 550.00 637 CH-683 14/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES €C00327 14/10/2024 SOCIAL | PERSONAS [CHULIN PUCH JESSICA MANUELA CHPCJS01122531M200 $ 650.00 636 CH-683 14/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES CC00327 14/10/2024 SOCIAL PERSONAS |GUTIERREZ TUN MARIA REINA DE LOS ANGELES GTTNRN68070231M600 $ 500.00 635 CH-683 14/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES CC00327 14/10/2024 SOCIAL PERSONAS |GUTIERREZ TUN ANTONIO GTTNANS6031831H700 $ 750.00 634 CH-683 14/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES €C00327 14/10/2024. SOCIAL | PERSONAS [DZIB TUN GUADALUPE DZTNAN00101231M100 $ 550.00 633 CH-683 14/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES €C00327 14/10/2024 SOCIAL | PERSONAS |TUN KOYOC JUANA MARIA TNKYJIN39051331M900 $ 500.00 632 CH-683 14/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES €C00327 14/10/2024. SOCIAL | PERSONAS [DZIB TUN MAGDALENA DZTNMG94022131M200 $ 300.00 630 CH-683 14/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES €C00327 14/10/2024 SOCIAL | PERSONAS [CETINA Y PERERA MARIA CONSUELO CTPRCN46072331M400 $ 750.00 629 CH-683 14/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES CC00327 14/10/2024 SOCIAL PERSONAS |MORENO PUCH CINDY ROSALIA MRPCCN94030731M800 $ 750.00 628 CH-683 14/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES €C00327 14/10/2024 SOCIAL | PERSONAS [KAUIL EUAN LIZETT DARINA KLENLZ04011531M300 $ 600.00 625 CH-683 14/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES CC00327 14/10/2024 SOCIAL PERSONAS | YAMA NOH CARLOS ALBERTO 'YMNHCR93042631H100 $ 600.00 624 CH-683 14/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES €C00327 14/10/2024 SOCIAL _| PERSONAS |[MORENO BRICENO JOSUE ENRIQUE MRBRJS97021631H900 $ 950.00 623 CH-683 14/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES CC00327 14/10/2024 SOCIAL PERSONAS |PUC ALBARADO ORLANDO MIGUEL PCALOR59120131H500 $ 300.00 618 CH-683 14/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES €C00327 14/10/2024 SOCIAL | PERSONAS [CHAN UC MARI MAGDALENA CHUCMG61052031M100 $ 650.00 617 CH-683 14/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES €C00327 14/10/2024. SOCIAL | PERSONAS [TUN MAAS ANNETTE YASMIN TNMSAN98081131M400 $ 750.00 616 CH-683 14/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES €C00327 14/10/2024 SOCIAL | PERSONAS [DZIB TUN MAGDALENA DZTNMG94022131M200 $ 200.00 615 CH-683 14/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES €C00327 14/10/2024. SOCIAL | PERSONAS [DZIB TUN SANTIAGO DZTNSN92020931H900 $ 350.00 614 CH-683 14/10/2024 | 1112-02-017
€C00327 14/10/2024. SOCIAL | PERSONAS [MIAN LARA MARIA IRMA YOLANDA MNLRIR69030431M200 $ 200.00 613 CH-683 14/10/2024 | 1112-02-017
Total $ 43,944.00
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4411 - AYUDAS SOCIALES €00327 14/10/2024. SOCIAL _| PERSONAS [GONGORA CANO JOSE EZEQUIEL GNCNEZ96082331H900 600.00 612 CH-683 14/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00327 14/10/2024 SOCIAL PERSONAS | GUTIERREZ MORENO GABRIELA GTMRGB91071431M900 550.00 611 CH-683 14/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00327 14/10/2024 SOCIAL PERSONAS |KAUIL COUOH JUAN CARLOS KLCHJIN76062331H200 1,300.00 610 CH-683 14/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00327 14/10/2024 SOCIAL PERSONAS |EK JUAN GUALBERTO XXEKJIN57071331H700 300.00 609 CH-683 14/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES €00327 14/10/2024. SOCIAL _| PERSONAS [MAAS PECH MARIA ELDA INES MSPCEL93021031M900 500.00 608 CH-683 14/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00327 14/10/2024 SOCIAL PERSONAS |GUTIERREZ MORENO ROSALIA GTMRRS78052131M600 750.00 607 CH-683 14/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00327 14/10/2024 SOCIAL PERSONAS | CHULIN PUCH NAYDELIN YASMIN CHPCNY03111531M400 450.00 606 CH-683 14/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00327 14/10/2024 SOCIAL PERSONAS |PUCH FUENTES MARIA ROSALINDA PCFNRS73071031M400 650.00 605 CH-683 14/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES €00327 14/10/2024. SOCIAL _| PERSONAS [CHE MAAS OSCAR CHMSO0S73100531H900 750.00 604 CH-683 14/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00327 14/10/2024 SOCIAL PERSONAS |SABIDO DZIB SERGIO ADERMO SBDZSR70090831H600 1,000.00 603 CH-683 14/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00327 14/10/2024 SOCIAL PERSONAS |COB KOYOC JOSE ARTEMIO CBKYAR73062631H200 1,000.00 602 CH-683 14/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00327 14/10/2024 SOCIAL PERSONAS |CHE RAMIREZ TIMOTEO CHRMTM56021604H500 1,000.00 601 CH-683 14/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00327 14/10/2024 SOCIAL PERSONAS |MAAS Y FUENTES ONECIFORA MSFNON37112531M400 250.00 600 CH-683 14/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00327 14/10/2024 SOCIAL PERSONAS |DIAZ MENDEZ JULIO CESAR DZMNJL01040104H500 600.00 599 CH-683 14/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00327 14/10/2024 SOCIAL PERSONAS |MORENO KOYOC MARIA ALICIA MRKYAL55052731M400 250.00 598 CH-683 14/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00327 14/10/2024 SOCIAL PERSONAS |[MAGARNA MIAN MARIA FERNANDA MGMNFR06032331M500 400.00 597 CH-683 14/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES €00327 14/10/2024. SOCIAL | PERSONAS [ITZA TUN LILIA ESTHER ITTNLL82053131M000 1,000.00 596 CH-683 14/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00327 14/10/2024 SOCIAL PERSONAS |ITZA TUN MARIA JESUS ITTNJS83122431M000 1,021.00 595 CH-683 14/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00327 14/10/2024 SOCIAL PERSONAS |SANSORES KOYOC JULIO CESAR SNKYJL81041431H700 1,000.00 594 CH-683 14/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00327 14/10/2024 SOCIAL PERSONAS |AYIL MIAN MATILDE RUBI AYMNMTO05051031M700 400.00 593 CH-683 14/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES €00327 14/10/2024. SOCIAL | PERSONAS [ARANA PUCH SARITA ARPCSR74123031M800 850.00 592 CH-683 14/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00327 14/10/2024 SOCIAL PERSONAS |TUN KAUIL ANGEL EDUARDO “TNKLAN00040431H200 1,400.00 591 CH-683 14/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES €00327 14/10/2024. SOCIAL _| PERSONAS [CHUIL CHULIN WENDY ARMINDA CHCHWN79031331M500 700.00 590 CH-683 14/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00327 14/10/2024 SOCIAL PERSONAS |BONILLA MORENO MIRNA MARIA ISABEL BNMRMR66051831M600 385.00 589 CH-683 14/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00327 14/10/2024 SOCIAL _| PERSONAS [MORENO CERVANTES JUAN ALBERTO MRCRJN03082131H600 400.00 588 CH-683 14/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES €00327 14/10/2024. SOCIAL | PERSONAS [COUOH CAAMAL JOSE ELIAS CHCMEL57021831H300 650.00 587 CH-683 14/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES €00327 14/10/2024 SOCIAL _| PERSONAS [GUTIERREZ MORENO JOSE GUALBERTO GTMRGL87020431H800 300.00 586 CH-683 14/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES €00327 14/10/2024. SOCIAL | PERSONAS [MIAN MAY FELIX MNMYFL3406131H200 400.00 585 CH-683 14/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES €00327 14/10/2024 SOCIAL _| PERSONAS [MAY CANCHE VICTORIA MARIEL MYCNVC92071831M700 700.00 584 CH-683 14/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00327 14/10/2024 SOCIAL PERSONAS |UC MAAS MARIA ANGELICA UCMSAN85091431M400 900.00 583 CH-683 14/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES €00327 14/10/2024 SOCIAL | PERSONAS [TEC MAY MARIA ADELA TCMYAD56050831M000 500.00 582 CH-683 14/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES €00327 14/10/2024. SOCIAL | PERSONAS [TUN UC FIDELIO TNUCFD31032331H200 200.00 581 CH-683 14/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES €00327 14/10/2024 SOCIAL | PERSONAS |GONGORA HUCHIN LAURA VERONICA GNHCLR86091931M300 300.00 580 CH-683 14/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00327 14/10/2024 SOCIAL PERSONAS |UC COLLI LEYDI DEL SOCORRO UCCLLY66053031M200 200.00 579 CH-683 14/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00327 14/10/2024 SOCIAL _| PERSONAS [BALAM COB ANASTACIO BLCBAN58052031H800 300.00 578 CH-683 14/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00327 14/10/2024 SOCIAL PERSONAS |MIAN LARA RENAN ALBERTO MNLRRN67022531H100 400.00 577 CH-683 14/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES €00327 14/10/2024 SOCIAL _| PERSONAS [QUEVEDO MAY MARIA GUADALUPE QVMYGD04031131M700 150.00 576 CH-683 14/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00327 14/10/2024 SOCIAL PERSONAS |ALVARADO BALAM MARIA JUANITA ALBLIN37091031M500 300.00 575 CH-683 14/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES €00327 14/10/2024 SOCIAL _| PERSONAS [MAAS BRICENO NARCISO 111531H300 550.00 574 CH-683 14/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES €00327 14/10/2024. SOCIAL | PERSONAS [KU MAGANA CARLOS KUMGCR79110431H900 500.00 573 CH-683 14/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES €00327 14/10/2024 SOCIAL _| PERSONAS [COUOH BALAM VICTOR MANUEL CHBLVC78111531H700 350.00 572 CH-683 14/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00327 14/10/2024 SOCIAL PERSONAS |AGUILAR UC MARIA TEOFILA AGUCTF44080131M300 200.00 571 CH-683 14/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES €00327 14/10/2024 SOCIAL _| PERSONAS [BALAM TZUC JIMI BLTZJM72020431H400 650.00 570 CH-683 14/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00327 14/10/2024 SOCIAL PERSONAS |MAAS PECH JESUS GALDINO MSPCJS90102531H900 1,000.00 332 CH-683 14/10/2024 | 1112-02-017
Total $ 26,056.00
TOTALPAG3Y4: $ 70,000.00
Autoriz6
Nombre: MARGARITA KAUIL MORENO
Cargo. TESORERA MUNICIPAL
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4411 - AYUDAS SOCIALES €00328 14/10/2024. SOCIAL _| PERSONAS [COLLI MORENO LUIS MANUEL COML830121HYNLRS08 1,100.00 R-778 CH-684. 14/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00328 14/10/2024 SOCIAL PERSONAS | MEJIA KAUIL MINELIA MEKM810317MYNJLNO8 950.00 R-771 CH-684 14/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES €00328 14/10/2024. SOCIAL _| PERSONAS [PUC CHUC MARIA JOSE PUCJ780215MYNCHS05 1,300.00 R-770 CH-684. 14/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00328 14/10/2024 SOCIAL PERSONAS |KAUIL UC CRISTOPER ALEXANDER KAUC060519HYNLCRA4 1,500.00 R-769 CH-684 14/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES €00328 14/10/2024. SOCIAL | PERSONAS [PINZON CHI MARIA TERESA PICT901014MYNNHRO4 1,000.00 R-768 CH-684. 14/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00328 14/10/2024 SOCIAL PERSONAS |UC KAUIL KEIBY MARINEL UXKK031226MYNCLBAL 1,000.00 R-767 CH-684 14/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00328 14/10/2024 SOCIAL PERSONAS |MECETA KAUIL LLUVIA ESTHER MEKL010202MYNCLLA2 1,000.00 R-766 CH-684 14/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00328 14/10/2024 SOCIAL PERSONAS |UC CAAMAL MARIA ANTONIA UXCA980609MYNCMNO9 1,000.00 R-765 CH-684 14/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES €00328 14/10/2024. SOCIAL _| PERSONAS [CHE PUCH JENRI LIONEL CEPJ991025HYNHCNO4 1,000.00 R-764 CH-684. 14/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00328 14/10/2024 SOCIAL PERSONAS |MECETA PUC LIDIA ABIGAIL MEPL900729MYNCCDO05 1,000.00 R-763 CH-684 14/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00328 14/10/2024 SOCIAL PERSONAS |CACH KAUIL FAUSTINA BEATRIZ CAKF860707MYNCLS09 1,000.00 R-762 CH-684 14/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00328 14/10/2024 SOCIAL PERSONAS | KAUIL ARANA AIDE ILEANA KAAA790519MYNLRDO4 1,000.00 R-761 CH-684 14/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00328 14/10/2024 SOCIAL PERSONAS |UC DZIB LUCELY CONCEPCION UXDL871208MYNCZC03 1,000.00 R-760 CH-684 14/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00328 14/10/2024 SOCIAL PERSONAS |MAAS LOZANO ROSA ENELIA MALR790626MYNSZS08 1,200.00 R-759 CH-684 14/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00328 14/10/2024 SOCIAL PERSONAS |UC DZIB LEYDI DEL SOCORRO UXDL891111MYNCZY02 1,300.00 R-758 CH-684 14/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00328 14/10/2024 SOCIAL PERSONAS |CHE MIAN MARIA RITA RUBI CEMR751102MYNHNT04 1,000.00 R-757 CH-684 14/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00328 14/10/2024 SOCIAL PERSONAS | CAAMAL BALAM PROTACIO CABP460619HYNMLROO 1,000.00 R-756 CH-684 14/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00328 14/10/2024 SOCIAL PERSONAS |MORENO CAAMAL MANUEL ORLANDO MOCM701007HYNRMNO8 1,000.00 R-755 CH-684 14/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES €00328 14/10/2024. SOCIAL _| PERSONAS [DZIB DEMETRIO DIXD580825HYNZXMO3 1,000.00 R-754 CH-684. 14/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00328 14/10/2024 SOCIAL PERSONAS |MORENO PUCH LIZBETH NOHEMY MOPL010108MYNRCZA7 1,100.00 R-753 CH-684 14/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES €00328 14/10/2024. SOCIAL | PERSONAS [KU CETINA MARIA CORALIA KUCCB830815MYNXTR04 1,000.00 R-752 CH-684. 14/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00328 14/10/2024 SOCIAL PERSONAS |MORENO CETINA GENNY MARILU MOCG820117MYNRTNO7 1,200.00 R-751 CH-684 14/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00328 14/10/2024 SOCIAL PERSONAS |CHAN NAAL MARIA BRICEIDA CANB600720MCCHLR0S 450.00 R-750 CH-684 14/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00328 14/10/2024 SOCIAL PERSONAS | TUN UC FIDELIO TUUF310323HYNNCDO06 150.00 R-749 CH-684 14/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES €00328 14/10/2024 SOCIAL _| PERSONAS [QUEVEDO MAY MARIA GUADALUPE QUMG040311MYNVYDA3 200.00 R-748 CH-684 14/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES €00328 14/10/2024. SOCIAL | PERSONAS [YAH KOYOC GUADALUPE DEL ROSARIO YAKG791209MYNHYDO? 500.00 R-747 CH-684. 14/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES €00328 14/10/2024 SOCIAL _| PERSONAS [CHI DZIB MARIA DE JESUS CIDJ921219MYNHZS03 1,000.00 R-746 CH-684 14/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES €00328 14/10/2024. SOCIAL | PERSONAS [TEC SANSORES ANGIE STEPHANI TESA060724MYNCNNA7 1,000.00 R-745 CH-684 14/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES €00328 14/10/2024 SOCIAL | PERSONAS [KU HERRERA LINA GUADALUPE KUHL960923MYNXRNOG 1,000.00 R-744 CH-684 14/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES €00328 14/10/2024. SOCIAL | PERSONAS [COLLI CACH ANASTACIO COCA610814HYNLCNOS 1,100.00 R-743 CH-684. 14/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES €00328 14/10/2024 SOCIAL | PERSONAS [MAAS DZIB VICTOR MADV550409HYNSZC02 1,100.00 R-742 CH-684 14/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00328 14/10/2024 SOCIAL PERSONAS |MAS CAMAL MARIA JESUS MACJ700228MYNSMS06 800.00 R-741 CH-684 14/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES €00328 14/10/2024 SOCIAL _| PERSONAS [DZIB TUN MARIA MICAELA| DITM770811MYNZNCO7 350.00 R-740 CH-684 14/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES €00328 14/10/2024. SOCIAL | PERSONAS [MORENO CHULIN REINA ISABEL MOCR920509MYNRHNO3 1,000.00 R-739 CH-684 14/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES €00328 14/10/2024 SOCIAL | PERSONAS [NAVARRETE CEN MARIA GUADALUPE NACG951212MYNVNDOL 1,000.00 R-738 CH-684 14/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00328 14/10/2024 SOCIAL PERSONAS |TUN DZIB MARICELA TUDMB880226MYNNZRO1 1,000.00 R-737 CH-684 14/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES €00328 14/10/2024 SOCIAL | PERSONAS |[TUYUB KUK CRISTINA ISABEL TUKC941128MCCYKR09 1,000.00 R-736 CH-684 14/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00328 14/10/2024 SOCIAL PERSONAS |EUAN TUYUB VICTORIA EUTV750528MCCNYC08 1,000.00 R-735 CH-684 14/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES €00328 14/10/2024 SOCIAL _| PERSONAS [PUC ITZA FRANCISCO PUIF750115HYNCTRO00 1,000.00 R-734 CH-684 14/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00328 14/10/2024 SOCIAL PERSONAS |CHI HUCHIN LESLI YAJAIRA CIHL980909MYNHCS02 1,000.00 R-733 CH-684 14/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES €00328 14/10/2024 SOCIAL _| PERSONAS [DZIB TUN MANUEL DE JESUS DITM970925HYNZNNO9 1,000.00 R-732 CH-684 14/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00328 14/10/2024 SOCIAL PERSONAS |KU CHAN ERIKA MARIA KUCEO000825MYNXHRA7 500.00 R-730 CH-684 14/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES €00328 14/10/2024 SOCIAL | PERSONAS [TUYUB CAAMAL MANUELA TUCM700617MYNYMNO3 1,000.00 R-729 CH-684 14/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00328 14/10/2024 SOCIAL PERSONAS |KOYOC BALAM FERNANDO GABRIEL KOBF060401HYNYLRA1 550.00 R-728 CH-684 14/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES €00328 14/10/2024 SOCIAL | PERSONAS [DOMINGUEZ KATIA ROXANA DOXK951006MYNMXT05 $ 1,000.00 R-727 CH-684 14/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES €00328 14/10/2024. SOCIAL | PERSONAS [TUN UC FIDELIO TUUF310323HYNNCDO06 $ 600.00 R-726 CH-684. 14/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES €00328 14/10/2024 SOCIAL | PERSONAS |CHI HUCHIN MARIA ELEIDA CIHE821014MYNHCLO5 $ 750.00 R-725 CH-684 14/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00328 14/10/2024 SOCIAL PERSONAS |GUTIERREZ MORENO JOSE GUALBERTO GUMGB870204HYNTRLO8 $ 300.00 R-724 CH-684 14/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES €00328 14/10/2024 SOCIAL | PERSONAS |KEB ALFREDO KEXA390812HYNBXLOO $ 1,500.00 R-723 CH-684 14/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00328 14/10/2024 SOCIAL PERSONAS |MAGANA KOYOC MARIA MIRELIA MAKM530220MYNGYR00 $ 300.00 R-722 CH-684 14/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES €00328 14/10/2024 SOCIAL _| PERSONAS [HUCHIN ALVARADO MARIA ISELA HUAI780123MYNCLS07 $ 300.00 R-721 CH-684 14/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00328 14/10/2024 SOCIAL PERSONAS | KUK CANUL MARIA ANGELA MERCEDES KUCA630127MYNKNNO4 $ 500.00 R-720 CH-684 14/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES €00328 14/10/2024 SOCIAL | PERSONAS [PUC BRICENO NICEYI IGNACIA PUBN001227MYNCRCB8 $ 750.00 R-719 CH-684 14/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00328 14/10/2024 SOCIAL PERSONAS | CHUIL PUC EDUARDO REY CUPES520318HYNHCD17 $ 200.00 R-718 CH-684 14/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES €00328 14/10/2024 SOCIAL | PERSONAS |COLLI PORRAS MARIA JOSE COPJ940909MYNLRS07 $ 1,000.00 R-717 CH-684 14/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00328 14/10/2024 SOCIAL PERSONAS |BALAM NAAL JOSE DANIEL BAND800204HYNLLNO2 $ 1,400.00 R-716 CH-684 14/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES €00328 14/10/2024 SOCIAL | PERSONAS [SABIDO DZIB SERGIO ADERMO SADS700908HYNBZR04 $ 1,000.00 R-715 CH-684 14/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00328 14/10/2024 SOCIAL PERSONAS |CHE RAMIREZ TIMOTEO CERT560216HCCHMMO3 $ 1,000.00 R-714 CH-684 14/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES €00328 14/10/2024 SOCIAL | PERSONAS [POOT COLLI FRANCISCO JAVIER POCF880307HQRTLRO7 $ 700.00 R-713 CH-684. 14/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00328 14/10/2024 SOCIAL PERSONAS | TUN DOMINGUEZ MANUEL ARTURO TUDMO040902HYNNMNAS $ 500.00 R-712 CH-684 14/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES €00328 14/10/2024 SOCIAL | PERSONAS |MAAS TUN MARIANO MATM760727HYNSNRO8 $ 800.00 R-711 CH-684 14/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00328 14/10/2024 SOCIAL PERSONAS | TUN KOYOC PORFIRIO TUKP620618HYNNYRO7 $ 300.00 R-710 CH-684 14/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES €00328 14/10/2024 SOCIAL | PERSONAS [GUTIERREZ KEB JORGE ALEJANDRO GUKJ030108HYNTBRAL $ 450.00 R-709 CH-684 14/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES €00328 14/10/2024. SOCIAL | PERSONAS [MORENO BONILLA MARTHA ELENA MOBM820115MYNRNRO4. $ 400.00 R-708 CH-684. 14/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES €00328 14/10/2024 SOCIAL | PERSONAS [UC KAUIL MARIA ROSA ELENA UXKR690820MYNCLS05 $ 550.00 R-707 CH-684. 14/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES €00328 14/10/2024. SOCIAL | PERSONAS [KEB GUTIERREZ GEIZLER HIRAN KEGG020906HYNBTZAS $ 750.00 R-706 CH-684. 14/10/2024 | 1112-02-017
Total $ 56,400.00
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4411 - AYUDAS SOCIALES €00328 14/10/2024. SOCIAL | PERSONAS [GUTIERREZ UC ZULMI VALENTINA GUUZ000604MYNTCLA7 500.00 R-705 CH-684. 14/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00328 14/10/2024 SOCIAL PERSONAS |MORENO CAMAL MARIA DOLORES MOCD590920MYNRMLO6 400.00 R-704 CH-684 14/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00328 14/10/2024 SOCIAL PERSONAS |CHUIL BAUTISTA FELIPE ROMAN CUBF020730HYNHTLA6 600.00 R-703 CH-684 14/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00328 14/10/2024 SOCIAL PERSONAS |BONILLA MORENO FREDI ALFREDO BOMF710117HYNNRROS 500.00 R-702 CH-684 14/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00328 14/10/2024 SOCIAL PERSONAS |MORENO CAAMAL SOLEDAD MOCS411006MYNRMLO7 500.00 R-701 CH-684 14/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00328 14/10/2024 SOCIAL PERSONAS |DIAZ MEDINA EUGENIO DIMES60911HYNZDG03 400.00 R-700 CH-684 14/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES €00328 14/10/2024. SOCIAL | PERSONAS [DOMINGUEZ PATRICIA DOXP650316MYNMXT06 250.00 R-699 CH-684. 14/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00328 14/10/2024 SOCIAL PERSONAS |EUAN PECH JOSE FERNANDO EUPF041116HYNNCRAS 300.00 R-698 CH-684 14/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES €00328 14/10/2024. SOCIAL _| PERSONAS [HUCHIN PUC VICTORIA DEL SOCORRO HUPV650721MYNCCCO03 800.00 R-697 CH-684. 14/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00328 14/10/2024 SOCIAL PERSONAS | DZIB TUN MAGDALENA DITM940221MYNZNG02 400.00 R-696 CH-684 14/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES €00328 14/10/2024. SOCIAL | PERSONAS [GUTIERREZ TUN ANTONIO GUTAS560318HYNTNNO2 650.00 R-695 CH-684. 14/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00328 14/10/2024 SOCIAL PERSONAS |COB PINZON CANDELARIO COPC460202HYNBNNO4 400.00 R-694 CH-684 14/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES €00328 14/10/2024. SOCIAL | PERSONAS [CHI MORENO MARIA DEL CARMEN CIMC000916MYNHRRA3 300.00 R-693 CH-684. 14/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00328 14/10/2024 SOCIAL PERSONAS |COB DIAZ ONORIA ISABEL CODO751029MYNBZNO3 800.00 R-692 CH-684 14/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES €00328 14/10/2024. SOCIAL | PERSONAS [GUTIERREZ MORENO MARIA DOLORES GUMD980620MYNTRLO8 950.00 R-691 CH-684. 14/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00328 14/10/2024 SOCIAL PERSONAS |COLLI CETINA GILDA ESTHER COCG821005MYNLTLOS 800.00 R-690 CH-684 14/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES €00328 14/10/2024. SOCIAL | PERSONAS [AGUILAR UC ALVARO AAUUA700720HYNGCLO2 200.00 R-689 CH-684. 14/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00328 14/10/2024 SOCIAL PERSONAS |KAUIL MIAN ERMILA KAME460127MYNLNROO 350.00 R-688 CH-684 14/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES €00328 14/10/2024. SOCIAL _| PERSONAS [ACOSTA ESPINOSA JOSE LUCAS AOEL550920HYNCSCOL 2,000.00 R-687 CH-684. 14/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00328 14/10/2024 SOCIAL PERSONAS |PUCH PUC MIRNA ALICIA PUPM581113MYNCCR04 2,000.00 R-686 CH-684 14/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES €00328 14/10/2024. SOCIAL | PERSONAS [DOMINGUEZ SALAZAR MANUEL ANTONIO DOSM980815HYNMLNO2 500.00 R-685 CH-684. 14/10/2024 | 1112-02-017
Total $ 13,600.00
TOTALPAG5Y 6: $ 70,000.00
Autoriz6
Nombre: MARGARITA KAUIL MORENG
Cargo TESORERA MUNICIPAL
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4411 - AYUDAS SOCIALES 00329 17/10/2024 SOCIAL PERSONAS |BRICENO HUCHIN JADIEL ENRIQUE BRHCJD00100931H300 350.00 1199 CH-685 17/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00329 17/10/2024 SOCIAL PERSONAS | GONGORA HUCHIN JORGE ALBERTO GNCHJR80040831H600 1,000.00 1198 CH-685 17/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00329 17/10/2024 SOCIAL PERSONAS | SANSORES CANCHE ULISES RODOLFO SNCNUL03091231H400 1,800.00 1197 CH-685 17/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00329 17/10/2024 SOCIAL PERSONAS |DZIB TUN MANUEL DE JESUS DZTNMN97092531H500 1,500.00 1194 CH-685 17/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00329 17/10/2024 SOCIAL PERSONAS |PUC ITZA FRANCISCO PCITFR75011531H300 2,000.00 1193 CH-685 17/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00329 17/10/2024 SOCIAL PERSONAS |KU ACOSTA ANA ISABEL KUACAN97090631M800 700.00 1192 CH-685 17/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00329 17/10/2024 SOCIAL PERSONAS | CAAMAL DIAZ WILBERT LEONEL CMDWL80111131H300 700.00 1191 CH-685 17/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00329 17/10/2024 SOCIAL PERSONAS |LUIS MARIANO KAUIL COUOH KLCHLS68022431H101 1,000.00 1190 CH-685 17/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00329 17/10/2024 SOCIAL PERSONAS |KEN PINZON MANUEL JESUS KBPNMN79032231H900 1,000.00 1189 CH-685 17/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00329 17/10/2024 SOCIAL PERSONAS |BALAM CAAMAL MARIA CARMITA BLCMCR76121431M800 1,000.00 1187 CH-685 17/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00329 17/10/2024 SOCIAL PERSONAS |HUCHIN PUC NELVA GUADALUPE HCPCNL77080131M100 1,000.00 1186 CH-685 17/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00329 17/10/2024 SOCIAL PERSONAS |PUCH BRICENO RUBI ESMERALDA PCBRRB91110431M300 2,000.00 1184 CH-685 17/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00329 17/10/2024 SOCIAL PERSONAS |UC PUC SHAILI MARIELA UCPCSH0041131M000 1,800.00 1183 CH-685 17/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00329 17/10/2024 SOCIAL PERSONAS |DZIB KU MARIA SUSANA DZKUSS7091131M300 1,000.00 1182 CH-685 17/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00329 17/10/2024 SOCIAL PERSONAS |UC ITZA VICTOR BASILIO UCITV53030631H700 1,000.00 1182 CH-685 17/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00329 17/10/2024 SOCIAL PERSONAS |MORENO CHULIM REINA ISABEL MRCI 1M300 1,000.00 1180 CH-685 17/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00329 17/10/2024 SOCIAL PERSONAS |PUCH KOYOC GENNY ANGELINA PCKYGN82070331M000 1,000.00 1179 CH-685 17/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00329 17/10/2024 SOCIAL PERSONAS |DULCE MARIA MORENO MAGANA MOMD910129MYNRGLOS 1,000.00 1178 CH-685 17/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00329 17/10/2024 SOCIAL PERSONAS |KU CORTES JESSICA MARIE KUCRJS9703631M1000 1,000.00 1177 CH-685 17/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00329 17/10/2024 SOCIAL PERSONAS |CHUIL KU ELMER SAMUEL CHKUEL90011631H100 1,000.00 1176 CH-685 17/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00329 17/10/2024 SOCIAL PERSONAS |DOMINGUEZ CETINA LUIS MANUEL DMTLS66072431H000 1,000.00 1175 CH-685 17/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00329 17/10/2024 SOCIAL PERSONAS |PECH GONZALEZ MARIA JUSTINA PEGJ910802MYNCNS00 1,000.00 1174 CH-685 17/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00329 17/10/2024 SOCIAL PERSONAS |MAY GONZALEZ JUANITA MYGNJN89062431M000 1,000.00 1173 CH-685 17/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00329 17/10/2024 SOCIAL PERSONAS |MORENO TUN NORMA ESTHER MRTNNR91011431M100 1,000.00 1172 CH-685 17/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00329 17/10/2024 SOCIAL PERSONAS |COLLI COB MARIA SARITA CLCBSR68072231M200 1,000.00 1171 CH-685 17/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00329 17/10/2024 SOCIAL PERSONAS |CHUC PERERA YURICO YOJARI CHPRYR91011131M300 1,000.00 1170 CH-685 17/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00329 17/10/2024 SOCIAL PERSONAS | DZIB TUN MARIA MICAELA DXTNMC77081131M600 1,000.00 1169 CH-685 17/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00329 17/10/2024 SOCIAL PERSONAS |BRICENO CHAN FANI MARIA SOCORRO DE JESUS BRCHFN6890231M000 1,000.00 1168 CH-685 17/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00329 17/10/2024 SOCIAL PERSONAS | TUN MORENO MAYRA ANTONIA TNMRMY98031031M000 1,000.00 1167 CH-685 17/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00329 17/10/2024 SOCIAL PERSONAS |PUC COUOH LUCY NOEMI PCCHLC82112031M900 1,000.00 1166 CH-685 17/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00329 17/10/2024 SOCIAL PERSONAS |EUAN BACAB MARIA LUISA EUBL861113MYNNCS01 1,000.00 1165 CH-685 17/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00329 17/10/2024 SOCIAL PERSONAS |KEB HUCHIN REINA ISABEL KBHCRN92010531M700 1,000.00 1164 CH-685 17/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00329 17/10/2024 SOCIAL PERSONAS | TUN COB MARIANA TNCBMR61031031M900 1,000.00 1163 CH-685 17/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00329 17/10/2024 SOCIAL PERSONAS |DZIB PUCH SONI MARGARITA DZPCSN89112431M500 1,200.00 1162 CH-685 17/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00329 17/10/2024 SOCIAL PERSONAS |POOT TUN WENDY AMIRA PTTNWN90082231M800 1,000.00 1161 CH-685 17/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00329 17/10/2024 SOCIAL PERSONAS |HUCHIN CHULIN ANGELICA MARIA HCCHAN72121331M700 1,000.00 1160 CH-685 17/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00329 17/10/2024 SOCIAL PERSONAS |BRICENO CAAMAL MAYRA VANESSA BICM910902MYNRMY06 1,000.00 1159 CH-685 17/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00329 17/10/2024 SOCIAL PERSONAS |BRICENO BONILLA MARIA MINERVA 10MYNRNN10 1,000.00 1158 CH-685 17/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00329 17/10/2024 SOCIAL PERSONAS |HUCHIN KU MARIA CONCEPCION HUKC690108MYNCXN0O9 1,000.00 1157 CH-685 17/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00329 17/10/2024 SOCIAL PERSONAS | TUN DZIB ANGELICA MARIA TNZAN79042731M400 1,000.00 1156 CH-685 17/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00329 17/10/2024 SOCIAL PERSONAS |KEB DZIB CARLOS ALEJANDRO KBDZCR04041231H500 1,100.00 1155 CH-685 17/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00329 17/10/2024 SOCIAL PERSONAS |KEB CHI GERONIMO KECG74120531H400 1,100.00 1154 CH-685 17/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00329 17/10/2024 SOCIAL PERSONAS |HUCHIM EUAN LILIA NORMA HCENLL74041631M400 1,400.00 1153 CH-685 17/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00329 17/10/2024 SOCIAL PERSONAS |KEB CHI MATILDE KBCHMT71092031H600 1,400.00 1152 CH-685 17/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00329 17/10/2024 SOCIAL PERSONAS |KEB KU MARISELA KBKUMR85042231M500 1,000.00 1151 CH-685 17/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00329 17/10/2024 SOCIAL PERSONAS |MEJIA KAUIL MINELIA MJIKLMN61031731M700 950.00 1121 CH-685 17/10/2024 | 1112-02-017

Total $ 50,000.00
Autorizo
Nombre: MARGARTTA RAUIL MORENG
Cargor TESORERA MUNICIPAL

SANTA ELENA YUCATAN 2024-2027
PERIODO: OCTUBRE 2024

CH-686
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4411 - AYUDAS SOCIALES

DATOS DEL FORMATO CONAC

Documentacion comprobatoria
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contable)
4411 - AYUDAS SOCIALES E00026 22/10/2024 SOCIAL PERSONAS |CHAN EK SANSON JOEL CHEKSN00052931H800 1,750.00 781 CH-686 22/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES E00026 22/10/2024 SOCIAL PERSONAS |TUN DZIB MARICELA TNDZMR88022631M500 950.00 777 CH-686 22/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES E00026 22/10/2024 SOCIAL PERSONAS | PAREDES DZIB SAYURI SAIREL PRDZSY00080331M700 950.00 776 CH-686 22/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES E00026 22/10/2024 SOCIAL PERSONAS |CAB CHAN SAILI ABIGAIL CBCHSL89052431M900 950.00 775 CH-686 22/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES E00026 22/10/2024|  SOCIAL PERSONAS |CHUIL KAUIL ARELI GUADALUPE CHKLAR96082731M300 950.00 774 CH-686 22/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES E00026 22/10/2024 SOCIAL PERSONAS |TUN DZIB YENNY SELENA TNDZYN95031231M900 950.00 773 CH-686 22/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES E00026 22/10/2024 SOCIAL PERSONAS |PUCH KOYOC MARIA ANASTACIA PCKYAN84032731M800 950.00 772 CH-686 22/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES E00026 22/10/2024 SOCIAL PERSONAS | TUN UCAN FIDELIA TNUCFD90060431M900 400.00 631 CH-686 22/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES E00026 22/10/2024 SOCIAL PERSONAS |UC PINZON MARGARITA UCPNMR66031731M600 350.00 627 CH-686 22/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES E00026 22/10/2024 SOCIAL PERSONAS | CAUICH COBOS SILVANA CANDELARIA CCCBSL9202031M100 450.00 626 CH-686 22/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES E00026 22/10/2024 SOCIAL PERSONAS | BAIZABAL ALTAMIRANO HOMERO BZALHM84052130H100 950.00 622 CH-686 22/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES E00026 22/10/2024 SOCIAL PERSONAS |CHULIN BRICENO REINA MARIA CHBRRN89010631M900 1,000.00 621 CH-686 22/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES E00026 22/10/2024 SOCIAL PERSONAS |COB LUCIA COXL350706MYNBXC06 300.00 620 CH-686 22/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES E00026 22/10/2024 SOCIAL PERSONAS |CHI MORENO MARIA DEL CARMEN CIMC000916MYNHRRA3 500.00 619 CH-686 22/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES E00026 22/10/2024 SOCIAL PERSONAS |PECH TUN MARIA DEL SOCORRO PET: 'YNCNCO04 400.00 1273 CH-686 22/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES E00026 22/10/2024 SOCIAL PERSONAS
Total $ 11,800.00
Autorizo
Nombre: MARGARTTA RAUIL MORENG
Cargor TESORERA MUNICIPAL

SANTA ELENA YUCATAN 2024-2027
PERIODO: OCTUBRE 2024
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SANTA ELENA OCTUBRE 2024

Relacion de

DATOS DEL FORMATO CONAC

ios, e integracion de importe otorgado (pagado) al 31 DE OCTUBRE DEL 2024

Document: Comprobatoria.
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contable)
4411 - AYUDAS SOCIALES C00332 24/10/2024 SOCIAL PERSONAS | TUN TUYUB ENRIQUE TNTYEN92010231H600 1,000.00 1150 687 24/10/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00332 24/10/2024 SOCIAL PERSONAS |ITZA TUN JOSE CARLOS EFREN ITTNCR72051931H800 1,000.00 1149 687 24/10/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00332 | 24/10/2024 | _SOCIAL _| PERSONAS |COLLI BALAM WENDY MARIBEL CLBLWN94090931M300 1,000.00 1148 687 24/10/2024] 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00332 | 24/10/2024 | _SOCIAL _| PERSONAS |MARIN PECH IRMA MRPCIR67112323M200 1,000.00 1145 687 24/10/2024] 111202-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00332 | 24/10/2024 | _SOCIAL _| PERSONAS |PUCH DOMINGUEZ LUIS ALBERTO PUDL951125HYNCMS09 1,200.00 1144 687 24/10/2024] 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00332 | 24/10/2024 | _SOCIAL _| PERSONAS |HUCHIN ITZA LEIDI MARIA SOLEDAD HCITLD63062031M100 1,000.00 1143 687 24/10/2024] 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00332 24/10/2024 SOCIAL PERSONAS |KAUIL ARANA REYES DANIEL KLARRY86051731H600 1,000.00 1142 687 24/10/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00332 24/10/2024 SOCIAL PERSONAS |COUOH ESPANA MARVIN FLORENTINO CHESMR90112831H700 1,750.00 1141 687 24/10/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00332 24/10/2024 SOCIAL PERSONAS |MAAS DZIB PABLO GUADALUPE MSDZPB97061631H300 1,750.00 1140 687 24/10/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00332 | 24/10/2024 | SOCIAL | PERSONAS |BALAM CAUICH ZULEMA PATRICIA BACZ971019MYNLCLOS 1,750.00 1139 687 24/10/2024] 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00332 24/10/2024 SOCIAL PERSONAS |BALAM CAUICH THOMAS REYNALDO BLCCTH96021431H400 1,750.00 1138 687 24/10/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00332__|_24/10/2024 | _SOCIAL _| PERSONAS | TEC SANSORES LINDSAY NAOMI TCSNLN99102931M200 1,750.00 1137 687 24/10/2024] 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00332 | 24/10/2024 | SOCIAL | PERSONAS | SANSORES CARILLO MARIA LOURDES MARBELLA SNCRLR73063031M900 1,750.00 1136 687 24/10/2024] 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00332__|_24/10/2024 | _SOCIAL _| PERSONAS |SANSORES KOYOC JULIO CESAR SAKJB10414HYNNYLOL 1,800.00 1133 687 24/10/2024] 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00332 | 24/10/2024 | SOCIAL | PERSONAS |DOMINGUEZ ALVARADO MARIA ROSALINDA DMALRS72101331M500 1,800.00 1131 687 24/10/2024] 111202-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00332__|_24/10/2024 | _SOCIAL _| PERSONAS |TUN DZIB MARICELA TNDZMR88022631M500 950.00 1127 687 24/10/2024] 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00332__|_24/10/2024 | _SOCIAL _| PERSONAS |PAREDES DZIB SAYURI SAIREL PRDZSY00080331M700 950.00 1126 687 24/10/2024] 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00332 | 24/10/2024 | _SOCIAL _| PERSONAS | CAB CHAN SAILI ABIGAIL CACS890524MYNBHL02 950.00 1125 687 24/10/2024] 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00332 | 24/10/2024 | SOCIAL | PERSONAS |CHUIL KAUIL ARELI GUADALUPE CHKLAR96082731M300 950.00 1124 687 24/10/2024] 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00332 | 24/10/2024 | _SOCIAL _| PERSONAS |TUN DZIB YENNY SELENA TNDZYN95031231M900 950.00 1123 687 24/10/2024] 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00332 | 24/10/2024 | SOCIAL | PERSONAS |PUCH KOYOC MARIA ANASTACIA PCKYAN84032731M800 950.00 1122 687 24/10/2024] 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00332 | 24/10/2024 | SOCIAL | PERSONAS |PUC CHUC MARIA JOSE PCCHMR78021531M600 1,300.00 1120 687 24/10/2024] 111202-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00332 | 24/10/2024 | SOCIAL | PERSONAS |KAUIL UC CRISTOPER ALEXANDER KAUCO60519HYNLCRA4 1,500.00 1119 687 24/10/2024] 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00332 24/10/2024 SOCIAL PERSONAS |PINZON CHI MARIA TERESA PNCHTR90101431M600 1,000.00 1118 687 24/10/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00332 | 24/10/2024 | SOCIAL _| PERSONAS |UC KAUIL KEIBY MARINEL UCKLKB03122631M000 1,000.00 1117 687 24/10/2024] 111202-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00332 | 24/10/2024 | SOCIAL | PERSONAS |UC CAAMAL MARIA ANTONIA UCCMAN98060931M100 1,000.00 1115 687 24/10/2024] 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00332 | 24/10/2024 | SOCIAL | PERSONAS |MECETA PUC LIDIA ABIGAIL MCPCLD90072931M600 1,000.00 1113 687 24/10/2024] 111202-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00332 | 24/10/2024 | SOCIAL _| PERSONAS |CACH KAUIL FAUSTINA BEATRIZ CCKLFS86070731M200 1,000.00 1112 687 24/10/2024] 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00332__|_24/10/2024 | _SOCIAL _| PERSONAS |KAUIL ARANA AIDE ILEANA KLARAD79051931M200 1,000.00 1111 687 24/10/2024] 111202-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00332 | 24/10/2024 | SOCIAL _| PERSONAS |UC DZIB LUCELY CONCEPCION UCDZLC87120831M300 1,000.00 1110 687 24/10/2024] 111202-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00332 | 24/10/2024 | SOCIAL | PERSONAS |MAAS LOZANO ROSA ENELIA MSLZRS79062631M300 1,200.00 1109 687 24/10/2024] 111202-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00332__| 24/10/2024 | SOCIAL | PERSONAS |UC DZIB LEYDI DEL SOCORRO UCDZLY8911113M800 1,300.00 1108 687 24/10/2024] 111202-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00332__|_24/10/2024 | _SOCIAL _| PERSONAS |CHE MIAN MARIA RITA RUBI CHMNRT75102131M600 1,000.00 1107 687 24/10/2024] 111202-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00332 | 24/10/2024 | SOCIAL | PERSONAS |CAAMAL BALAM PROTACIO CMBLPR46061931H800 1,000.00 1106 687 24/10/2024] 111202-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00332__|_24/10/2024 | _SOCIAL _| PERSONAS |MORENO CAAMAL MANUEL ORLANDO MRCMMN70100731H900 1,000.00 1105 687 24/10/2024] 111202-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00332 | 24/10/2024 | SOCIAL | PERSONAS |DZIB DEMETRIO XXDZDM58082531H300 1,000.00 1104 687 24/10/2024] 111202-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00332 | 24/10/2024 | _SOCIAL _| PERSONAS |MORENO CETINA GENNY MARILU MRCTGN82011731M400 1,200.00 1101 687 24/10/2024] 111202-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00332 | 24/10/2024 | SOCIAL | PERSONAS |KAUIL MIAN ERMILA KLMNER46012731M300 500.00 1100 687 24/10/2024] 111202-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00332__|_24/10/2024 | _SOCIAL _| PERSONAS |QUEVEDO MAY MARIA GUADALUPE QVMYGD04031131M700 400.00 1099 687 24/10/2024] 111202-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00332 | 24/10/2024 | SOCIAL | PERSONAS |CHUIL PUC EDUARDO REY CHPCED52031831H800 200.00 1098 687 24/10/2024] 111202-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00332 | 24/10/2024 | SOCIAL | PERSONAS |DZIB TUN SANTIAGO DZTNSN92020931H900 400.00 1097 687 24/10/2024] 111202-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00332 | 24/10/2024 | SOCIAL | PERSONAS |MAY ITZA GUADALUPE MYITGD71122331H200 1,000.00 1096 687 24/10/2024] 111202-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00332 | 24/10/2024 | SOCIAL _| PERSONAS |MAY ITZA JOSE GABRIEL MYITGB79071131H500 1,000.00 1095 687 24/10/2024] 111202-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00332 | 24/10/2024 | SOCIAL _| PERSONAS |MAY MIAN DAVID ENRIQUE MYMNDV97062631H700 1,000.00 1094 687 24/10/2024] 111202-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00332 | 24/10/2024 | SOCIAL | PERSONAS |KU CETINA MARIA CORALIA KUCTCR83081531M100 1,000.00 1102 687 24/10/2024] 111202-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00332 | 24/10/2024 | _SOCIAL _| PERSONAS 1112:02-017
Total $ 50,000.00

Cargo

Nombre:

Autorizo

MARGARITA KAUIL MORENO
TESORERA MUNICIPAL

916



SANTA ELENA OCTUBRE 2024

SANTA ELENA YUCATAN 2024-2027
PERIODO: OCTUBRE 2024

CH-690
Relacién de iciarios, e integracion de importe otorgado (pagado) al 31 DE OCTUBRE DEL 2024
BATOS DEL FORMATO CONAC TDocumentacion comprobatoria FIUjG de efectivo
Numero de

Concepto: dentificar el ndmero . (L

nomnr: de la partida genérica & N"P'":h'l"a“e Fe';'::;: @ (ec"s'gi'i';‘lf" ° APOYO A Nombre del Beneficiario INE/ REC del Beneficiario Monto Pagado ol F"?Z?L:ed'f:gs'g"“e‘:g’m 9€ | ChequerTransterenc Fe;;‘a:e - ;a i

Clasificador por Objeto del Gasto. eepeciticar ia 9 il (:uenlga il

contable)
4411 - AYUDAS SOCIALES C00335 29/10/2024. SOCIAL | PERSONAS |UC CHAN BRENDA MARIA UCCHBBR97072531M700 850.00 891 CH-690 20/10/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00335 29/10/2024. SOCIAL | PERSONAS |AGUILAR UC CASIMIRO AGUCCS58071131H600 400.00 890 CH-690 29/10/2024 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00335 29/10/2024. SOCIAL | PERSONAS [COLLI ABNAL MANUEL JESUS CLABMN77010131H300 400.00 889 CH-690 29/10/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00335 29/10/2024 SOCIAL PERSONAS |UC COLLI LUCIANO UCCLLC60121231H801 350.00 888 CH-690 29/10/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00335 29/10/2024. SOCIAL | PERSONAS [UC CHAN BLANCA ESTHER UCCHBLO05011531M500 1,300.00 887 CH-690 29/10/2024 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00335 29/10/2024 SOCIAL PERSONAS |ABANAL COLLI PORFIRIO BERNAL ABCLPR00101131H700 1,300.00 886 CH-690 29/10/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00335 29/10/2024. SOCIAL | PERSONAS [COLLI ABNAL YOLANDA CLABYL78100431M700 600.00 885 CH-690 29/10/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00335 29/10/2024 SOCIAL PERSONAS |ABNAL COLLI JOSE LUIS ABCL751101HYNBLS03 1,500.00 884 CH-690 29/10/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00335 29/10/2024. SOCIAL | PERSONAS [COB COLLI MARIA ARMINDA CBCLAR75101831M100 900.00 883 CH-690 29/10/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00335 29/10/2024 SOCIAL PERSONAS |COLLI CACH ANASTACIO COCA610814HYNLCNO5 1,000.00 882 CH-690 29/10/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00335 29/10/2024 SOCIAL PERSONAS |DIAZ MEDINA VERONICA ISABEL DIMV990320MYNZDRO7 1,000.00 881 CH-690 29/10/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00335 29/10/2024 SOCIAL PERSONAS |LOZANO ITZA JOSE ANTONIO LZITAN88061031H300 400.00 879 CH-690 29/10/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00335 29/10/2024. SOCIAL | PERSONAS [DIAZ MENDEZ JULIO CESAR DZMNJL01040104H500 600.00 877 CH-690 29/10/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00335 29/10/2024. SOCIAL | PERSONAS |DZIB KU MARIA SUSANA DZKUSS57091131M300 1,000.00 876 CH-690 29/10/2024 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00335 29/10/2024. SOCIAL | PERSONAS |[KEB COUOH GLENDY GUADALUPE KBCHGL02070931M100 1,500.00 875 CH-690 29/10/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00335 29/10/2024. SOCIAL | PERSONAS [PUCH KOYOC CANDELARIA PUKC910202MYNCYNOS 550.00 874 CH-690 29/10/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00335 29/10/2024 SOCIAL PERSONAS |MECETA KAUIL OSCAR EZEQUIEL MCKLOS99121831H300 1,500.00 873 CH-690 29/10/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00335 29/10/2024 SOCIAL PERSONAS |UC PUC SHAILI MARIELA UCPCSH00041131M000 1,800.00 872 CH-690 29/10/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00335 29/10/2024. SOCIAL | PERSONAS [TUN DZIB JOEL ELI TNDZJL78040631H100 1,400.00 871 CH-690 29/10/2024 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00335 29/10/2024 SOCIAL PERSONAS |GUTIERREZ UC RUBI EUNICE GTUCRB93053131M200 250.00 870 CH-690 29/10/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00335 29/10/2024 SOCIAL PERSONAS |ACOSTA POOT ABAHAM ISMAEL ACPTAB020330311H100 1,750.00 869 CH-690 29/10/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00335 29/10/2024 SOCIAL PERSONAS |ACOSTA PUCH JOSE LUCAS ACPCLC80022231H600 1,750.00 868 CH-690 29/10/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00335 29/10/2024 SOCIAL PERSONAS |KOYOC KU MARIA ERNESTINA KYKUER58032331M600 250.00 867 CH-690 29/10/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00335 29/10/2024 SOCIAL | PERSONAS [SANSORES KOYOC JULIO CESAR SNKYJL81041431H700 1,800.00 6 CH-690 29/10/2024 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00335 29/10/2024 SOCIAL | PERSONAS |PUC HUCHIN MIGUEL ORLANDO PCHCMG93121731H500 1,000.00 5 CH-690 29/10/2024 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00335 29/10/2024 SOCIAL _| PERSONAS |DIAZ MENDEZ JULIO CESAR DZMNJL01040104H500 2,000.00 4 CH-690 29/10/2024 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00335 29/10/2024 SOCIAL _| PERSONAS |PUCH BRICENO RUBI ESMERALDA PCBRRB91110431M300 2,000.00 3 CH-690 29/10/2024 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00335 29/10/2024 SOCIAL | PERSONAS [POOT TUN WENDY AMIRA PTTNWN90082231M800 1,000.00 2 CH-690 29/10/2024 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00335 29/10/2024 SOCIAL _| PERSONAS |MORENO TUN NOEMI ABIGAIL MRTNNM89061431M800 750.00 1 CH-690 29/10/2024 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00335 29/10/2024 SOCIAL _| PERSONAS |BALAM CAAMAL MARIA CARMITA BLCMCR76121431M800 1,000.00 0 CH-690 29/10/2024 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00335 29/10/2024 SOCIAL | PERSONAS [POOT PECH ABRAHAM PTPCAB73072431H500 300.00 859 CH-690 29/10/2024 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00335 29/10/2024 SOCIAL | PERSONAS |MORENO KOYOC MARIA ALICIA MRKYAL55052731M400 250.00 858 CH-690 29/10/2024 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00335 29/10/2024 SOCIAL | PERSONAS |CHUI KU ROBERTA CHKURB76050931M000 600.00 857 CH-690 29/10/2024 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00335 29/10/2024 SOCIAL | PERSONAS |[MIAN MAY FELIX MNMYFL34061131H200 400.00 856 CH-690 29/10/2024 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00335 29/10/2024 SOCIAL | PERSONAS |[COLLI PORRAS MARIA NAZARIA CLPRNZ77031931M600 400.00 855 CH-690 29/10/2024 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00335 29/10/2024 SOCIAL | PERSONAS |[CHULIN POOT REINALDA CHPTRN57050431M200 650.00 854 CH-690 29/10/2024 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00335 29/10/2024 SOCIAL _| PERSONAS |COBOS DOMINGUEZ DAYANA MARIA CBDMDY94042631M000 750.00 853 CH-690 29/10/2024 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00335 29/10/2024 SOCIAL _| PERSONAS |GUTIERREZ KEB MARIELA YAZMIN GTKBMR04112131M000 800.00 852 CH-690 29/10/2024 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00335 29/10/2024 SOCIAL _| PERSONAS |MIAN MIAN MIGUEL ANTONIO MNMNMG87101631H100 1,050.00 851 CH-690 29/10/2024 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00335 29/10/2024 SOCIAL _| PERSONAS |MORENO BONILLA MARIA JESUS MRBNJS69092631M000 750.00 850 CH-690 29/10/2024 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00335 29/10/2024 SOCIAL | PERSONAS |CHULIN POOT REINALDA CHPTRN57050431M200 750.00 49 CH-690 29/10/2024 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00335 29/10/2024 SOCIAL | PERSONAS |TUN CHE LINDA MARGARITA TNCHLN82092831M400 750.00 48 CH-690 29/10/2024 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00335 29/10/2024 SOCIAL | PERSONAS |[TUN TUYUB YURI ARGENIA| TNTYYR89081431M600 750.00 47 CH-690 29/10/2024 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00335 29/10/2024 SOCIAL | PERSONAS [MAY CANCHE IRENE CATALINA MYCNIR70040531M600 750.00 4 CH-690 29/10/2024 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00335 29/10/2024 SOCIAL | PERSONAS [CHUIL KU CLARA MARIA CHKUCL82032931M800 750.00 4 CH-690 29/10/2024 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00335 29/10/2024 SOCIAL | PERSONAS |PUCH HERNANDEZ MARBELLA PCHRMR03061123M600 750.00 4 CH-690 29/10/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00335 29/10/2024 SOCIAL _| PERSONAS |PINZON CHI DALIA MARGARITA PNCHDL85100531M000 750.00 4 CH-690 29/10/2024] 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00335 29/10/2024 SOCIAL | PERSONAS |[COLLI PORRAS MARIA NAZARIA CLPRNZ77031931M600 1,200.00 41 CH-690 29/10/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00335 29/10/2024 SOCIAL _| PERSONAS |DZIB HUCHIN CARMEN MARIELA DZHCCR81101731M400 1,500.00 40 CH-690 29/10/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00335 29/10/2024 SOCIAL _| PERSONAS |KAUIL HUCHIN MARCO ANTONIO KLHCMR90092831H500 $ 1,000.00 39 CH-690 29/10/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00335 29/10/2024 SOCIAL | PERSONAS |TUN KAUIL ANGEL EDUARDO TNKLAN00070431H200 $ 1,000.00 37 CH-690 29/10/2024] 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00335 29/10/2024 SOCIAL | PERSONAS |GONGORA HUCHIN JORGE ALBERTO GNHCJR80040831H600 $ 1,000.00 836 CH-690 29/10/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00335 29/10/2024 SOCIAL PERSONAS | SANSORES CANCHE ULISES RODOLFO SNCNUL0091231H400 $ 1.800.00 835 CH-690 29/10/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00335 29/10/2024 SOCIAL | PERSONAS |KU ACOSTA ANA ISABEL KUACAN97090631M800 $ 700.00 834 CH-690 29/10/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00335 29/10/2024. SOCIAL | PERSONAS |CAAMAL DIAZ WILBERT LEONEL CMDZWL80111131M300 $ 700.00 833 CH-690 29/10/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00335 29/10/2024 SOCIAL | PERSONAS |KAUIL COUOH LUIS MARIANO KACL680224HYNLHS08 $ 1,000.00 832 CH-690 29/10/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00335 29/10/2024. SOCIAL | PERSONAS |KEB PINZON MANUEL JESUS KBPNMN79032231H900 $ 1,000.00 831 CH-690 29/10/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES €00335 29/10/2024 SOCIAL | PERSONAS |COB HUCHIN NICOLASA CBHCNC48033131M800 $ 1,000.00 830 CH-690 29/10/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00335 29/10/2024 SOCIAL | PERSONAS [HUCHIN COB ZOILA ISABEL HCCBZL80032231M900 $ 1,000.00 829 CH-690 29/10/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00335 29/10/2024. SOCIAL | PERSONAS |HUCHIN PUC NELVA GUADALUPE HCPCNL77080131M100 $ 1,000.00 828 CH-690 29/10/2024| 1112-02-017
Total $ 57,000.00
Autorizé
Nombre: MARGARITA KAUIL MORENO
Cargor TESORERA MUNICIPAL

SANTA ELENA YUCATAN 2024-2027
PERIODO: OCTUBRE 2024
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SANTA ELENA OCTUBRE 2024

Relacion de

iaril
DATOS DEL FORMATO CONAC

0s, e integracion de importe otorgado (pagado) al 31 DE OCTUBRE DEL 2024

Document: Comprobatoria.

FIJo de efective

Numero de

Concepto: Identificar el nimero ), Cuenta Bancaria

DB AR G Numerode | Fethadeta (’“’s?c'i';'l;" ° | apovoa Nombre del Beneficiario INE/ RFC del Beneficiario Monto Pagado. Felio F"?Z?L:ed'fﬁfs'z"gg’"’ € |chequermransferenc|  °ch2 4° | — 5 ——

Clasificador por Objeto del Gasto. Especificar ia g (we"?a

contable)
4411 - AYUDAS SOCIALES C00335__ | 29/10/2024 | _SOCIAL _| PERSONAS |UC ITZA VICTOR BASILIO UCITV53030631H700 1,000.00 827 CH-690 29/10/2024] 1112-02-017
2411 - AYUDAS SOCIALES C00335__|_29/10/2024 | SOCIAL _| PERSONAS |REINA ISABEL MORENO CHULIN MCRCHRN92050931M300 1,000.00 826 CH-690 20/10/2024] 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00335 29/10/2024 | SOCIAL | PERSONAS |GENNY ANGELINA PUCH KOYOC PCKYGN82070331M000 1,000.00 825 CH-690 29/10/2024] 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00335 29/10/2024 | _SOCIAL | PERSONAS |MORENO MAGARNA DULCE MARIA MRMGDL91012931M500 1,000.00 824 CH-690 29/10/2024] 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00335 29/10/2024 | SOCIAL | PERSONAS |KU CORTES JESSICA KU CORTES KUCRJS97032631M100 1,000.00 823 CH-690 29/10/2024] 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00335 29/10/2024 | SOCIAL | PERSONAS |CHUIL KU ELMER SAMUEL CHKUEL90011631H100 1,000.00 822 CH-690 29/10/2024] 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00335 29/10/2024 | _SOCIAL | PERSONAS |DOMINGUEZ CETINA LUIS MANUEL DMCTLS66072431H000 1,000.00 821 CH-690 29/10/2024] 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00335 29/10/2024 | SOCIAL | PERSONAS |PECH GONZALEZ MARIA JUSTINA PCGNJS91080231M900 1,000.00 820 CH-690 29/10/2024] 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00335 29/10/2024 | SOCIAL | PERSONAS |MAY GONZALEZ JUANITA MYGNJIN89062431M000 1,000.00 819 CH-690 29/10/2024] 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00335 29/10/2024 | _SOCIAL | PERSONAS |MORENO TUN NORMA ESTHER MRTNNR91011431M100 1,000.00 818 CH-690 29/10/2024] 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00335 29/10/2024 | SOCIAL | PERSONAS |COLLI COB MARIA SARITA CLCBSR68072231M200 1,000.00 817 CH-690 29/10/2024] 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00335 29/10/2024 | _SOCIAL | PERSONAS |CHUC PERERA YURICO YOJARI CHPRYR91011131M300 1,000.00 816 CH-690 29/10/2024] 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00335 | 29/10/2024 | SOCIAL | PERSONAS |DZIB TUN MARIA MICAELA DZTNMC77081131M600 1,000.00 815 CH-690 29/10/2024] 1112-02-017
Total $ 13,000.00
s 7000000
Autorizs

Cargo

Nombre:

MARGARITA KAUIL MORENO

TESORERA MUNICIPAL

11/16



SANTA ELENA OCTUBRE 2024

SANTA ELENA YUCATAN 2024-2027
PERIODO: OCTUBRE 2024

CH-691
Relacién de ios, e integracion de importe otorgado (pagado) al 31 DE OCTUBRE DEL 2024
BATOS DEL FORMATO CONAC TDocumentacion comprobatoria FIUjG de efectivo
Numero de

Concepto: Identificar el nmero Sector No. (L

nomnr: de la partida genérica & N";':fh'l"a“e Fe';'::;: @ (ec"s'gi'i';‘lf" ° APOYO A Nombre del Beneficiario INE/ REC del Beneficiario Monto Pagado ol F,;Z?L:jf:g;;ﬁg’"’ 9€ | ChequerTransterenc Fe;;‘a:e R ;a i

Clasificador por Objeto del Gasto. eepeciticar ia 9 il (wemga

contable)
4411 - AYUDAS SOCIALES 00337 29/10/2024. SOCIAL | PERSONAS [KU TUN BRENDA ALONDRA KUTNBR91012531M200 800.00 1006 CH-691 29/10/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00337 29/10/2024. SOCIAL | PERSONAS [CHULIN MARIN DABEY YONEL CHMRDB90010731H500 500.00 1005 CH-691 29/10/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00337 29/10/2024 SOCIAL | PERSONAS |QUEVEDO MAY MARIA GUADALUPE QVMYGD0431131M700 300.00 1004 CH-691 29/10/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00337 29/10/2024. SOCIAL | PERSONAS [UC COLLI LEYDI DEL SOCORRO UCCLLY66053031M200 500.00 1003 CH-691 29/10/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00337 29/10/2024. SOCIAL | PERSONAS [PUC ALBARADO ORLANDO MIGUEL PCALOR59120131H500 200.00 1002 CH-691 29/10/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00337 29/10/2024 SOCIAL PERSONAS |DZIB MECETA VALERIA GUADALUPE DZMCVL05121831M900 500.00 1001 CH-691 29/10/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00337 29/10/2024. SOCIAL | PERSONAS [SANSORES TUN AMELIA SNTNAM80010831M000 912.00 1000 CH-691 29/10/2024 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00337 29/10/2024. SOCIAL | PERSONAS [POOT PECH ABRAHAM PTPCAB73072431H500 300.00 999 CH-691 29/10/2024 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00337 29/10/2024 SOCIAL PERSONAS |KAUIL MORENO MARLENI KLMRMR76052131M600 800.00 996 CH-691 29/10/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00337 29/10/2024 SOCIAL PERSONAS |HUCHIN KUK GILBERTO ABRAHAM HUKG040204HYNCKLAS 300.00 995 CH-691 29/10/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00337 29/10/2024. SOCIAL | PERSONAS [GOMEZ EHUAN FLOR DEL CARMEN GMEHFL68112804M100 250.00 994 CH-691 29/10/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00337 29/10/2024 SOCIAL PERSONAS |GUTIERREZ TUN SANTOS NICOLAS GTTNSN61051031H700 450.00 993 CH-691 29/10/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00337 29/10/2024. SOCIAL | PERSONAS [PUCH GUTIERREZ SHERLYN YARIZOL PCGTSH03082231M400 250.00 992 CH-691 29/10/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00337 29/10/2024. SOCIAL | PERSONAS [AGUILAR COLLI CARLOS MANUEL AGCLCR01032831H400 150.00 991 CH-691 29/10/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00337 29/10/2024 SOCIAL PERSONAS |EUAN TUN JOSE NAZARIO ENTNNZ68083031H000 250.00 990 CH-691 29/10/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00337 29/10/2024. SOCIAL | PERSONAS [PECH CHAN GREGORIO PCCHGR47031631H600 600.00 989 CH-691 29/10/2024 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00337 29/10/2024. SOCIAL | PERSONAS [COB COLLI JOSE ANGEL CBCLAN 78031731H700 1,500.00 987 CH-691 29/10/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00337 29/10/2024 SOCIAL PERSONAS | SANSORES TUN AMELIA SNTNAM80010831M000 912.00 986 CH-691 29/10/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00337 29/10/2024. SOCIAL | PERSONAS |MORENO KOYOC MARIA ESMELAIDA MRKYES57082131M000 1,000.00 985 CH-691 29/10/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00337 29/10/2024. SOCIAL | PERSONAS [KAUIL PAN LUCIA KLPNLC36070631M200 400.00 984 CH-691 29/10/2024 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00337 29/10/2024. SOCIAL | PERSONAS [KU COB LANDY YOLANDA KUCBLN99052731M700 700.00 983 CH-691 29/10/2024 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00337 29/10/2024. SOCIAL | PERSONAS [MORENO MAGANA SILVIA MARIA MRMGSL92052131M100 250.00 982 CH-691 29/10/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00337 29/10/2024 SOCIAL _| PERSONAS |KAUIL HUCHIN SICLARI GUADALUPE KLHCSC03071831M500 500.00 81 CH-691 29/10/2024 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00337 29/10/2024 SOCIAL _| PERSONAS |KAUIL COLLI DAMARIS MARGARITA KLCLDM02050231M800 300.00 80 CH-691 29/10/2024 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00337 29/10/2024 SOCIAL _| PERSONAS |DOMINGUEZ CHAN VICTORIA DMCHVC39122331M300 250.00 79 CH-691 29/10/2024 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00337 29/10/2024 SOCIAL _| PERSONAS |MORENO CHAN MARIA MANUELA JESUS MRCHMN50010731M600 700.00 78 CH-691 29/10/2024 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00337 29/10/2024 SOCIAL _| PERSONAS |MORENO KOYOC MARIA ESMELAIDA MRKYES57082131M000 300.00 77 CH-691 29/10/2024 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES €00337 29/10/2024 SOCIAL _| PERSONAS |GUTIERREZ TUN SANTOS NICOLAS GTTNSN61051031H700 450.00 76 CH-691 29/10/2024 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES €00337 29/10/2024 SOCIAL | PERSONAS |TUN KOYOC FELIPE DE JESUS TNKYFL56070831H400 650.00 73 CH-691 29/10/2024 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES €00337 29/10/2024 SOCIAL _| PERSONAS |MIAN LARA MARIA IRMA YOLANDA MNLRIR69030431M200 250.00 72 CH-691 29/10/2024 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES €00337 29/10/2024 SOCIAL _| PERSONAS |KU HERRERA LINA GUADALUPE KUHRLN96092331M100 800.00 71 CH-691 29/10/2024 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00337 29/10/2024 SOCIAL | PERSONAS |[TUN DZIB JUSTO PASTOR TNDZJS81080631H000 450.00 70 CH-691 29/10/2024 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00337 29/10/2024 SOCIAL | PERSONAS [PUC PAN MARIALIVIA PCPNLV50061531M400 1,250.00 9 CH-691 29/10/2024 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00337 29/10/2024 SOCIAL | PERSONAS |RODRIGUEZ SANSORES YESENA GUADALUPE RDSNYS75032731M700 1,350.00 8 CH-691 29/10/2024 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00337 29/10/2024 SOCIAL | PERSONAS |COUOH HUCHIN RENEN IGNACIO CHHCRN75071331H300 1,350.00 7 CH-691 29/10/2024 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00337 29/10/2024 SOCIAL _| PERSONAS | COUOH RODRIGUEZ KASSANDRA JAHEILY CHRDKS05010731M000 565.00 6 CH-691 29/10/2024 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00337 29/10/2024 SOCIAL _| PERSONAS |BONILLA CAAMAL MIGUEL ANGEL BNCMMG58120931H100 1,250.00 5 CH-691 29/10/2024 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES €00337 29/10/2024 SOCIAL _| PERSONAS |MIAN LARA RENAN ALBERTO MNLRRN67022531H100 400.00 4 CH-691 29/10/2024 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00337 29/10/2024 SOCIAL _| PERSONAS |HUCHIN COB FRANCO SANTIAGO HCCBFR97052531H000 250.00 3 CH-691 29/10/2024 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00337 29/10/2024 SOCIAL _| PERSONAS |PUCH GUTIERREZ SHERLYN YARIZOL PCGTSH03082231M400 250.00 2 CH-691 29/10/2024 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00337 29/10/2024 SOCIAL _| PERSONAS |GUTIERREZ MORENO ANTONIA GTMRAN81031431M400 250.00 1 CH-691 29/10/2024 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00337 29/10/2024 SOCIAL | PERSONAS |HUCHIN DIAZ ELSI MARIA DEL SOCORRO HCDZEL53092631M900 1,000.00 0 CH-691 29/10/2024 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00337 29/10/2024 SOCIAL | PERSONAS [UC ITZA ISABEL UCITIS48021031M800 250.00 959 CH-691 29/10/2024 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES €00337 29/10/2024 SOCIAL _| PERSONAS |CHUIL CHULIN FATIMA ALINA CHCHFT81051331M600 1,000.00 58 CH-691 29/10/2024 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00337 29/10/2024 SOCIAL | PERSONAS |COB BALAM EULALIA CBBLEL48021204M100 250.00 57 CH-691 29/10/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00337 29/10/2024 SOCIAL | PERSONAS [POOT CHUC TEODOCIA PTCHTD45052931M200 200.00 56 CH-691 29/10/2024] 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00337 29/10/2024 SOCIAL | PERSONAS |DIAZ HUCHIN MARIA OLGA DZHCOL54071931M800 1,000.00 55 CH-691 29/10/2024] 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00337 29/10/2024 SOCIAL _| PERSONAS |KAUIL COLLI NOE HUMBERTO KLCLNO95120231H400 1,000.00 4 CH-691 29/10/2024] 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00337 29/10/2024 SOCIAL _| PERSONAS |KOYOC TUN ALFREDO KYTNAL51072231H000 250.00 3 CH-691 29/10/2024] 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00337 29/10/2024 SOCIAL | PERSONAS |[MIAN MAY AGUSTIN MNMYAG51082931H400 250.00 2 CH-691 29/10/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00337 29/10/2024 SOCIAL | PERSONAS [POOT PECH ABRAHAM PTPCAB73072431H500 300.00 1 CH-691 29/10/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES €00337 29/10/2024 SOCIAL | PERSONAS [BONILLA COB MARGARITA BNCBMR76112431M500 $ 450.00 0 CH-691 29/10/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00337 29/10/2024 SOCIAL | PERSONAS |MAGANA SANCHEZ BENIGNO DE LA CRUZ MGSNBN96050331H200 $ 1.200.00 49 CH-691 29/10/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00337 29/10/2024 SOCIAL _| PERSONAS |TZEC CABRERA MARIA MARLENI TZCBMR93052831M900 $ 850.00 48 CH-691 29/10/2024] 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00337 29/10/2024 SOCIAL | PERSONAS |ESTRELLA AKE NELLY MARIA ESAKNL71123131M901 $ 1,300.00 47 CH-691 29/10/2024] 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00337 29/10/2024 SOCIAL _| PERSONAS |SANSORES CARRILLO NANCY SOCORRO DE LOS ANGEL| SNCRNN68072731M600 $ 1,500.00 46 CH-691 29/10/2024] 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00337 29/10/2024 SOCIAL | PERSONAS [AGUILAR COLLI MARIA ADELA AGCLAD96011131M200 $ 500.00 45 CH-691 29/10/2024] 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00337 29/10/2024 SOCIAL | PERSONAS |EUAN PECH JOSE FERNANDO ENPCFR04111631H500 $ 250.00 44 CH-691 29/10/2024] 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00337 29/10/2024 SOCIAL | PERSONAS |COB KOYOC JOSE ARTEMIO CBKYAR73062631H200 $ 1,000.00 43 CH-691 29/10/2024] 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00337 29/10/2024 SOCIAL | PERSONAS |CHE RAMIREZ TIMOTEO CHRMTM56021604H500 $ 1,000.00 42 CH-691 29/10/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES €00337 29/10/2024 SOCIAL | PERSONAS |TUN DZIB EMILIANO ROBERT TNDZEM73110523H800 $ 350.00 941 CH-691 29/10/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00337 29/10/2024 SOCIAL | PERSONAS |MAAS BRICENO NARCISO MSBRNRS58111531H300 $ 350.00 940 CH-691 29/10/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00337 29/10/2024 SOCIAL _| PERSONAS |SABIDO DZIB SERGIO ADERMO SBDZSR70090831H600 $ 600.00 939 CH-691 29/10/2024] 1112-02-017
Total $ 38,239.00
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4411 - AYUDAS SOCIALES C00337 29/10/2024 SOCIAL PERSONAS |CAAMAL DOMINGUEZ MARIA MARGARITA CMDMMR68061031M700 1,000.00 938 CH-691 29/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00337 29/10/2024. SOCIAL | PERSONAS |SANSORES CANCHE KAROL DENNISE SNCNKR05101831M600 1,000.00 937 CH-691 29/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00337 29/10/2024 SOCIAL PERSONAS | SANSORES MIAN RODOLFO SNMNRD65110831H100 1,000.00 936 CH-691 29/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00337 29/10/2024 SOCIAL PERSONAS |MORENO CAMAL LUIS FERNANDO MRCMLS63112231H100 650.00 935 CH-691 29/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00337 29/10/2024. SOCIAL | PERSONAS [BALAM COB MANUEL BLCBMN82100831H700 400.00 934 CH-691 29/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00337 29/10/2024 SOCIAL PERSONAS | TUN CHI JOSE ANTONIO TNCHANB84042131H700 650.00 933 CH-691 29/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00337 29/10/2024. SOCIAL | PERSONAS [TUN COB AVELINO TNCBAV45101831H700 200.00 932 CH-691 29/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00337 29/10/2024. SOCIAL | PERSONAS [GOMEZ EUAN FLOR DEL CARMEN GMEHFL68112804M100 400.00 931 CH-691 29/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00337 29/10/2024. SOCIAL | PERSONAS [MORENO BONILLA MARTHA ELENA MRBNMR82011531M700 400.00 930 CH-691 29/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00337 29/10/2024 SOCIAL PERSONAS |GUTIERREZ KEB JORGE ALEJANDRO GTKBJR03010831H600 300.00 929 CH-691 29/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00337 29/10/2024. SOCIAL | PERSONAS [PUC BRICENO LLUVIA MARINA PCBRLL89071031M400 500.00 928 CH-691 29/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00337 29/10/2024. SOCIAL | PERSONAS [COUOH CAAMAL MANUEL JESUS CHCMMN70122431H000 500.00 927 CH-691 29/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00337 29/10/2024. SOCIAL | PERSONAS |COLLI PORRAS MARIA JOSE CLPRMR94090931M100 1,000.00 926 CH-691 29/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00337 29/10/2024. SOCIAL | PERSONAS [BALAM C ROLANDO BLUCRL94011731H800 500.00 925 CH-691 29/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00337 29/10/2024. SOCIAL | PERSONAS [CHI MORENO MARIA PAULA CHMRPLO06062131M500 700.00 924 CH-691 29/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00337 29/10/2024 SOCIAL PERSONAS |MAAS PECH MARIA ABIGAIL MSPCAB00041731M600 450.00 923 CH-691 29/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00337 29/10/2024. SOCIAL | PERSONAS [COLLI KU MARIA LORENA CLKULR95031031M300 1,500.00 922 CH-691 29/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00337 29/10/2024. SOCIAL | PERSONAS |COLLI KU VERONICA CLKUVR98062731M900 1,000.00 021 CH-691 29/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00337 29/10/2024 SOCIAL PERSONAS |ALVARADO BALAM MARIA JUANITA ALBLJIN37091031M500 300.00 920 CH-691 29/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00337 29/10/2024. SOCIAL | PERSONAS [KU MAGANA JOSE ANTONIO KUMGAN86051031H100 300.00 919 CH-691 29/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00337 29/10/2024. SOCIAL | PERSONAS [MAGANA KOYOC MARIA MIRELIA MGKYMR53022031M700 500.00 918 CH-691 29/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00337 29/10/2024. SOCIAL | PERSONAS [KU MAGANA CARLOS KUMGCR79110431H900 450.00 917 CH-691 29/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES €00337 29/10/2024 SOCIAL | PERSONAS [COB LUCIA XXCBLC35070631M900 450.00 16 CH-691 29/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES €00337 29/10/2024 SOCIAL _| PERSONAS |GUTIERREZ MORENO GABRIELA GTMRGB91071431M900 850.00 15 CH-691 29/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES €00337 29/10/2024 SOCIAL _| PERSONAS |MORENO CAMAL MARIA DOLORES MRCMDL59092031M600 450.00 14 CH-691 29/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES €00337 29/10/2024 SOCIAL | PERSONAS |BALAM COB ANASTACIO BLCBAN58052031H800 600.00 13 CH-691 29/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00337 29/10/2024 SOCIAL _| PERSONAS |MORENO CERVANTES JUAN ALBERTO MRCRJN03082131H600 500.00 12 CH-691 29/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00337 29/10/2024 SOCIAL | PERSONAS |KOYOC KU MARIA NIEVES KYKUNV69082131M000 300.00 11 CH-691 29/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00337 29/10/2024 SOCIAL | PERSONAS |[ITZA COLLI LINDA REGINA ITCLLN96090731M900 750.00 10 CH-691 29/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00337 29/10/2024 SOCIAL | PERSONAS [PECH CHAN GREGORIO PCCHGR47031631H600 800.00 7 CH-691 29/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00337 29/10/2024 SOCIAL _| PERSONAS |MAY CAUICH MARTHA GABRIELA MYCCMR03043031M700 850.00 4 CH-691 29/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00337 29/10/2024 SOCIAL | PERSONAS [CAUICH COLLI MARTHA ELISA CCCLMR77031231M800 750.00 3 CH-691 29/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00337 29/10/2024 SOCIAL | PERSONAS |UC COLLIGERARDO UCCLGR89021231H200 1,400.00 2 CH-691 29/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00337 29/10/2024 SOCIAL _| PERSONAS |CHULIN PUCH IRIS TATIANA CHPCIR99092931M500 650.00 9 CH-691 29/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00337 29/10/2024 SOCIAL | PERSONAS |TUN KOYOC PORFIRIO TNKYPR62061831H100 300.00 6 CH-691 29/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00337 29/10/2024 SOCIAL _| PERSONAS |KAUIL NAJERA GEYDI DEL ROSARIO KLNJGY95100631M200 600.00 05 CH-691 29/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00337 29/10/2024 SOCIAL _| PERSONAS |TZEC TZEC VIVIANA OLIVIA TZTZVV90091831M100 400.00 01 CH-691 29/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00337 29/10/2024 SOCIAL | PERSONAS |TZEC SIB LUIS ALFONSO TZSBLS87071031H700 400.00 00 CH-691 29/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00337 29/10/2024 SOCIAL | PERSONAS |TZEK SIB RAFAEL TZSBRF83110231H600 400.00 9 CH-691 29/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00337 29/10/2024 SOCIAL | PERSONAS [UC ABNAL MARCELO UCABMR79021031H700 1,800.00 8 CH-691 29/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00337 29/10/2024 SOCIAL _| PERSONAS |AGUILAR COLLI CARLOS MANUEL AGCLCR01032831H400 500.00 7 CH-691 29/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00337 29/10/2024 SOCIAL | PERSONAS |YAH PAAT MARIA LIZETH YHPTLZ93042031M500 1,100.00 6 CH-691 29/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00337 29/10/2024 SOCIAL | PERSONAS |UC COLLI ALEJANDRO UCCLAL51022731H900 400.00 95 CH-691 29/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES €00337 29/10/2024 SOCIAL | PERSONAS |CABRERA ABNAL LIBRADA CBABLB76071731M000 400.00 94 CH-691 29/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00337 29/10/2024 SOCIAL | PERSONAS |UC ABNAL MARIA MAGDALENA UCABMG74072231M700 1,750.00 93 CH-691 29/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00337 29/10/2024 SOCIAL | PERSONAS |[COLLI ABNAL SAMUEL CLABSM73061931H600 1,750.00 92 CH-691 29/10/2024 | 1112-02-017
Total $ 31,850.00 TOTAL PAGINAS 13Y 12 $ 70,089.00
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4411 - AYUDAS SOCIALES C00336 29/10/2024] SOCIAL | PERSONAS |BALAM COB MANUEL BLCBMN82100831H700 600.00 1093 CH-692 20/10/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00336 29/10/2024 SOCIAL PERSONAS |KAUIL CETINA MARGARITA KLCTMR81042031M800 1,000.00 1092 CH-692 29/10/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00336 29/10/2024 SOCIAL PERSONAS |KAUIL VAZQUEZ LISSIE ARLETH KLVZLS97061831M300 1,000.00 1091 CH-692 29/10/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00336 29/10/2024 SOCIAL PERSONAS |TUN MAY MARIBEL CONCEPCION TNMYMR93112331M200 300.00 1090 CH-692 29/10/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00336 29/10/2024 SOCIAL PERSONAS |HUCHIN COB FRANCO SANTIAGO HCCBFR97052531H000 500.00 1089 CH-692 29/10/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00336 29/10/2024 SOCIAL PERSONAS | TUN UCAN LOURDES LUCIA TNUCLR94110431M700 650.00 1088 CH-692 29/10/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00336 29/10/2024 SOCIAL PERSONAS |BAIZABAL ALTAMIRANO HOMERO BZALHM84052130H100 800.00 1087 CH-692 29/10/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00336 29/10/2024] SOCIAL | PERSONAS |BONILLA DZIB JOSEFINA BNDZJS79080931M000 600.00 1086 CH-692 20/10/2024] 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00336 29/10/2024 SOCIAL PERSONAS |ALVARADO BALAM MARIA JUANITA ALBLJIN37091031M500 400.00 1085 CH-692 29/10/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00336 29/10/2024 SOCIAL PERSONAS | TUN UCAN FIDELIA TNUCFD90060431M900 400.00 1084 CH-692 29/10/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00336 20/10/2024] SOCIAL | PERSONAS |BALAM ESPINOSA DIANELA BLESDN65112531M200 650.00 1083 CH-692 20/10/2024] 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00336 29/10/2024 SOCIAL PERSONAS | CHI MORENO MARIA DEL CARMEN CHMRCR00091631M100 400.00 1082 CH-692 29/10/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00336 29/10/2024] SOCIAL | PERSONAS |MIAN LARA MARIA IRMA YOLANDA MNLRIR69030431M200 500.00 1081 CH-692 29/10/2024 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00336 29/10/2024 SOCIAL PERSONAS |DZIB TUN MAGDALENA DZTNMG94022131M200 450.00 1080 CH-692 29/10/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00336 29/10/2024 SOCIAL PERSONAS |CHULIN DOMINGUEZ BEGONA ARAI CHDMBG94060331M300 500.00 1077 CH-692 29/10/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00336 20/10/2024] SOCIAL | PERSONAS |GUTIERREZ KEB JORGE ALEJANDRO GTKBJR03010831H600 500.00 1076 CH-692 20/10/2024] 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00336 29/10/2024] SOCIAL | PERSONAS |CHABLE EK JOSE CANDIDO CHEKCN77060731H900 450.00 1075 CH-692 20/10/2024] 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00336 29/10/2024 SOCIAL PERSONAS |EK LARA MARIA HILDA EKLRHL53012231M900 500.00 1074 CH-692 29/10/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00336 20/10/2024] SOCIAL | PERSONAS |CERVANTES COUOH MARIA ANITA CRCHAN77072331M700 500.00 1073 CH-692 20/10/2024] 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00336 29/10/2024 SOCIAL PERSONAS |PANTI KU ZUEMI DEL ROCIO PNKUZM02122704M100 1,300.00 1072 CH-692 29/10/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00336 29/10/2024 SOCIAL PERSONAS |COUOH CERVANTES GABRIELA ABIGAIL CHCRGB04100831M200 1,200.00 1071 CH-692 29/10/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00336 29/10/2024 SOCIAL PERSONAS |CERVANTES COUOH YOLANDA NOEMI CRCHYL86092731M100 1,000.00 1070 CH-692 29/10/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00336 29/10/2024 SOCIAL PERSONAS |COUOH CERVANTES WILBERT ESTEBAN CHCRWL99032131H700 1,200.00 1069 CH-692 29/10/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00336 29/10/2024 SOCIAL PERSONAS |COUOH CERVANTES MARIELA JULIANA CHCRMR02031831M500 1,100.00 1068 CH-692 29/10/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00336 29/10/2024 SOCIAL PERSONAS |BALAM TZUC FLORENTINO BLTZFL61062031H700 300.00 1067 CH-692 29/10/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00336 29/10/2024 SOCIAL PERSONAS | CHULIN BRICENO MARTHA ELENA CHBRMR76081131M300 1,000.00 1066 CH-692 29/10/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00336 29/10/2024 SOCIAL PERSONAS | CHULIN BRICENO REINA MARIA CHBRRN89010631M900 1,000.00 1065 CH-692 29/10/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00336 29/10/2024 SOCIAL PERSONAS |PUCH KU ROBERTO PCKURB81041931H200 400.00 1064 CH-692 29/10/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00336 29/10/2024 SOCIAL PERSONAS |KEB UC MARTHA ALICIA KBUCMR72061431M000 300.00 1063 CH-692 29/10/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00336 29/10/2024 SOCIAL PERSONAS |UH HUCHIM ROGELIO UHHCRG86051004H100 500.00 1062 CH-692 29/10/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00336 29/10/2024 SOCIAL PERSONAS |CHI CHULIN JORGE ALBERTO CHCHJR78081031H200 1,000.00 1061 CH-692 29/10/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00336 29/10/2024 SOCIAL PERSONAS |SABIDO DZIB SERGIO ADERMO SBDZSR70090831H600 800.00 1060 CH-692 29/10/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00336 29/10/2024 SOCIAL PERSONAS | UH CANUL ROGELIO UHCNRG53070104H100 800.00 1059 CH-692 29/10/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00336 29/10/2024 SOCIAL PERSONAS |HUCHIN PUCH SILVIA JOSEFINA HCPCSL82040431M500 850.00 1058 CH-692 29/10/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00336 29/10/2024 SOCIAL PERSONAS |KU MAGARNA JOSE ANTONIO KUMGAN86051031H100 200.00 1057 CH-692 29/10/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00336 29/10/2024 SOCIAL PERSONAS | CHI BONILLA JOCE PAULINO CHBNJC70063031H200 500.00 1055 CH-692 29/10/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00336 29/10/2024 SOCIAL PERSONAS |MAGARNA KOYOC MARIA GLADYS MGKYGL70021331M400 400.00 1054 CH-692 29/10/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00336 29/10/2024 SOCIAL PERSONAS |DZIB TUN MAGDALENA DZTNMG94022131M200 300.00 1053 CH-692 29/10/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00336 29/10/2024 SOCIAL PERSONAS |GUTIERREZ MORENO ROSALIA GTMRRS78052131M600 750.00 1052 CH-692 29/10/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00336 29/10/2024 SOCIAL PERSONAS |GUTIERREZ MORENO GABRIELA GTMRGB1071431M900 650.00 1051 CH-692 29/10/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00336 29/10/2024 SOCIAL PERSONAS |MAAS PECH LUIS MANUEL MSPCLS96083131H300 450.00 1050 CH-692 29/10/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00336 29/10/2024 SOCIAL PERSONAS |CHULIN PUCH IRIS TATIANA CHPCIR99092931M500 650.00 1049 CH-692 29/10/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00336 29/10/2024 SOCIAL PERSONAS |CHULIN PUCH JESSICA MANUELA CHPCJ01122531M200 700.00 1048 CH-692 29/10/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00336 29/10/2024 SOCIAL PERSONAS [MIAN COB CYNTHIA JAZMIN MNCBCY00080331M300 850.00 1047 CH-692 29/10/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00336 29/10/2024 SOCIAL PERSONAS |GUTIERREZ TUN MARIA REINA DE LOS ANGELES GTTRN68070231M600 450.00 1046 CH-692 29/10/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00336 29/10/2024 SOCIAL PERSONAS |UC KAUIL MARIA ROSA ELENA UCKLRS69082031M300 500.00 1045 CH-692 29/10/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00336 29/10/2024 SOCIAL PERSONAS |DZIB TUN ANA GUADALUPE DZTNAN00101231M100 600.00 1044 CH-692 29/10/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00336 29/10/2024 SOCIAL PERSONAS |MAGARNA KOYOC MARIA MIRELIA MGKYMR53022031M700 400.00 1043 CH-692 29/10/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00336 29/10/2024 SOCIAL PERSONAS |TUN KOYOC JUANA MARIA TNKYJN39051331M900 400.00 1042 CH-692 29/10/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00336 29/10/2024 SOCIAL PERSONAS |BAUTISTA MIS SANDRA NOEMI BTMSSN80070531M300 400.00 1041 CH-692 29/10/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00336 29/10/2024 SOCIAL PERSONAS | TUN MAAS CARLOS ALFREDO TNMSCR95030931H300 750.00 1040 CH-692 29/10/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00336 29/10/2024 SOCIAL PERSONAS |HUCHIN ALVARADO MARIA ISELA HCALIS78012331M100 $ 400.00 1039 CH-692 29/10/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00336 29/10/2024 SOCIAL PERSONAS |[PUCH CHULIN AIDA MARIA PCCHADS56042631M600 $ 800.00 1038 CH-692 29/10/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00336 29/10/2024 SOCIAL PERSONAS |SANZORES CHULIM MARIA OLDA SNCHOL47092531M000 $ 600.00 1037 CH-692 29/10/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00336 29/10/2024 SOCIAL PERSONAS |COUHO CRUS TOMAS DE AQUINO CHCRTM70030731H200 $ 600.00 1036 CH-692 29/10/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00336 29/10/2024 SOCIAL PERSONAS |GUTIERREZ TUN ANTONIO GTTNANS6031831H700 $ 750.00 1035 CH-692 29/10/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00336 29/10/2024 SOCIAL PERSONAS |CAUICH COBOS SILVANA CANDELARIA CCCBSL92020231M100 $ 300.00 1034 CH-692 29/10/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00336 29/10/2024 SOCIAL PERSONAS |GUTIERREZ MORENO GABRIELA GTMRGB91071431M900 $ 650.00 1033 CH-692 29/10/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00336 29/10/2024 SOCIAL PERSONAS |MORENO CAMAL MARIA DOLORES MRCMDL59092031M600 $ 850.00 1032 CH-692 29/10/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00336 29/10/2024 SOCIAL PERSONAS |HUCHIN BALAM YOVANA HCBLYV94082331M200 $ 500.00 1031 CH-692 29/10/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00336 29/10/2024 SOCIAL PERSONAS |[PUCH CHULIN CINTHIA KARINA PCCHCN03081331M200 $ 350.00 1030 CH-692 29/10/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00336 29/10/2024 SOCIAL PERSONAS |PUCH CHULIM MARIA GUADALUPE PCCHGDY99012531M300 $ 600.00 1029 CH-692 29/10/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00336 29/10/2024 SOCIAL PERSONAS |MAAS PECH MARIA ABIGAIL MSPCAB00041731M600 $ 500.00 1028 CH-692 29/10/2024| 1112-02-017
Total $ 39,300.00
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4411 - AYUDAS SOCIALES C00336 29/10/2024 SOCIAL PERSONAS |KEB PINZON LUIS FELIPE KBPNLS81121831H500 900.00 1027 CH-692 29/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00336 29/10/2024. SOCIAL | PERSONAS |CHI MORENO MARIA DEL CARMEN CHMRCR00091631M100 300.00 1026 CH-692 29/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00336 29/10/2024. SOCIAL | PERSONAS |CHI DZIB MARIA DE JESUS CHDZJS92121931M800 1,000.00 1025 CH-692 29/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00336 29/10/2024 SOCIAL PERSONAS |COB PINZON JOCE CIRBINO CBPNJC53050431H500 300.00 1024 CH-692 29/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00336 29/10/2024. SOCIAL | PERSONAS | COBOS DOMINGUEZ DULCE MARIA CBDMDL70091431M700 350.00 1023 CH-692 29/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00336 29/10/2024. SOCIAL | PERSONAS |UC COLLI YAJAIRA YASMIN UCCLYJ86121331M500 450.00 1022 CH-692 29/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00336 29/10/2024 SOCIAL PERSONAS |PUCH KU RIGOBERTO PCKURG84030831H300 550.00 1021 CH-692 29/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00336 29/10/2024 SOCIAL PERSONAS |CHUIL KU LAZARO CHKULZ94121031H600 300.00 1020 CH-692 29/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00336 29/10/2024 SOCIAL PERSONAS |PUCH COUOH FABIOLA AIDE PCCHFB97110431M400 600.00 1019 CH-692 29/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00336 29/10/2024 SOCIAL PERSONAS | VIERA TUN ARACELI GUADALUPE VRTNAR06020231M500 950.00 1018 CH-692 29/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00336 29/10/2024. SOCIAL | PERSONAS |TUN UCAN ANGELES RUBI TNUCAN04121531M800 750.00 1017 CH-692 29/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00336 29/10/2024. SOCIAL | PERSONAS |ACOSTA PUCH JAVIER EDUARDO ACPVJV93101331H200 1,000.00 1016 CH-692 29/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00336 29/10/2024 SOCIAL PERSONAS |ACOSTA POOT ABRAHAM ISMAEL ACPTAB02033031H100 1,000.00 1015 CH-692 29/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00336 29/10/2024 SOCIAL PERSONAS |ITZA DZIB ARACELY ESTEFANIA ITDZAR98072831M000 1,000.00 1014 CH-692 29/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00336 29/10/2024 SOCIAL PERSONAS |ACOSTA PUCH JAIME ORLANDO ACPCJM86040231H200 1,000.00 1013 CH-692 29/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00336 29/10/2024 SOCIAL PERSONAS |KAUIL CETINA MARIA TERESITA DE JESUS KLCTTR8703231M500 1,000.00 1012 CH-692 29/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00336 29/10/2024. SOCIAL | PERSONAS |CHI COLLI JOSE ROMALDO CHCLIS61100731H400 600.00 1011 CH-692 29/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00336 29/10/2024. SOCIAL | PERSONAS |TAMAYO Y CAAMAL GLORIA MARIA TMCMGL58032231M600 700.00 1010 CH-692 29/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00336 29/10/2024 SOCIAL PERSONAS |GUTIERREZ MORENO JOSE GUALBERTO GTMRGL87020431H800 400.00 1009 CH-692 29/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00336 29/10/2024. SOCIAL | PERSONAS |GONGORA CANO JOSE EZEQUIEL GNCNEZ96082331H900 500.00 1008 CH-692 29/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00336 29/10/2024 SOCIAL PERSONAS |UC PINZON MARGARITA UCPNMR66031731M600 300.00 1007 CH-692 29/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00336 29/10/2024 SOCIAL PERSONAS |PUCH BALAM CYNTHIA SARAIL PCBLCY96082431M200 800.00 880 CH-692 29/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00336 29/10/2024 SOCIAL PERSONAS |PUCH PUC KENDRICK JESUS PCPCKNO06060831H500 500.00 908 CH-692 29/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00336 29/10/2024 SOCIAL PERSONAS |KEB CHI MATILDE KBCHMT71092031H600 1,400.00 799 CH-692 29/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00336 29/10/2024 SOCIAL PERSONAS |TUN UC VICTOR GESIEL TNUCVC03092431H700 300.00 1251 CH-692 29/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00336 29/10/2024 SOCIAL PERSONAS |UC COLLI LUCIANO UCCLLC60121231H801 350.00 1234 CH-692 29/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00336 29/10/2024 SOCIAL PERSONAS |UC ABNAL MARCELO UCABMR79021031H700 1,800.00 1233 CH-692 29/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00336 29/10/2024 SOCIAL PERSONAS |TZEC SIB LUIS ALFONSO TZSBLS87071031H700 400.00 1232 CH-692 29/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00336 29/10/2024 SOCIAL PERSONAS | TZEC TZEC VIVIANA OLIVIA TZTZVV90091831M100 400.00 1231 CH-692 29/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00336 29/10/2024 SOCIAL PERSONAS |TZEK SIB RAFEL TZSBRF83110231H600 400.00 1230 CH-692 29/10/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00336 29/10/2024 SOCIAL PERSONAS |UC COLLI ALEJANDRO UCCLAL51022731H900 400.00 1229 CH-692 29/10/2024 | 1112-02-017
Total $ 20,700.00 TOTAL PAGINAS 14Y 15 $ 60,000.00
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4411 - AYUDAS SOCIALES 00359 15/10/2024. SOCIAL _| PERSONAS [PUCH COUOH LIZBET PAMELA PCCHLZ02112231M800 1,500.00 838 GD 164 15/10/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00359 15/10/2024. SOCIAL | PERSONAS |BRICENO CHAN FANI MARIA SOCORRO DE JESUS BRCHFN68090231M000 1,000.00 814 GD 164 15/10/2024 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00359 15/10/2024. SOCIAL | PERSONAS [TUN MORENO MAYRA ANTONIA TNMRMY98031031M000 1,000.00 813 GD 164 15/10/2024 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00359 15/10/2024. SOCIAL | PERSONAS [PUC COUOH LUCY NOEMI PCCHLC82112031M900 1,000.00 812 GD 164 15/10/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00359 15/10/2024. SOCIAL | PERSONAS [EUAN BACAB MARIA LUISA ENBCLS86111331M500 1,000.00 811 GD 164 15/10/2024 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00359 15/10/2024. SOCIAL | PERSONAS [KEB HUCHIN REINA ISABEL KBHCRN92010531M700 1,000.00 810 GD 164 15/10/2024 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00359 15/10/2024. SOCIAL | PERSONAS [TUN COB MARIANA TNCBMR61031031M900 1,000.00 809 GD 164 15/10/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00359 15/10/2024. SOCIAL | PERSONAS [DZIB PUCH SONI MARGARITA DZOCSN89112431M500 1,200.00 808 GD 164 15/10/2024 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00359 15/10/2024. SOCIAL | PERSONAS [HUCHIN CHULIN ANGELICA MARIA HCCHAN72121331M700 1,000.00 807 GD 164 15/10/2024] 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00359 15/10/2024 SOCIAL PERSONAS |BRICENO CAAMAL MAYRA VANESSA BRCMMY91090231M700 1,000.00 806 GD 164 15/10/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00359 15/10/2024. SOCIAL | PERSONAS |BRICENO BONILLA MARIA MINERVA BRBNMN55031031M700 1,000.00 805 GD 164 15/10/2024 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00359 15/10/2024. SOCIAL | PERSONAS [HUCHIN KU MARIA CONCEPCION HCKUCN69010831M800 1,000.00 804 GD 164 15/10/2024 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00359 15/10/2024. SOCIAL | PERSONAS |TUN DZIB ANGELICA MARIA TNDZAN79042731M400 1,000.00 803 GD 164 15/10/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00359 15/10/2024. SOCIAL | PERSONAS |KEB DZIB CARLOS ALEJANDRO KBDZCR04041231H500 1,100.00 802 GD 164 15/10/2024 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00359 15/10/2024. SOCIAL | PERSONAS |KEB CHIGERONIMO KBCHGR74120531H400 1,100.00 801 GD 164 15/10/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00359 15/10/2024. SOCIAL | PERSONAS [HUCHIM EUAN LILIA NORMA HCENLL74041631M400 1,400.00 800 GD 164 15/10/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00359 15/10/2024. SOCIAL | PERSONAS [KEB KU MARISELA KBKUMR85042231M500 1,000.00 798 GD 164 15/10/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00359 15/10/2024. SOCIAL | PERSONAS |TUN TUYUB ENRIQUE TNTYEN92010231H600 1,000.00 797 GD 164 15/10/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00359 15/10/2024 SOCIAL PERSONAS |ITZA TUN JOSE CARLOS EFREN IACT720519HYNTNROL 1,000.00 796 GD 164 15/10/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00359 15/10/2024. SOCIAL | PERSONAS [WENDY MARIBEL COLLI BALAM CLBLWN94090931M300 1,000.00 795 GD 164 15/10/2024 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00359 15/10/2024. SOCIAL | PERSONAS |DOMINGUEZ PECH MARIA CARMEN ANTONIA DMPCCR69083031M100 1,000.00 794 GD 164 15/10/2024 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00359 15/10/2024 SOCIAL PERSONAS |POOT YAH LEANDRO TRINIDAD POYL971031HYNTHNO8 1,000.00 793 GD 164 15/10/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00359 15/10/2024 SOCIAL | PERSONAS |MARIN OECH IRMA MRPCIR67112323M200 1,200.00 792 GD 164 15/10/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00359 15/10/2024 SOCIAL _| PERSONAS |PUCH DOMINGUEZ LUIS ALBERTO PCDMLS95112531H000 1,000.00 791 GD 164 15/10/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00359 15/10/2024 SOCIAL _| PERSONAS |HUCHIN ITZA LEIDI MARIA SOLEDAD HCITLD63062031M100 1,000.00 790 GD 164 15/10/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00359 15/10/2024 SOCIAL _| PERSONAS |KAUIL ARANA REYES DANIEL KLARRY86051731H600 1,000.00 789 GD 164 15/10/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00359 15/10/2024 SOCIAL | PERSONAS |DZIB CHUIL ROMULA DZCHRM63060631M700 1,750.00 788 GD 164 15/10/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00359 15/10/2024 SOCIAL _| PERSONAS |MAAS DZIB PABLO GUADALUPE MSDZPB97061631H300 1,750.00 787 GD 164 15/10/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00359 15/10/2024 SOCIAL _| PERSONAS |BALAM CAUICH THOMAS REYNALDO BLCCTH96021431H400 1,750.00 785 GD 164 15/10/2024 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00359 15/10/2024 SOCIAL | PERSONAS |TEC SANSORES ANEL ANDREA TCSNAN01031331M500 1,750.00 784 GD 164 15/10/2024 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00359 15/10/2024 SOCIAL _| PERSONAS | TEC SANSORES ANGIE STEPHANI TCSNANO0072431M500 1,750.00 783 GD 164 15/10/2024 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00359 15/10/2024 SOCIAL _| PERSONAS |COLLI CABRERA NAYDI RAQUEL CLBNY97081631M400 1,750.00 782 GD 164 15/10/2024 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00359 15/10/2024 SOCIAL | PERSONAS |DOMINGUEZ KAUIL JULIO ISAIL DMKLJL02070631H500 1,800.00 780 GD 164 15/10/2024 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00359 15/10/2024 SOCIAL | PERSONAS [COLLI MORENO ALBERTO CLMAL67112331H500 1,100.00 779 GD 164 15/10/2024| 1112-02-017
Total $ 40,900.00

Autorizo

Nombre:
Cargo

MARGARITA KAUIL MORENO

TESORERA MUNICIPAL
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APOYO NOV-DIC24

SANTA ELENA YUCATAN 2024-2027
PERIODO: NOVIEMBRE 2024

CH-693
Relacion de beneficiarios, e integracion de importe otorgado (pagado) al 30 DE NOVIEMBRE DE 2024
DATOS DEL FORMATO CONAC Documentacion compro Flujo de efectivo

NUTTETT Ue

Concepto: Identificar el Sasiy Cuenta

numero y nomb_re dela Numero de | Fechadela | (econémico L o Folio Fiscal del F:FDII No. FeiE B Bancaria /
partida genérica del Poliza Poliza o social) APOYO A Nombre del Beneficiario INE/ RFC del Beneficiario Monto Pagado | Namero de Recibo de | Cheque/Transferen pago Fondo
Clasificador por Objeto del e Tesoreria cia Pagador
Especificar

Gasto. (cuenta
4411 - AYUDAS SOCIALES |C00371 01/11/2024 SOCIAL PERSONAS |GUTIERREZ MORENO GABRIELA GTMRGB91071431M900 $ 800.00 1300 CH-693 01/11/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES |C00371 01/11/2024 SOCIAL PERSONAS |GUTIERREZ MORENO GABRIELA GTMRGB91071431M900 $ 750.00 1299 CH-693 01/11/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES |C00371 01/11/2024 SOCIAL PERSONAS |EUAN PECH JOSE FERNANDO ENPCFR04111631H500 $ 800.00 1298 CH-693 01/11/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES |C00371 01/11/2024 SOCIAL PERSONAS |COLLI KU MARIA LORENA CLKULR95031031M300 $ 1,000.00 1296 CH-693 01/11/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES |C00371 01/11/2024 SOCIAL PERSONAS |COLLIKU VERONICA CLKUVR98062731M900 $ 950.00 1295 CH-693 01/11/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES |C00371 01/11/2024 SOCIAL PERSONAS |CHULIN MARIN PAULINA YANETTE CHMRPL98062931M800 $ 500.00 1294 CH-693 01/11/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES |C00371 01/11/2024 SOCIAL PERSONAS |UC CHAN BLANCA ESTHER UCCHBL05011531M500 $ 500.00 1293 CH-693 01/11/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES |C00371 01/11/2024 SOCIAL PERSONAS |TZEC AGUILAR ORLANDO TZAGOR91052031H400 $ 1,000.00 1292 CH-693 01/11/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES |C00371 01/11/2024 SOCIAL PERSONAS |KOYOC UC DAVID ELIAZAR KYUCDV83082331H800 $ 1,500.00 1291 CH-693 01/11/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES |C00371 01/11/2024 SOCIAL PERSONAS |COLLIABNAL MARNELI CLABMR80121531M000 $ 800.00 1290 CH-693 01/11/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES |C00371 01/11/2024 SOCIAL PERSONAS |[MAY CAUICH JULIA ABIGAIL MYCCJL00080431M200 $ 600.00 1289 CH-693 01/11/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES |C00371 01/11/2024 SOCIAL PERSONAS |ALVARADO COUOH ANTONIO ALCHAN54061231H900 $ 1,500.00 1288 CH-693 01/11/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES |C00371 01/11/2024 SOCIAL PERSONAS |ALVARADO AKE WILBER LORENZO ALAKWL84090131H200 $ 1,500.00 1287 CH-693 01/11/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES |C00371 01/11/2024 SOCIAL PERSONAS |CHE RAMIREZ TIMOTEO CHRMTMS56021604H500 $ 1,500.00 1286 CH-693 01/11/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES |C00371 01/11/2024 SOCIAL PERSONAS |TUN COB AVELINO TNCBAV45101831H700 $ 1,000.00 1285 CH-693 01/11/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES |C00371 01/11/2024 SOCIAL PERSONAS |ACOSTA ESPINOSA JOSE LUCAS ACESLC55092031H600 $ 2,000.00 1284 CH-693 01/11/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES |C00371 01/11/2024 SOCIAL PERSONAS |[MAAS PECH LUIS MANUEL MSPCL96083131H300 $ 600.00 1283 CH-693 01/11/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES |C00371 01/11/2024 SOCIAL PERSONAS |KEB PINZON LUIS FELIPE KBPNLS81121831H500 $ 800.00 1282 CH-693 01/11/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES |C00371 01/11/2024 SOCIAL PERSONAS |KU CHAN ERIKA MARIA KUCHER000825331M100 $ 550.00 1281 CH-693 01/11/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES |C00371 01/11/2024 SOCIAL PERSONAS |YAH PAAT MARIA LIZETH 'YHPTLZ93042031M500 $ 1,000.00 1280 CH-693 01/11/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES |C00371 01/11/2024 SOCIAL PERSONAS |PUCH PUC MIRNA ALICIA PCPCMR58111331M600 $ 2,000.00 1279 CH-693 01/11/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES |C00371 01/11/2024 SOCIAL PERSONAS |GUTIERREZ MORENO ROSALIA GTMRRS78052131M600 $ 850.00 1278 CH-693 01/11/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES |C00371 01/11/2024 SOCIAL PERSONAS |[MORENO CAMAL MARIA DOLORES MRCMDL59092031M600 $ 550.00 1277 CH-693 01/11/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES |C00371 01/11/2024 SOCIAL PERSONAS |[MORENO BONILLA MARTHA ELENA MRBNMR82011531M700 $ 300.00 1276 CH-693 01/11/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES |C00371 01/11/2024 SOCIAL PERSONAS |AGUILAR UC MARIA TEOFILA AGUCTF44080131M300 $ 450.00 1275 CH-693 01/11/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES |C00371 01/11/2024 SOCIAL PERSONAS |DZIB DZIB JAQUELINE ANDREA DZDZJQ72052131M400 $ 600.00 1274 CH-693 01/11/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES |C00371 01/11/2024 SOCIAL PERSONAS |MAGANA KOYOC MARIA MIRELIA MGKYMR53022031M700 $ 450.00 1272 CH-693 01/11/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES |C00371 01/11/2024 SOCIAL PERSONAS |PECH CHAN GREGORIO PCCHGR47031631H600 $ 600.00 1271 CH-693 01/11/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES |C00371 01/11/2024 SOCIAL PERSONAS |GUTIERREZ TUN ANTONIO GTTNANS56031831H700 $ 750.00 1270 CH-693 01/11/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES |C00371 01/11/2024 SOCIAL PERSONAS |CHULIN PUCH JESSICA MANUELA CHPCJS01122531M200 $ 850.00 1269 CH-693 01/11/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES |C00371 01/11/2024 SOCIAL PERSONAS |CHULIN PUCH IRIS TATIANA CHPCIR99092931M500 $ 750.00 1268 CH-693 01/11/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES |C00371 01/11/2024 SOCIAL PERSONAS |MAY CANCHE MAYRA VIDALIA MYCNMY79091531M400 $ 800.00 1267 CH-693 01/11/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES |C00371 01/11/2024 SOCIAL PERSONAS |PUCH FUENTES DIANA MARIA DEL SOCORRO PCFNDN79032931M500 $ 900.00 1266 CH-693 01/11/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES |C00371 01/11/2024 SOCIAL PERSONAS |PUCH CHULIM MARIA GUADALUPE PCCHGDS99012531M300 $ 700.00 1265 CH-693 01/11/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES |C00371 01/11/2024 SOCIAL PERSONAS |BRICENO HUCHIN JADIEL ENRIQUE BRHCJD00100931H300 $ 500.00 1264 CH-693 01/11/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES |C00371 01/11/2024 SOCIAL PERSONAS |PUCH CHULIN CINTHIA KARINA PCCHCNO03081331M200 $ 650.00 1263 CH-693 01/11/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES |C00371 01/11/2024 SOCIAL PERSONAS |CHI PUC ENRIQUE ROGERS CHPCEN77042931H000 $ 800.00 1262 CH-693 01/11/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES |C00371 01/11/2024 SOCIAL PERSONAS |GUTIERREZ MORENO ANTONIA GTMRAN81031431M400 $ 300.00 1261 CH-693 01/11/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES |C00371 01/11/2024 SOCIAL PERSONAS |DIAZ MEDINA EUGENIO DZMDEG56091131H900 $ 400.00 1260 CH-693 01/11/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES |C00371 01/11/2024 SOCIAL PERSONAS | CAAMAL DOMINGUEZ MARIA MARGARITA CMDMMR68061031M700 $ 1,200.00 1259 CH-693 01/11/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES |C00371 01/11/2024 SOCIAL PERSONAS |POOT PECH ABRAHAM PTPCAB73072431H500 $ 150.00 1258 CH-693 01/11/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES |C00371 01/11/2024 SOCIAL PERSONAS |MORENO KOYOC MARIA ALICIA MRKYAL55052731M400 $ 300.00 1257 CH-693 01/11/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES |C00371 01/11/2024 SOCIAL PERSONAS |COLLI PORRAS MARIA JOSE CLPRMR94090931M100 $ 900.00 1256 CH-693 01/11/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES |C00371 01/11/2024 SOCIAL PERSONAS |MAAS TUN MARIANO MSTNMR76072731H200 $ 500.00 1255 CH-693 01/11/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES |C00371 01/11/2024 SOCIAL PERSONAS |COBOS DOMINGUEZ DAYANA MARIA CBMDY94042631M000 $ 300.00 1254 CH-693 01/11/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES |C00371 01/11/2024 SOCIAL PERSONAS | CAAMAL ARGUELLES MARIA TOMASA CMARTM60091931M700 $ 550.00 1250 CH-693 01/11/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES |C00371 01/11/2024 SOCIAL PERSONAS |BALAM COB ANASTACIO BLCBANS58052031H800 $ 800.00 1249 CH-693 01/11/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES |C00371 01/11/2024 SOCIAL PERSONAS | YAH KOYOC GUADALUPE DEL ROSARIO YHKYGD79120931M200 $ 500.00 1248 CH-693 01/11/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES |C00371 01/11/2024 SOCIAL PERSONAS |COLLI CHAN RODRIGO CLCHRD02011431H200 $ 850.00 1245 CH-693 01/11/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES |C00371 01/11/2024 SOCIAL PERSONAS |CHAN Y CHAN FIDELIA BEATRIZ CHCHFD88042404M400 $ 1,050.00 1244 CH-693 01/11/2024| 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES |C00371 01/11/2024 SOCIAL PERSONAS |UC TZEK PEDRO LUIS UCTZPD98021431H400 $ 900.00 1243 CH-693 01/11/2024| 1112-02-017

$ 40,850.00

Nombre:
cargo:

Autorize

MARGARITA KAUIL MORENG

TESORERA MUNICIPAL
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CH-693

TDocumentacion comprobatoria FIdjo de efectvo

Concepta: identificar sl ndmero y Sector ciaris ciaris Folio Fiscal del CFDI Nimero de e

nombre de [a partida genéricadel | Numero de Poliza | Fecha de la Poliza | (e ico0 APOYOA Nombre del Beneficiario INE / RFC del Beneficiario Monto Pagado ey No. ChequefTransferencia | Fecha dePago | ¢ tdtti el

Clasificador por Objeto del Gasto. social) Especificar (cuenta contable)
4411 - AYUDAS SOCIALES C00371 01/11/2024 SOCIAL PERSONAS |AGUILAR COLLI CARLOS MANUEL AGCLCR01032831H400 $ 750.00 1242 CH-693 01/11/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00371 01/11/2024 SOCIAL PERSONAS |COLLI ABNAL YOLANDA CLABYL78100431M700 $ 1,600.00 1241 CH-693 01/11/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00371 01/11/2024 SOCIAL PERSONAS |ABNAL COLLIJOSE LUIS ABCLLS75110131H200 $ 1,400.00 1240 CH-693 01/11/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00371 01/11/2024 SOCIAL PERSONAS |AGUILAR UC CASIMIRO AGUCCS58071131H600 $ 350.00 1239 CH-693 01/11/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00371 01/11/2024 SOCIAL PERSONAS |CABRERA ABNAL LIBRADA CBABLB76071731M000 $ 400.00 1238 CH-693 01/11/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00371 01/11/2024 SOCIAL PERSONAS |UC ABNAL MARIA MAGDALENA UCABMG74072231M700 $ 1,750.00 1237 CH-693 01/11/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00371 01/11/2024 SOCIAL PERSONAS |COLLI ABNAL SAMUEL CLABSM73061931H600 $ 1,750.00 1236 CH-693 01/11/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00371 01/11/2024 SOCIAL PERSONAS |COLLI ABNAL MANUEL JESUS CLABMN77010131H300 $ 400.00 1235 CH-693 01/11/2024 | 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00371 01/11/2024 SOCIAL PERSONAS |BALAM TUN JOANA MARGARITA BLTNJN04083131M800 $ 800.00 1220 CH-693 01/11/2024 | 1112-02-017

Total $ 9,200.00

TOTALPAG1Y2 50,050.00

Nombre
cargo:
Fecha

Autorizo

MARGARITA KAUIL MORENO
TESORERA MUNICIPAL
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CH-694

Documentacion comprobatoria

FIU[o de efecive.

Numero de Cuenta

Conceptos: identifcar el ncmero y Sector ; }
nombre de la partida genérica del | Numero de Poliza | Fecha de la Poliza | ~ (econémico o 00-ene-00 Nombre del Beneficiario INE / RFC del Beneficiario Monto Pagado oo e e Croaoan® %€ | No.ChequefTransferencia | Fecha de Pago | . Bancarial
Chaienr por Goesae Gt Tt ccibo de Tesorera Fondo Pagador

4411 - AYUDAS SOCIALES 00372 07/11/2024 SOCIAL PERSONAS |MAAS BRICENO NARCISO MSBRNR58111531H300 $ 300.00 1389 CH-694 07/11/2024 1112-02-017

4411 - AYUDAS SOCIALES 00372 07/11/2024 SOCIAL PERSONAS | SANSORES COLLI GABRIELA LIZBETH SNCLGB03011431M200 $ 800.00 1388 CH-694 07/11/2024 1112-02-017

4411 - AYUDAS SOCIALES 00372 07/11/2024 SOCIAL PERSONAS | YEH GUTIERREZ SEIDY MARGELY YHGTSD02042731M000 $ 800.00 1387 CH-694 07/11/2024 1112-02-017

4411 - AYUDAS SOCIALES 00372 07/11/2024 SOCIAL PERSONAS |MAY CANCHE MAYRA VIDALIA MYCNMY79091531M400 $ 800.00 1386 CH-694 07/11/2024 1112-02-017

4411 - AYUDAS SOCIALES 00372 07/11/2024 SOCIAL PERSONAS |KU TUN BRENDA ALONDRA KUTNBR91012531M200 $ 800.00 1385 CH-694 07/11/2024 1112-02-017

4411 - AYUDAS SOCIALES 00372 07/11/2024 SOCIAL PERSONAS |UC COLLI MARTHA ELENA UCCLMR9403113M600 $ 800.00 1384 CH-694 07/11/2024 1112-02-017

4411 - AYUDAS SOCIALES 00372 07/11/2024 SOCIAL PERSONAS |NOVELO MAAS TANIA YARITZA NVMSTN93100931M400 $ 800.00 1383 CH-694 07/11/2024 1112-02-017

4411 - AYUDAS SOCIALES 00372 07/11/2024 SOCIAL PERSONAS |DZIB TUN MAGDALENA DZTNMG94022131M200 $ 300.00 1382 CH-694 07/11/2024 1112-02-017

4411 - AYUDAS SOCIALES 00372 07/11/2024 SOCIAL PERSONAS |BALAM UC MARIA VICTORIA BLUCVC9302013M400 $ 800.00 1381 CH-694 07/11/2024 1112-02-017

4411 - AYUDAS SOCIALES 00372 07/11/2024 SOCIAL PERSONAS |PAREDES DZIB SAYURI SAIREL PRDZSY00080331M700 $ 800.00 1380 CH-694 07/11/2024 1112-02-017

4411 - AYUDAS SOCIALES 00372 07/11/2024 SOCIAL PERSONAS |CHUIL KAUIL BARTOLO CHKLBR78082431H300 $ 500.00 1379 CH-694 07/11/2024 1112-02-017

4411 - AYUDAS SOCIALES 00372 07/11/2024 SOCIAL PERSONAS |[COB LUCIA XXCBLC35070631M900 $ 300.00 1378 CH-694 07/11/2024 1112-02-017

4411 - AYUDAS SOCIALES C00372 07/11/2024 SOCIAL PERSONAS |UC PINZON MARGARITA UCPNMR66031731M600 $ 300.00 1377 CH-694 07/11/2024 1112-02-017

4411 - AYUDAS SOCIALES 00372 07/11/2024 SOCIAL PERSONAS |CAUICH COBOS SILVANA CANDELARIA CCCBSL92020231M100 $ 400.00 1376 CH-694 07/11/2024 1112-02-017

4411 - AYUDAS SOCIALES 00372 07/11/2024 SOCIAL PERSONAS |CHI MORENO MARIA DEL CARMEN CHMRCR00091631M100 $ 400.00 1375 CH-694 07/11/2024 1112-02-017

4411 - AYUDAS SOCIALES C00372 07/11/2024 SOCIAL PERSONAS |MIAN LARA MARIA IRMA YOLANDA MNLRIR69030431M200 $ 300.00 1374 CH-694 07/11/2024 1112-02-017

4411 - AYUDAS SOCIALES 00372 07/11/2024 SOCIAL PERSONAS [KU MAGANA JOSE ANTONIO KUMGAN86051031H100 $ 400.00 1373 CH-694 07/11/2024 1112-02-017

4411 - AYUDAS SOCIALES 00372 07/11/2024 SOCIAL PERSONAS |VIERA TUN ARACELI GUADALUPE VRTNAR06020231M500 $ 900.00 1372 CH-694 07/11/2024 1112-02-017

4411 - AYUDAS SOCIALES C00372 07/11/2024 SOCIAL PERSONAS |COLLI MORENO ROSA MARIA CLMRRS75012931M700 $ 1,000.00 1371 CH-694 07/11/2024 1112-02-017

4411 - AYUDAS SOCIALES C00372 07/11/2024 SOCIAL PERSONAS |GUTIERREZ TUN MARIA REINA DE LOS ANGELES GTTNRN68070231M600 $ 450.00 1370 CH-694 07/11/2024 1112-02-017

4411 - AYUDAS SOCIALES C00372 07/11/2024 SOCIAL PERSONAS |GUTIERREZ UC ZULMI VALENTINA GTUCZL00060431M700 $ 500.00 1369 CH-694 07/11/2024 1112-02-017

4411 - AYUDAS SOCIALES C00372 07/11/2024 SOCIAL PERSONAS |DZIB TUN ANA GUADALUPE DZTNAN00101231M100 $ 500.00 1368 CH-694 07/11/2024 1112-02-017

4411 - AYUDAS SOCIALES C00372 07/11/2024 SOCIAL PERSONAS | TUN KOYOC JUANA MARIA TNKYJIN39051331M900 $ 450.00 1367 CH-694 07/11/2024 1112-02-017

4411 - AYUDAS SOCIALES C00372 07/11/2024 SOCIAL PERSONAS |CHI DZIB CLARA LETICIA CHDZCL89081131M900 $ 1,000.00 1366 CH-694 07/11/2024 1112-02-017

4411 - AYUDAS SOCIALES C00372 07/11/2024 SOCIAL PERSONAS |COUOH CAAMAL JOSE ELIAS CHCMEL57021831H300 $ 1,000.00 1365 CH-694 07/11/2024 1112-02-017

4411 - AYUDAS SOCIALES C00372 07/11/2024 SOCIAL PERSONAS |PUCH CHULIN CINTHIA KARINA PCCHCN03081331M200 $ 450.00 1364 CH-694 07/11/2024 1112-02-017

4411 - AYUDAS SOCIALES C00372 07/11/2024 SOCIAL PERSONAS |DZIB POOT ETIFANO DZPTET91101831H100 $ 1,000.00 1363 CH-694 07/11/2024 1112-02-017

4411 - AYUDAS SOCIALES C00372 07/11/2024 SOCIAL PERSONAS |COUOH ESPANA MARCOS ANTONIO CHESM86012331H600 $ 1,000.00 1362 CH-694 07/11/2024 1112-02-017

4411 - AYUDAS SOCIALES C00372 07/11/2024 SOCIAL PERSONAS |DZIB KU ETIFANIO DZKUET60012031H400 $ 1,000.00 1361 CH-694 07/11/2024 1112-02-017

4411 - AYUDAS SOCIALES C00372 07/11/2024 SOCIAL PERSONAS |[POOT MORENO MARIA ISELA PTMRIS59020531M400 $ 1,000.00 1360 CH-694 07/11/2024 1112-02-017

4411 - AYUDAS SOCIALES C00372 07/11/2024 SOCIAL PERSONAS |TUYUB CAAMAL MANUELA TYCMMN70061731M700 $ 900.00 1359 CH-694 07/11/2024 1112-02-017

4411 - AYUDAS SOCIALES C00372 07/11/2024 SOCIAL PERSONAS |DZIB DZIB JOSE DE JESUS DZDZJ$92091031H600 $ 1,000.00 1358 CH-694 07/11/2024 | 1112-02-017

4411 - AYUDAS SOCIALES C00372 07/11/2024 SOCIAL PERSONAS |KOYOC KU MARIA NIEVES KYKUNV69082131M000 $ 500.00 1357 CH-694 07/11/2024 1112-02-017

4411 - AYUDAS SOCIALES C00372 07/11/2024 SOCIAL PERSONAS |SANSORES CARRILLO MARTHA CRISTINA SNCRMR81100731M600 $ 600.00 1356 CH-694 07/11/2024 1112-02-017

4411 - AYUDAS SOCIALES C00372 07/11/2024 SOCIAL PERSONAS |DZIB TUN SANTIAGO DZTNSN92020931H900 $ 400.00 1355 CH-694 07/11/2024 1112-02-017

4411 - AYUDAS SOCIALES C00372 07/11/2024 SOCIAL PERSONAS |CHUIL KU LAZARO CHKULZ94121031H600 $ 400.00 1354 CH-694 07/11/2024 1112-02-017

4411 - AYUDAS SOCIALES C00372 07/11/2024 SOCIAL PERSONAS |PUCH COUOH FABIOLA AIDE PCCHFB97110431M400 $ 400.00 1353 CH-694 07/11/2024 1112-02-017

4411 - AYUDAS SOCIALES C00372 07/11/2024 SOCIAL PERSONAS |BALAM UC ROLANDO BLUCRL94011731H800 $ 500.00 1352 CH-694 07/11/2024 1112-02-017

4411 - AYUDAS SOCIALES C00372 07/11/2024 SOCIAL PERSONAS |ITZA COLLI LINDA REGINA ITCLLN96090731M900 $ 900.00 1351 CH-694 07/11/2024 1112-02-017

4411 - AYUDAS SOCIALES C00372 07/11/2024 SOCIAL PERSONAS |KAUIL MIAN ERMILA KLMNER46012731M300 $ 800.00 1350 CH-694 07/11/2024 1112-02-017

4411 - AYUDAS SOCIALES C00372 07/11/2024 SOCIAL PERSONAS |GUTIERREZ TUN SANTOS NICOLAS GTTSN61051031H700 $ 450.00 1349 CH-694 07/11/2024 1112-02-017

4411 - AYUDAS SOCIALES C00372 07/11/2024 SOCIAL PERSONAS |UH CANUL MARIA ADOLFINA UHCNAD55120804M200 $ 750.00 1348 CH-694 07/11/2024 1112-02-017

2411 - AYUDAS SOCIALES | _C00372 | 07/11/2024 | SOCIAL | PERSONAS |MORENO CHAN LIDIA MRCHLD57031331M100 B 700.00 1347 CH-694 07/11/2024 | 1112-02-017

4411 - AYUDAS SOCIALES | C00372 | 07/11/2024 | SOCIAL | PERSONAS |MAAS Y FUENTES ONECIFORA MSFNON37112531M400 B 250.00 1346 CH-694 07/11/2024 | 1112-02-017

2411 - AYUDAS SOCIALES | C00372_| 07/11/2024 | SOCIAL | PERSONAS |PUCH GUTIERREZ SHERLYN YARIZOL PCGTSH03082231M400 B 250.00 1345 CH-694 07/11/2024 | 1112-02-017

4411 - AYUDAS SOCIALES C00372 07/11/2024 SOCIAL PERSONAS |CHAN Y CHAN FIDELIA BEATRIZ ‘CHCHFD66042404M400 $ 550.00 1344 CH-694 07/11/2024 1112-02-017

4411 - AYUDAS SOCIALES C00372 07/11/2024 SOCIAL PERSONAS |COLLI CHAN MARIA BEATRIZ CLCHBT M800 $ 800.00 1343 CH-694 07/11/2024 1112-02-017

4411 - AYUDAS SOCIALES | C00372 | 07/11/2024 | SOCIAL | PERSONAS |KAUIL CETINA JOCE FERNANDO KLCTIC62091531H400 B 250.00 1342 CH-694 07/11/2024 | 1112-02-017

4411 - AYUDAS SOCIALES | C00372 | 07/11/2024 | SOCIAL | PERSONAS |KUK CANUL MARIA ANGELA MERCEDES KKCNANG3012731M500 $ 250.00 1341 CH-694 07/11/2024 | 1112-02-017

4411 - AYUDAS SOCIALES | C00372 | 07/11/2024 | SOCIAL | PERSONAS | TUN KOYOC RODOLFO TNKYRD54072631H600 B 650.00 1340 CH-694 07/11/2024 | 1112-02-017

Total $ 31,150.00
Autorizo
Nombre MARGARITA KAUIL MORENG

cargo. TESORERA MUNICIPAL

325



APOYO NOV-DIC24

SANTA ELENA YUCATAN 2024-2027
PERIODO: NOVIEMBRE 2024

CH-694

PAG2
al 30 DE NOVIEMBRE DE 2024

Relacion de beneficiarios, e integracion de importe
DATOS DEL FORMATO CONAC

Documentacion comprobatoria FIujo de efectivo .

Rombre g laparida genieadel | Numero de Poliza| FechadelaPolza | (sconomicoo |  PERSONAS Nonbrade Bt INE RFC del Beneiciaro Montopagaso | FOIOHSCAE CEOUNINGIO 0 |, Croqumanstorencia | Fecha depago | OCHE!

Clasificador por Objeto del Gasto. social) Especificar Pyl o
4411 - AYUDAS SOCIALES 00372 07/11/2024 SOCIAL PERSONAS |CHUC MUL ROSA ELENA CHMLRS61091031M800 $ 800.00 1339 CH-694 07/11/2024 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00372 07/11/2024 SOCIAL PERSONAS [MIAN MAY FELIX MNMYFL34061131H200 $ 365.00 1338 CH-694 07/11/2024 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00372 07/11/2024 SOCIAL PERSONAS |COUOH CAAMAL MANUEL JESUS CHCMMN70122431H000 $ 300.00 1337 CH-694 07/11/2024 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00372 07/11/2024 SOCIAL PERSONAS |CHULIN BRICENO REINA MARIA CHBRRN89710631M900 $ 500.00 1336 CH-694 07/11/2024 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00372 07/11/2024 SOCIAL PERSONAS |[MIAN MAY AGUSTIN MNMYAG51082931H400 $ 250.00 1335 CH-694 07/11/2024 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00372 07/11/2024 SOCIAL PERSONAS |KAUIL MIAN ERMILA KLMNER46012731M300 $ 800.00 1334 CH-694 07/11/2024 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00372 07/11/2024 SOCIAL PERSONAS |PUC ALVARADO JULIO RAMON PCALJL61083031H400 $ 500.00 1333 CH-694 07/11/2024 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00372 07/11/2024 SOCIAL PERSONAS |UC ITZA ISABEL UCITIS48021031M800 $ 250.00 1332 CH-694 07/11/2024 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00372 07/11/2024 SOCIAL PERSONAS |UH CANUL ROGELIO UHCNRG53070104H100 $ 750.00 1331 CH-694 07/11/2024 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00372 07/11/2024 SOCIAL PERSONAS |CHULIN CACH GUADALUPE CHCCGD53121231H000 $ 1,635.00 1330 CH-694 07/11/2024 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00372 07/11/2024 SOCIAL PERSONAS |COB PINZON CANDELARIO CBPNCN46020231H600 $ 250.00 1329 CH-694 07/11/2024 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00372 07/11/2024 SOCIAL PERSONAS |POOT SANSORES LUIS FERNANDO PTSNLS77101231H200 $ 750.00 1328 CH-694 07/11/2024 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES 00372 07/11/2024 SOCIAL PERSONAS [MIAN LARA RENAN ALBERTO MNLRRN67022531H100 $ 400.00 1327 CH-694 07/11/2024 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00372 07/11/2024 SOCIAL PERSONAS |CETINA COB SANTOS ISAIAS CTCBSN72051504H700 $ 450.00 1326 CH-694 07/11/2024 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00372 07/11/2024 SOCIAL PERSONAS |HUCHIM EUAN LILIA NORMA HCENLL74041631M400 $ 500.00 1325 CH-694 07/11/2024 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00372 07/11/2024 SOCIAL PERSONAS |KOYOC TUN ALFREDO KYTNAL51072231H000 $ 250.00 1324 CH-694 07/11/2024 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00372 07/11/2024 SOCIAL PERSONAS |[POOT PECH ABRAHAM PTPCAB73072431H500 $ 300.00 1323 CH-694 07/11/2024 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00372 07/11/2024 SOCIAL PERSONAS |TUN COB AVELINO TNCBAV45101831H700 $ 150.00 1322 CH-694 07/11/2024 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00372 07/11/2024 SOCIAL PERSONAS |UC COLLILEYDI DEL SOCORRO UCCLLY66053031M200 $ 300.00 1321 CH-694 07/11/2024 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00372 07/11/2024 SOCIAL PERSONAS | TUN UC FIDELIO TNUCFD31032331H200 $ 150.00 1320 CH-694 07/11/2024 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00372 07/11/2024 SOCIAL PERSONAS |POOT CHUC TEODOCIA PTCHTD45052931M200 $ 250.00 1319 CH-694 07/11/2024 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00372 07/11/2024 SOCIAL PERSONAS |DZIB TUN MAGDALENA DZTNMG94022131M200 $ 250.00 1318 CH-694 07/11/2024 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00372 07/11/2024 SOCIAL PERSONAS |SANZORES CHULIM MARIA OLDA SNCHOL47092531M000 $ 250.00 1317 CH-694 07/11/2024 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00372 07/11/2024 SOCIAL PERSONAS |KOYOC KU MARIA ERNESTINA KYKUERS58032331M600 $ 250.00 1316 CH-694 07/11/2024 1112-02-017
4411 - AYUDAS SOCIALES C00372 07/11/2024 SOCIAL PERSONAS |PUCH KOYOC CANDELARIA PCKYCN91020231M800 $ 250.00 1315 CH-694 07/11/2024 1112-02-017